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Was ändert sich 2026?
Für das Jahr 2026 drucken wir keine klassischen Bildpreislisten. Unseren Kunden stellen wir neue Preislisten (Print und PDF) sowie  
Produktkataloge als PDF zur Verfügung.

Bleiben die Bildpreislisten 2025 gültig?
Ja, zumindest in Bezug auf das darin abgebildete Produktsortiment. Die Preise aus den Bildpreislisten 2025 verlieren ihre Gültigkeit, da die  
Preislisten 2026 die aktuell gültigen Listenpreise liefern. Zudem finden Sie in den Preislisten unsere Neuprodukte beziehungsweise einen  
Hinweis bei Produkten, die nicht mehr lieferbar sind.

Wie kann ich Printpublikationen bestellen?
Sie können jederzeit Printpublikationen per Mail (information@gok.de) oder telefonisch 09332 404-0 anfordern. Bitte geben Sie immer Bestell-
nummer und die gewünschte Menge an. Die Kolleginnen und Kollegen stehen auch gerne bei Fragen zu Katalog und Preisliste zur Verfügung.
Die verfügbaren PDF-Unterlagen finden Sie im Download Center unserer Website: https://www.gok.de/Download-Center/.

Publikationen:

Die in der Preisliste angegebenen Preise verstehen sich in Euro ausschließlich gesetzlicher Mehrwertsteuer sowie Verpackungs- und Versandkosten. 
Auf diese Preise ist die Rabattstaffel gemäß Ihrer gültigen Konditionsliste anzuwenden. 
Alle angeführten Texte und Maßangaben sind unverbindlich. Konstruktionsänderungen behalten wir uns vor. Die Bilddarstellung von Produkten  
sowie von Anwendungs- und Produktzeichnungen ist beispielhaft. Für Druckfehler und Irrtümer übernehmen wir keine Gewähr!
Die Preisliste sowie der separate Katalog sind für Lieferungen ab 01.01.2026 gültig! Ab diesem Zeitpunkt verlieren die bisherigen  
Preisunterlagen ihre Gültigkeit! Wir behalten uns grundsätzlich das Recht einer Preisanpassung vor!
USt.-Id.Nr. DE 133017271  |  WEEE-Reg.-Nr. DE 78472800

NEU Preislisten 2026 – Printversion und als PDF im Download Center

Produktsortiment 
Produktkataloge 2025 PDF (ohne Preise) finden Sie im Download Center.  

Printversionen der Bildpreislisten 2025 sind weiterhin per E-Mail oder telefonisch bestellbar.
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mit App für Smartphone und Tablet
Digitaler Ultraschall-Füllstandsmesser für Gasflaschen - z. B. zum Einsatz in 
Freizeitfahrzeugen, Haushalts- oder gewerblichen Anlagen, mit Bluetooth-Fern-
übertragung der Mess- und Meldedaten an ein Smartphone, ein Tablet oder an den 
LCD-Monitor (siehe Zubehör).
Der Füllstandsmesser MOPEKA PRO (A) ermittelt den Füllstand der Gasflasche  
via Ultraschall-Messung und übermittelt diesen Wert per Bluetooth an die App (B)  
und/oder an den LCD-Monitor. Dort wird der Inhalt in kg und in Volumenprozent 
angezeigt.
Vorteile und Ausstattung
•	 einfache Installation: App bzw. LCD-Monitor aktivieren, SYNC-Taste am Sensor 

betätigen und so den Sensor mit der App/dem Monitor synchronisieren. Sensor  
am Boden der Stahl-Gasflasche ohne Hilfsmittel oder am Boden der Aluminium-
Gasflasche mit Hilfe des Kleberahmens montieren und den aktuellen Füllstand  
in der App oder am LCD-Monitor ablesen.

•	 geeignet für gängige Stahl- und Aluminium-Gasflaschen mit einer Füllmenge von  
bis zu 48 kg

•	 Verbindung via Bluetooth zwischen Sensor und dem Smartphone/Tablet bzw.  
dem LCD-Monitor

•	 App in vielen Sprachen verfügbar, z. B. Deutsch, Englisch, Französisch,  
Niederländisch, Italienisch, Spanisch und Polnisch

•	 Auswahl einer Standard-Gasflasche (z. B. 5 kg, 11 kg, 14 kg oder 33 kg)  
oder Eingabe einer spezifischen Gasflaschenhöhe und eines spezifischen  
Gasflascheninhalts in der App und/oder im LCD-Monitor

•	 Verwaltung von mehreren Gasflaschen in unterschiedlichen Größen in der App;  
mit dem LCD-Monitor können zwei verschiedene Gasflaschen verwaltet werden

•	 bei bestehender Bluetooth-Verbindung sendet der MOPEKA PRO die Messdaten 
alle 4 Sekunden an die App und/oder den LCD-Monitor

•	 Batteriestandsanzeige des Sensors in der App und am Monitor
•	 MOPEKA PRO darf aufgrund ATEX-Zertifizierung auch z.B. im Gasflaschenkasten 

des Freizeitfahrzeugs eingesetzt werden
Konformität
•	 CE-Kennzeichnung nach ATEX, EMV, RED und RoHS
Technische Daten
•	 Messgenauigkeit: 		  ± 1 %
•	 Schutzart: 				    IP68
•	 Versorgungsspannung: 	 1 Lithium-Knopfzelle 3 V  

						      (im Lieferumfang enthalten)
Hinweis
•	 Für eine fehlerfreie Messung empfehlen wir, vor Montage des Sensors Kontaktgel  

(1 x im Lieferumfang enthalten) auf den Boden der Gasflasche aufzutragen.
•	 Der Sensor haftet magnetisch an allen Stahlflaschen; zur Befestigung des Sensors 

an Aluminium-Gasflaschen ist ein Kleberahmen (siehe Zubehör) erhältlich.
•	 Die App „Mopekalot Co-Pilot“ kann für das jeweilige Betriebssystem im App Store 

oder im Google Play Store kostenlos heruntergeladen werden.

Shop-Verpackung 
Füllstandssensor MOPEKA PRO
für Gasflaschen

a

91 201 00 83,19
Zubehör
Füllstandsanzeige MOPEKA LCD-Monitor 91 205 00  83,19
Kleberahmen für die Befestigung an Aluminium-Gasflaschen 91 205 02  12,52
Ultraschall-Kontaktgel 91 205 03  4,12

Füllstandssensor MOPEKA PRO für Gasflaschen	 Bestell-Nr.	 € / 1 St.

Neue Produkte
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zur Inhaltsanzeige von Gasflaschen in Verbindung mit dem Füllstandssensor  
MOPEKA PRO
Vorteile und Ausstattung
•	 kabellose Verbindung via Bluetooth zwischen dem Füllstandssensor und dem  

LCD-Monitor
•	 Verwaltung von zwei verschiedenen Füllstandssensoren möglich
•	 einfache Synchronisation des Füllstandssensors mit dem LCD-Monitor per  

Tastendruck
•	 eingebaute Magnete, dadurch an Stahlflächen (z. B. an einer Stahl-Gasflasche) 

montierbar; alternativ Montage über eine durch Schrauben zu befestigende  
Montagehalterung (im Lieferumfang enthalten)

•	 Auswahl einer Standard-Gasflasche (z. B. 5 kg, 11 kg, 14 kg oder 33 kg)  
oder Eingabe einer spezifischen Gasflaschenhöhe und eines spezifischen  
Gasflascheninhalts im LCD-Monitor

•	 Anzeige des Füllstands in Volumenprozent und Zentimetern
•	 LCD-Monitor in vielen Sprachen verfügbar, z. B. Deutsch, Englisch, Französisch, 

Niederländisch, Italienisch, Spanisch und Polnisch
•	 bei bestehender Bluetooth-Verbindung sendet der MOPEKA PRO die Messdaten 

alle 4 Sekunden an den LCD-Monitor
•	 Batterielebensdauer von bis zu 5 Jahren; Batterien leicht austauschbar
Konformität
•	 CE-Kennzeichnung nach RED, EMV und RoHS
Technische Daten
•	 Schutzart: 				    IP65
•	 Versorgungsspannung: 	 4 x CR2032-Batterien  

						      (im Lieferumfang enthalten)

Shop-Verpackung 
Füllstandsanzeige MOPEKA LCD-Monitor
Inhaltsanzeige vor Ort

a

91 205 00 83,19

Füllstandsanzeige MOPEKA LCD-Monitor	 Bestell-Nr.	 € / 1 St.

Neue Produkte
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zum Verbinden von erdverlegten Kunststoff-Rohrleitungen
Vorteile und Ausstattung
•	 Viega-Geopress K für Außendurchmesser 32 mm des PE-HD-Rohres
Technische Daten
•	 Werkstoff: Kunststoff
•	 Nennweite: DN 25
Kupplung gerade (Geopress K)
PE-HD-Rohr 32 (Geopress K) x PE-HD-Rohr 32 (Geopress K)

a

02 728 60 66,26

Kupplung gerade (Geopress K)	 Bestell-Nr.	 € / 1 St.

zum Verbinden von erdverlegten Kunststoff-Rohrleitungen
Vorteile und Ausstattung
•	 Viega-Geopress K für Außendurchmesser 32 mm des PE-HD-Rohres
Technische Daten
•	 Werkstoff: Kunststoff
•	 Nennweite: DN 25
Kupplung 45° (Geopress K)
PE-HD-Rohr 32 (Geopress K) x PE-HD-Rohr 32 (Geopress K)

a

02 728 66 81,00

Kupplung 45° (Geopress K)	 Bestell-Nr.	 € / 1 St.

zum Verbinden von erdverlegten Kunststoff-Rohrleitungen
Vorteile und Ausstattung
•	 Viega-Geopress K für Außendurchmesser 32 mm des PE-HD-Rohres
Technische Daten
•	 Werkstoff: Kunststoff
•	 Nennweite: DN 25
Kupplung 90° (Geopress K)
PE-HD-Rohr 32 (Geopress K) x PE-HD-Rohr 32 (Geopress K)

a

02 728 61 69,96

Kupplung 90° (Geopress K)	 Bestell-Nr.	 € / 1 St.

zum Verbinden von erdverlegten Kunststoff-Rohrleitungen
Vorteile und Ausstattung
•	 Viega-Geopress K für Außendurchmesser 32 mm des PE-HD-Rohres
Technische Daten
•	 Werkstoff: Kunststoff
•	 Nennweite: DN 25
Kupplung T-Stück (Geopress K)
PE-HD-Rohr 32 (K) x PE-HD-Rohr 32 (K) x PE-HD-Rohr 32 (K)

a

02 728 63 117,00

Kupplung T-Stück (Geopress K)	 Bestell-Nr.	 € / 1 St.

Neue Produkte
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als Übergang zwischen oberirdischen Rohrleitungen zu erdverlegten Kunststoff-
Rohrleitungen
Vorteile und Ausstattung
•	 Kupferrohr mit Außendurchmesser 22 mm
•	 Viega-Geopress K für Außendurchmesser 32 mm des PE-HD-Rohres
•	 Korrosionsschutz nach DIN 30672
Technische Daten
•	 Werkstoff:	 Geopress K:		 Kunststoff 

			   Rohr:			   Kupfer
•	 Nennweite: DN 25
Übergangsstück gerade (Geopress K)
PE-HD-Rohr 32 (Geopress K) x RST 22 (Cu-Rohr) x 800 mm

a

02 728 62 275,00

Übergangsstück gerade (Geopress K)	 Bestell-Nr.	 € / 1 St.

als Übergang zwischen oberirdischen Rohrleitungen zu erdverlegten Kunststoff-
Rohrleitungen
Vorteile und Ausstattung
•	 gebogenes Kupferrohr mit Außendurchmesser 22 mm
•	 Viega-Geopress K für Außendurchmesser 32 mm des PE-HD-Rohres
•	 Korrosionsschutz nach DIN 30672
Technische Daten
•	 Werkstoff:	 Geopress K:		 Kunststoff 

			   Rohr:			   Kupfer
•	 Nennweite: DN 25
•	 Schenkellängen:		 Geopress K:		 200 mm 

					     Kupferrohr:		  950 mm
Übergangsstück Bogen 90° (Geopress K)
PE-HD-Rohr 32 (Geopress K) x RST 22 (Cu-Rohr)

a

02 728 65 355,60

Übergangsstück Bogen 90° (Geopress K)	 Bestell-Nr.	 € / 1 St.

als Übergang zwischen Druckreglern von unterirdischen Gasbehältern und einer 
erdverlegten Kunststoff-Rohrleitung
Der Anschluss zwischen Druckregler und Rohrleitung erfolgt durch die Edelstahl-
Wellschlauchleitung spannungsfrei.
Vorteile und Ausstattung
•	 Viega-Geopress K für Außendurchmesser 32 mm des PE-HD-Rohres
•	 Korrosionsschutz nach DIN 30672
•	 Edelstahl-Wellschlauchleitung zum spannungsfreien Anschluss des Druckreglers
Konformität
•	 Einzelarmaturen mit DIN-DVGW- bzw. DVGW-Baumusterprüfzertifikat
Technische Daten
•	 Maximal zulässiger Druck: PS 5 bar
•	 Werkstoff:	 Geopress K:			  Kunststoff 

			   Rohr:				    Kupfer 
			   Verbindungsstücke:	 Messing 
			   Wellschlauch:		  Edelstahl

•	 Nennweite: DN 20
Hinweis
•	 Nur in Verbindung mit der GOK-Trennverschraubung einsetzbar (z. B. Löt-Trennver-

schraubung Typ LTV bzw. Press-Trennverschraubung Typ PTV).
Edelstahl-Wellschlauchleitung mit Übergang (Geopress K)
AG G 3/4 KN x PE-HD-Rohr 32 (Geopress K) x 1130 mm

a

02 746 56 451,30

Edelstahl-Wellschlauchleitung mit Übergang (Geopress K)	 Bestell-Nr.	 € / 1 St.

Neue Produkte
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Bestell-Nr. Listenpreis Menge Artikelbezeichnung Seite

01 004 00 42,80 1 St. Gasregler FL92-4 4kg/h 50mbar GF x G1/2LH-KN PRV 121
01 004 29 0,80 1 St. Dichtung fuer Armaturen mit Anschluss Grossflasche (GF) KST 131
01 004 30 0,80 1 St. Dichtung fuer Armaturen mit Anschluss Grossflasche (GF) Alu 111, 113, 131
01 004 40 2,60 1 St. Insektenschutzvorrichtung fuer RST8 65
01 006 00 52,90 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 121
01 010 00 91,70 1 St. Gasregler FL92-4 10kg/h 50mbar GF x G1/2LH-KN PRV 122
01 050 10 28,50 1 St. Gasregler EN61 1,5kg/h 50mbar G3/8LH-UEM x G1/4LH-KN 164
01 060 36 13,30 1 St. Gasregler EN61 1,5kg/h 50mbar Shell x G1/4LH-KN 107
01 060 37 13,30 1 St. Gasregler EN61 1,5kg/h 29mbar Shell x G1/4LH-KN 107
01 100 00 13,60 1 St. Manometer 0-6bar AG G1/4 D50 radial KST-Gehaeuse 71
01 100 13 13,60 1 St. Manometer 0-6bar AG G1/8 D40 radial KST-Gehaeuse 71
01 100 22 0,80 1 St. Dichtung Alu D11/5x2 71
01 100 35 13,60 1 St. Manometer 0-16bar AG G1/8 D40 radial KST-Gehaeuse mit Drehblende 71
01 100 65 1,12 1 St. Kunststoffblende mit drehbarem Pfeil fuer Manometer 01100-35 71
01 115 00 11,40 1 St. Gasregler EN61 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN 107
01 115 50 21,50 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 107
01 115 80 19,60 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 107
01 135 00 50,10 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN-90G UEDS 103
01 135 01 52,10 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar Komb.A x G1/4LH-KN-90G UEDS 103
01 135 05 61,20 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN-90G UEDS Man. 103
01 135 06 62,70 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar Komb.A x G1/4LH-KN-90G UEDS Man. 103
01 150 00 41,90 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN UEDS 103
01 150 01 43,60 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar Komb.A x G1/4LH-KN UEDS 103
01 150 02 62,60 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN UEDS SBS 105
01 150 03 64,50 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar Komb.A x G1/4LH-KN UEDS SBS 105
01 150 05 53,10 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN UEDS Man. 103
01 150 06 54,50 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar Komb.A x G1/4LH-KN UEDS Man. 103
01 150 12 73,70 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN UEDS SBS Man. 105
01 150 20 84,10 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar Komb.A x RVS10 UEDS KH Man. 100, 103
01 150 30 41,90 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 29mbar KLF x G1/4LH-KN UEDS 103
01 150 32 62,60 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 29mbar KLF x G1/4LH-KN UEDS SBS 105
01 150 33 64,50 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 29mbar Komb.A x G1/4LH-KN UEDS SBS 105
01 150 35 53,10 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 29mbar KLF x G1/4LH-KN UEDS Man. 103
01 150 36 54,50 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 29mbar Komb.A x G1/4LH-KN UEDS Man. 103
01 153 00 56,80 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 55
01 153 01 57,50 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 55
01 153 05 54,10 1 St. Gasregler EN61-DS.2 3kg/h 50mbar bds. IG G1/2 UEDS 55
01 153 06 87,70 1 St. Gasregler EN61-DS.2 3kg/h 50mbar SA TAE Rp1/2x IG G1/2 54
01 153 16 54,10 1 St. Gasregler EN61-DS.2 3kg/h 29mbar bds. IG G1/2 UEDS 55
01 154 01 70,60 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 55
01 154 06 89,70 1 St. Gasregler EN61-DS.2 3kg/h 100mbar TAE Rp1/2x IG G1/2 55
01 158 00 115,70 1 St. Gasregler R-ST 6kg/h 1,5bar Komb.A x G3/8LH-KN SBS 168
01 158 02 115,70 1 St. Gasregler R-ST 1,5kg/h 1,5bar Komb.A x G3/8LH-KN SBS 168
01 207 00 135,20 1 St. Gasregler 6kg/h 0,1-1,4bar bds. RVS8 Handrad 58
01 207 02 135,20 1 St. Gasregler 6kg/h 0,02-1,4bar bds. RVS12 Handrad 58
01 211 00 181,10 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 57
01 211 03 213,70 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 57
01 215 00 18,10 1 St. Gasregler EN61 1,5kg/h 50mbar GF x G1/4LH-KN 107
01 256 00 203,40 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 51
01 266 00 91,40 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 51
01 267 00 104,60 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 51
01 310 00 99,90 1 St. Gasregler NDR0516 12kg/h 50mbar bds. IG G1/2 PRV ohne CE 56
01 319 00 249,90 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 53
01 321 00 207,00 1 St. Gasregler 20kg/h 20-500mbar IG G1/2 x IG G3/4 PRV pe bis 4bar 57
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Bestell-Nr. Listenpreis Menge Artikelbezeichnung Seite

01 362 00 372,70 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 1,5bar POL x IG G1/2 OPSO PRV NOT 49
01 362 01 378,80 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 1,5bar POL x RVS15 OPSO PRV NOT 49
01 362 02 378,80 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 1,5bar POL x RVS18 OPSO PRV NOT 49
01 362 08 387,10 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 1,6bar POL x RVS15 OPSO PRV 50, 58
01 362 16 372,30 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 1,5bar GF x IG G1/2 OPSO PRV 123
01 362 20 379,50 1 St. Gasregler VSR0523 12kg/h 1,5bar Komb.A x G3/8LH-KN OPSO PRV 123
01 363 00 372,70 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 2bar POL x IG G1/2 OPSO PRV NOT 49
01 364 00 479,30 1 St. Gasregler VSR013 60kg/h 1,5bar POL x IG G3/4 OPSO PRV NOT 48
01 364 10 475,60 1 St. Gasregler VSR013 60kg/h 1,5bar IG G1/2 x IG G3/4 OPSO PRV NOT 48
01 366 00 502,90 1 St. Gasregler VSR013 60-100kg/h 2,5bar POL x IG G3/4 OPSO PRV NOT 48
01 373 00 192,90 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 51
01 375 00 440,80 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7-2bar POL x IG G1/2 OPSO PRV NOT Man. 49
01 375 02 446,90 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7-2bar POL x RVS18 OPSO PRV NOT Man. 49
01 375 16 440,10 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7-2bar GF x IG G1/2 OPSO PRV Man. 123
01 375 17 445,80 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 123
01 376 00 440,80 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7-4bar POL x IG G1/2 OPSO PRV NOT Man. 49
01 376 01 446,70 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7-4bar POL x RVS15 OPSO PRV NOT Man. 49
01 376 02 446,70 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7-4bar POL x RVS18 OPSO PRV NOT Man. 49
01 376 04 440,80 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7-3,5bar POL x IG G1/2 OPSO PRV NOT Man. 49
01 376 14 Artikel ist nicht mehr lieferbar 123
01 376 16 440,10 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7-4bar GF x IG G1/2 OPSO PRV Man. 123
01 377 00 574,70 1 St. Gasregler VSR013 60kg/h 0,7-2bar POL x IG G3/4 OPSO PRV NOT Man. 48
01 377 10 571,10 1 St. Gasregler VSR013 60kg/h 0,7-2bar IG G1/2 x IG G3/4 OPSO PRV NOT Man. 48
01 402 00 36,70 1 St. Gasregler M50-F 6kg/h 1,5bar G3/8LH-UEM-90G x G3/8LH-KN 164, 171
01 411 01 181,20 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 57
01 411 02 213,70 1 St. Gasregler 10kg/h 20-150mbar bds. RVS15 PRV Man. 57
01 415 00 28,10 1 St. Gasregler 76F-50 1,5kg/h 50mbar bds. IG G1/4 56
01 522 01 59,70 1 St. Gasregler M61-V 2kg/h 70-200mbar bds. RVS8 11-Stuf.-Verst. 58
01 524 00 59,70 1 St. Gasregler M61-V 1kg/h 25-50mbar bds. RVS8 11-Stuf.-Verst. 58
01 524 05 59,70 1 St. Gasregler M61-V 0,5kg/h 20-200mbar bds. RVS8 11-Stuf.-Verst. 58
01 524 06 69,40 1 St. Gasregler 61-V500 4kg/h 30-200mbar bds. RVS12 11-Stuf.-Verst. 59
01 524 08 74,70 1 St. Gasregler M61-V 0,5kg/h 0,02-1,4bar bds. RVS8 11-Stuf.-Verst. 58
01 542 15 48,90 1 St. Gasregler M50-V 12kg/h 0,5-4bar Komb.A x G3/8LH-KN Skala 170
01 542 16 62,50 1 St. Gasregler M50-V 12kg/h 0,5-4bar Komb.A x G3/8LH-KN Man. 170
01 573 00 67,50 1 St. Gasregler M50-V/SBS 12kg/h 0,5-4bar Komb.A x G3/8LH-KN-35G SBS Man. 169
01 573 01 53,80 1 St. Gasregler M50-V/SBS 12kg/h 0,5-4bar Komb.A x G3/8LH-KN-35G SBS 169
01 573 13 53,80 1 St. Gasregler M50-V/SBS 6kg/h 0,5-2bar Komb.A x G3/8LH-KN-35G SBS 169
01 583 00 46,60 1 St. Gasregler M50-F 12kg/h 1,5bar Komb.A-90G x G3/8LH-KN 170
01 592 00 50,30 1 St. Gasregler M50-F/SBS 12kg/h 1,5bar Komb.A x G3/8LH-KN-35G 169
01 593 00 50,30 1 St. Gasregler M50-F/SBS 12kg/h 4bar Komb.A x G3/8LH-KN-35G 169
01 593 27 54,00 1 St. Gasregler M50-F/SBS 14kg/h 4bar Komb.A x G3/8LH-KN-35G 169
01 596 00 38,50 1 St. Gasregler M50-F 12kg/h 1,5bar Komb.A x G3/8LH-KN 170
01 599 00 38,50 1 St. Gasregler M50-F 12kg/h 4bar Komb.A x G3/8LH-KN 170
01 602 15 49,00 1 St. Gasregler M50-V 6kg/h 0,5-1,5bar G3/8LH-UEM-90G x G3/8LH-KN Skala 164, 171
01 622 00 104,00 1 St. Gasregler 016 10kg/h 0,35-1,4bar Komb.A x G3/8LH-KN 11-Stuf.-Verst. 169
01 623 00 94,40 1 St. Gasregler 016 3kg/h 0,35-1,4bar Komb.A x G3/8LH-KN 11-Stuf.-Verst. 169
01 625 00 87,30 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 57
01 626 00 80,60 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 57
01 627 00 90,40 1 St. Gasregler 10kg/h 0,35-1,4bar IG G1/4 x IG G3/8 11-Stuf.-Verst. 57
01 641 00 99,70 1 St. Gasregler NDR0516 12kg/h 50mbar bds. IG G1/2 PRV 56
01 641 40 2,50 1 St. Insektenschutzvorrichtung fuer IG G1/8 65
01 815 00 11,40 1 St. Gasregler EN61 1,5kg/h 29mbar KLF x G1/4LH-KN 107
02 005 00 127,00 1 St. Gasfilter mit Feuchtigkeitsabscheider POL x IG POL NOT 63
02 005 05 11,90 1 St. Filterpatrone kpl. 63



GOK Regler- und Armaturen-Gesellschaft mbH & Co. KG

Preisliste

Preisliste_Flüssiggasanlagen8

Bestell-Nr. Listenpreis Menge Artikelbezeichnung Seite

02 013 10 83,10 1 St. Schmutzfaenger 50my Rp 3/4 PS5bar Niro 28, 36, 38, 
51, 53-54, 

61, 64
02 015 00 35,70 1 St. Gasfilter PS16bar RST15 x RVS15 100my 64
02 022 00 57,00 1 St. Gasfilter PS25bar bds. RVS8 200my 64
02 024 00 59,50 1 St. Gasfilter PS25bar bds. RVS12 200my 64
02 025 00 59,50 1 St. Gasfilter PS16bar bds. Rp3/8 200my 64
02 039 46 95,80 1 St. Absperrventil TAE-SKU PS4bar Rp3/8 x SKU 173
02 045 01 108,20 1 St. SBS-Schlauch-Set 6bar 10kg/h Komb.A x HD6,3x5-500 x RST12 RV 129
02 045 03 108,20 1 St. SBS-Schlauch-Set 6bar 14kg/h PS30bar Komb.A x HD6,3x5-500 x RST12 RV 129
02 051 47 548,50 1 St. Magnetventil 0,15bar DN20 230V IG G3/4 stromlos geschlossen 67
02 051 75 260,50 1 St. Magnetventil 5,5bar DN6 230V IG G1/2 stromlos geschlossen 67
02 051 79 198,00 1 St. Magnetventil 1,3bar DN10 230 V IG G1/2 stromlos geschlossen m.Halterung 67
02 052 01 2.420,00 1 St. Kuechenabgassicherung LPG EMS DN20 61
02 052 20 309,00 1 St. GNA Not-Aus-Taster Hinterglas 61
02 052 30 2.204,00 1 St. Kuechenabgassicherung LPG EMS DN10 61
02 063 08 61,70 1 St. Ent- u. Belueftungsset f. Gasregler 05241 und 05242 10, 65
02 063 09 61,70 1 St. Ent- u. Belueftungsset f. Gasregler der Baureihen 013 fest eingestgellt 48-49, 65
02 063 10 61,70 1 St. Ent- u. Belueftungsset f. Gasregler der Baureihen 05245, 05246 und 05247 7-9, 46, 65
02 063 12 45,00 1 St. Ent- u. Belueftungsset f. Gasregler der Baureihen 01362, 05239 und 05240 27, 35,  

48-50, 65
02 063 13 Artikel ist nicht mehr lieferbar 45, 47, 65
02 063 15 61,70 1 St. Ent- u. Belueftungsset f. Gasregler der Baureihe 05331 ab BJ 06/2005 47, 65
02 063 17 27,60 1 St. Ent- u. Belueftungsset f. Gasregler 01266-37, -60, -63, -65, -67 51, 65
02 070 10 87,10 1 St. Herd Anschluss-Set Basic 1,5kg/h 50mbar KLF UEDS MD6,3x3,5x400 RST8x1x400 WAI8 95
02 070 20 148,30 1 St. Herd Anschluss-Set Pro 1,5kg/h 50mbar KLF UEDS MWS G1/4 LH UEMxIG Rp1/2 x 1000 95
02 070 21 Artikel ist nicht mehr lieferbar 96
02 230 00 23,80 1 St. Absperrventil PS16bar bds. RVS6 MS 182
02 231 00 24,30 1 St. Absperrventil PS16bar bds. RVS8 MS 182
02 232 00 25,90 1 St. Absperrventil PS16bar bds. RVS10 MS 182
02 233 00 33,20 1 St. Absperrventil PS16bar bds. RVS12 MS 182
02 251 00 98,50 1 St. Absperrventil Gas DSV PS16bar GF x AG GF x GF 127
02 288 00 87,20 1 St. Sammelrohr GF x GF x AG GF 130
02 315 00 26,60 1 St. Absperrventil PS4bar bds. Rp1/4 MS 182
02 324 00 27,50 1 St. Regulierventil PS16bar bds. RVS8 MS 183
02 325 00 27,50 1 St. Regulierventil PS16bar bds. RVS10 MS 183
02 445 00 73,00 1 St. Steckkupplung DKG mit Stecknippel D1 G3/8LH-KN x G3/8LH-UEM 153, 157, 

163
02 445 01 50,20 1 St. Kupplung DKG EN 561-F G3/8LH-KN x SKU 148, 153, 

157, 163
02 445 02 22,70 1 St. Kupplungsstift D1 EN 561-F STN x G3/8LH-UEM 148, 153, 

157, 163
02 448 10 54,90 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar RVS8 ohne STN Niro/FKM 222
02 448 11 59,70 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar RVS8 mit STN-RST8 Niro/FKM 222
02 448 12 57,60 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar RST8 Blindstutzen Kette Niro/FKM 222
02 448 13 64,10 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar RST8 Blindstutzen Kette ML+DL Niro/FKM 222
02 449 00 19,60 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar RVS8 ohne STN 223
02 449 01 21,70 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar RVS8 mit STN-RST8 223
02 449 02 23,60 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar RVS8 Viton-Dichtung 223
02 449 04 21,20 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar IG M14x1,5 223
02 449 06 23,60 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar RST8 Blindstutzen Kette 223
02 449 09 25,20 1 St. Steckkupplung SKU Gas PS5bar IG M14x1,5 Viton-Dichtung 223
02 451 24 0,66 1 St. Schutzkappe mit Halterung KST 222-223
02 451 28 4,78 1 St. Blindstutzen fuer Steckkupplung SKU 222
02 452 25 2,14 1 St. Stecknippel STN x RST8 fuer Steckkupplung SKU 141, 223
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02 452 40 4,82 1 St. Stecknippel STN x RST8 fuer Steckkupplung SKU Niro 222
02 491 26 171,10 1 St. Umschaltventil AUV 6kg/h 1bar 2xGF x AG GF (1,2/0,5bar) 125
02 491 33 213,50 1 St. Umschaltventil AUV 12 kg/h 1,5bar GF x AG GF x GF (1,8/ 0,75bar) 125
02 491 34 256,30 1 St. Umschaltventil AUV 12 kg/h GF x AG GF x GF (2,5/1,7bar) 125
02 498 00 47,50 1 St. Notversorgungs-Garnitur Gas PS16bar SBS Komb.-A x G3/8LH UEM x 2000mm 7-9, 27,  

35, 45-46, 
48-50, 70

02 499 00 120,60 1 St. Notversorgungs-Garnitur Gas PS25bar kpl. POL x IG POL x SBS Komb.-A x 2000mm 70
02 501 00 5,60 1 St. Verbindungsstueck G3/8LH UEM x RST12 231
02 505 00 7,50 1 St. Verbindungsstueck G1/2LH UEM x RST15 231
02 505 01 11,00 1 St. Verbindungsstueck G1/2LH UEM x RST18 231
02 506 00 6,30 1 St. Verbindungsstueck G1/2LH UEM x RST12 231
02 507 00 7,36 1 St. Verbindungsstueck AG GF x RST12 231
02 507 01 8,52 1 St. Verbindungsstueck AG GF x RST15 231
02 507 14 8,74 1 St. Verbindungsstueck AG GF x RVS12 231
02 508 00 9,48 1 St. Verbindungsstueck GF x RST12 231
02 508 01 11,22 1 St. Verbindungsstueck GF x RST15 231
02 509 00 24,78 1 St. Verbindungsstueck G1/2LH UEM x IG G 1/2 231
02 510 00 6,32 1 St. Halteschiene f. Flaschenanlagen 125, 127
02 510 40 20,60 1 St. Reglerabstuetzung 170-210 mm 7-9, 27,  

35, 45-46, 
48-50, 65

02 511 00 9,76 1 St. Verbindungsstueck AG GF x RST10 231
02 512 00 17,46 1 St. Verbindungsstueck POL x AG GF 66, 89
02 513 00 13,24 1 St. Verbindungsstueck POL x RST15 66, 89
02 513 01 31,52 1 St. Verbindungsstueck IG POL x RVS15 verz. 66
02 517 00 6,90 1 St. Verbindungsstueck G3/8LH-KN x RST12 231
02 518 00 7,10 1 St. Verbindungsstueck G3/8LH-KN x RST8 231
02 519 00 6,20 1 St. Verbindungsstueck G3/8LH UEM x RST8 141, 231
02 524 00 5,02 1 St. Verbindungsstueck V2 bds. RST8 x50 ML+DL 193
02 524 01 5,02 1 St. Verbindungsstueck bds. RST6 x 50 ML+DL 193
02 524 10 5,36 1 St. Verbindungsstueck bds. RST10 x 50 ML+DL 193
02 525 00 5,90 1 St. Verbindungsstueck bds. RST12 x 50 ML+DL 193
02 526 00 7,48 1 St. Verbindungsstueck bds. RST15 x 50 ML+DL 193
02 526 01 10,16 1 St. Verbindungsstueck bds. RST18 x 65 ML+DL 193
02 526 02 14,10 1 St. Verbindungsstueck bds. RST22 x 60 ML+DL 193
02 541 00 106,50 1 St. Isolierstueck IST20 PS5bar(HTB) IG G3/4 x AG G3/4 62
02 541 10 57,18 1 St. Isolierstueck IST20 PS16bar IG G3/4 x AG G3/4 62
02 542 00 128,48 1 St. Isolierstueck IST20 PS5bar(HTB) bds. RVS18 62
02 542 10 80,22 1 St. Isolierstueck IST20 PS25bar bds. RVS18 62
02 543 00 130,56 1 St. Isolierstueck IST20 PS5bar(HTB) bds. RVS22 62
02 543 10 82,44 1 St. Isolierstueck IST20 PS25bar bds. RVS22 62
02 544 00 239,78 1 St. Isolierstueck Gas DN25 HTB PS5bar IG Rp1 x AG R1 63
02 550 00 62,22 1 St. Isolierstueck IST12 PS25bar bds. RVS12 62
02 551 00 62,22 1 St. Isolierstueck IST12 PS25bar bds. RVS15 62
02 552 00 66,62 1 St. Isolierstueck IST12 PS25bar bds. RVS18 62
02 558 00 62,22 1 St. Isolierstueck IST12 PS16bar AG G1/2 x IG G1/2 62
02 559 00 62,22 1 St. Isolierstueck IST12 PS16bar bds. IG G1/2 62
02 560 15 633,42 1 St. Nachruestset EXFS100 fuer Rohr D15/18 63
02 560 22 633,42 1 St. Nachruestset EXFS100 fuer Rohr D22 63
02 560 30 63,24 1 St. Anschlusskabel L=100mm fuer EXFS100 63
02 560 39 19,38 1 St. Rohrschelle 15/18 mit Sicherungsscheibe Niro 63
02 560 41 22,44 1 St. Rohrschelle 22 mit Sicherungsscheibe Niro 63
02 561 00 480,00 1 St. Trennfunkenstrecke EXFS100 63
02 600 00 360,40 1 St. Dichtpruefgeraet 0-0,3/0,5-2bar KL2,5 mit Tasche 141
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02 600 26 174,50 1 St. Manometer 0-300mbar/bis2bar KL2,5 AG G1/4 axial mit Schutzkappe 141
02 600 55 2,58 1 St. Verbindungsstueck G1/4 x G1/4LH-KN 141
02 600 59 0,80 1 St. Dichtring 8,5 x 4,5 x 10 NBR75 141
02 600 73 6,20 1 St. Entlueftungsschraube mit Dichtung kpl. 141
02 601 00 8,76 1 St. Lecksuchspray Dose 400 ml 233
02 601 01 6,74 1 St. Lecksuchspray Dose 125 ml 233
02 602 00 11,22 1 St. Lecksuchspray Dose 400ml bis -15T 233
02 605 00 375,30 1 St. Dichtpruefgeraet 0-0,3/0,5-2bar KL2,5 Suchspray Schlauch Tasche 141
02 606 02 33,40 1 St. Tangit Unilock Gewindedichtfaden 160m in Kunststoffdose 234
02 607 00 32,28 1 St. Dichtmittel Loctite 638 aushaertend 50 ml 234
02 608 00 2,26 1 St. Teflonband 0,1mm, Rolle = 12 m 234
02 616 01 1.970,64 1 St. Dichtpruefgeraet 0-250mbar/0-6bar Kl.1 Kasten mit Funktions-Pruefeinheit 140
02 616 26 180,54 1 St. Manometer Kl.1 0-250mbar AG G1/4 axial fuer Dichtpruefgeraete 02 616 u. 02 617 139-141
02 616 27 82,62 1 St. Manometer Kl.1 0-6bar AG G1/4 axial fuer Art.-Nr. 02 616 u. 02 617 139-141
02 616 66 7,72 1 St. Verbindungsstueck RVS12 x G1/4LH 140
02 616 70 8,12 1 St. Schlauch fuer Pumpe bds. STN x 1500 140
02 616 71 33,76 1 St. Schlauchleitung fuer 02616 KLF-Komb.W x RST12-90G x 2000 140
02 617 00 512,04 1 St. Dichtpruefgeraet 0-250mbar/0-5bar Kl.1 Pumpe Suchspray Schlauch Koffer 141
02 617 05 601,80 1 St. Dichtpruefgeraet DFP25 0-250mbar/0-5bar KL1 m. Anschluss f. Fluessiggasbehaelter 139
02 617 17 15,36 1 St. Verbindungsstueck Komb.W x M20x1,5 139
02 617 22 11,08 1 St. Beipack Verbindungsstuecke mit Dichtung IG G1/4LH auf G3/8LH-KN u. G1/2LH-KN 141
02 617 60 16,12 1 St. Pruefschlauch f. Dichtpruefgeraet RST8 x ML12 mit O-Ring x 1000 139
02 617 61 10,06 1 St. Pruefschlauch f. Dichtpruefgeraet RST8 x 0 x 1000 139
02 618 06 18,66 1 St. Pruefschlauch f. Dichtpruefgeraet 150 Z G1/4LH UEM x Pruefanschluss x 750mm 99-100, 141
02 700 01 21,00 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar / Oel PS16bar bds. RVS8 174
02 701 00 14,60 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar / Oel PS16bar bds. IG G 3/8 174
02 701 01 23,60 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar / Oel PS16bar bds. RVS12 174
02 701 11 23,60 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar bds. RVS10 174
02 701 40 52,72 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. Rp3/8 173
02 701 41 55,90 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. RVS8 173
02 701 42 55,90 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. RVS10 173
02 701 43 56,62 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. RVS12 173
02 702 00 18,80 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar / Oel PS16bar bds. IG G 1/2 174
02 702 01 31,50 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar / Oel PS16bar bds. RVS15 174
02 702 02 33,60 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar / Oel PS16bar bds. RVS18 174
02 702 13 41,20 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 174
02 702 40 58,70 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. Rp1/2 173
02 702 41 62,00 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. RVS15 173
02 702 42 65,64 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. RVS18 173
02 702 43 56,30 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. Rp1/2 m. Sicherheitsgriff 172
02 702 44 59,16 1 St. Eck-Kugelhahn mit TAE PS5bar AG R 1/2 x IG Rp 1/2 172
02 703 00 29,60 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar / Oel PS16bar bds. IG G 3/4 174
02 703 01 47,30 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar / Oel PS16bar bds. RVS22 174
02 703 40 75,58 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. Rp3/4 173
02 703 45 93,14 1 St. Kugelhahn mit TAE PS5bar bds. RVS22 173
02 704 00 40,10 1 St. Kugelhahn Gas PS5-20bar bds. Rp1 174
02 710 20 198,80 1 St. Kugelhahn NBA-C DN12 PS40bar bds. RVS15 175
02 711 80 100,38 1 St. Hauptabsperreinr. 0271 DN15 PR IG G1/2 Platte 15
02 711 90 Artikel ist nicht mehr lieferbar 14
02 711 91 151,00 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 14
02 714 00 71,92 1 St. Umschaltventil MUV LPG GF(2x) x AG GF 127
02 714 09 78,78 1 St. Umschaltventil MUV LPG 2x GF x AG GF mit Standard-Beipack 127
02 714 28 6,80 1 St. Montage-Set MUV Standard 127
02 714 30 73,10 1 St. Umschaltventil MUV LPG AG 1/2UNF 144
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02 714 31 72,40 1 St. Umschaltventil MUV LPG AG 5/8UNF 144
02 714 32 72,40 1 St. Umschaltventil MUV LPG AG 1/2UNF x AG GF x AG 1/2UNF 144
02 715 80 143,44 1 St. Hauptabsperreinr. DN20 PR IG G3/4 Platte 15
02 715 82 165,34 1 St. Hauptabsperreinr. 0271 DN20 PR G3/4-UEM Platte 15
02 715 90 191,30 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 14
02 715 91 191,30 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 14
02 715 92 191,30 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 14
02 722 22 161,06 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 13
02 722 80 124,08 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE DN15 PR IG G1/2 Platte 13
02 722 86 136,98 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE DN15 PR G3/4UEM Platte 13
02 722 90 154,44 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE GS15-1,6K PR IG G1/2 x Rp1/2 2kg/h Platte 12
02 722 91 154,44 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE GS15-2,5K PR IG G1/2 x Rp1/2 3kg/h Platte 12
02 722 92 188,14 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE GS15-1,6K PR G3/4UEM 2kg/h Platte 12
02 722 93 188,14 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE GS15-2,5K PR G3/4UEM 3kg/h Platte 12
02 723 80 165,00 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE DN20 PR IG G3/4 Platte 13
02 723 83 179,84 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE DN20 PR G3/4-UEM Platte 13
02 723 90 215,82 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE GS20-1,6K PR IG G3/4 x Rp3/4 2kg/h Platte 12
02 723 91 215,82 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE GS20-2,5K PR IG G3/4 x Rp3/4 3kg/h Platte 12
02 723 92 215,82 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE GS20-4K PR IG G3/4 x Rp3/4 5kg/h Platte 12
02 723 95 225,52 1 St. Hauptabsperreinr. 0272 TAE GS20-4K PR G3/4-UEM 5kg/h Platte 12
02 725 12 198,28 1 St. Mauerdurchfuehrung mit Flansch ohne Armatur bds. Cu-D 22 24
02 725 15 96,56 1 St. Mauerdurchfuehrung mit Flansch ohne Armatur bds. fuer CU Rohr 18-22mm 25
02 725 44 30,10 1 St. Schrumpfschlauch BPMW-65/19x500 21, 23,  

41, 43
02 726 70 337,54 1 St. Mauerdurchfuehrung mit Flansch u. Armatur Cu-D 22 x IG G3/4 PR 24
02 728 15 207,98 1 St. Materialpaket Zaehleranschlusseinheit GOK t 69
02 728 23 425,48 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP starr DN25 LR420 Rp3/4 FS Cu22x1 20, 41
02 728 24 447,40 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP starr DN25 LR720 Rp3/4 FS Cu22x1 20, 41
02 728 25 598,98 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP-PEFLEX DN25 LW2000 Rp3/4 FS Cu22x1 (weich) 20, 41
02 728 26 612,34 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP-PEFLEX DN25 LW2000 45G Rp3/4 FS Cu22x1 20, 41
02 728 43 275,76 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP starr DN25 LR420 RST32 PE-HD x Rp3/4 FS 22, 42
02 728 44 283,66 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP starr DN25 LR720 RST32 PE-HD x Rp3/4 FS 22, 42
02 728 45 521,70 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP-PEFLEX DN25 LW2000 RST32 PE-HD x Rp3/4 FS 22, 42
02 728 46 533,04 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP-PEFLEX DN25 LW2000 45G RST32 PE-HD x Rp3/4 FS 22, 42
02 728 47 689,86 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP-PEFLEX DN25 LW12000 RST32 PE-HD x Rp3/4 FS 22, 42
02 728 49 675,68 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP-PEFLEX DN25 LW10000 Rp3/4 FS Cu22x1 (weich) 20, 41
02 728 50 68,94 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 214
02 728 51 88,14 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 214
02 728 52 227,36 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 215
02 728 53 9,38 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 214-215
02 728 55 317,42 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 216
02 728 56 106,08 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 214
02 728 57 96,90 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 215
02 728 60 66,26 1 St. Geopress K-Kupplung gerade m. SC-Cont. d32 x d32 3 Preisliste
02 728 61 69,96 1 St. Geopress K-Kupplung 90° m. SC-Cont. d32 x d32 3 Preisliste
02 728 62 275,00 1 St. Geopress K-Uebergangsstueck gerade m. SC-Cont. d32 x RST22x800 4 Preisliste
02 728 63 117,00 1 St. Geopress K T-Stueck mit SC-Cont. d32 4 Preisliste
02 728 65 355,60 1 St. Geopress K-Uebergangsstueck 90° m. SC-Cont. d32 x RST22 4 Preisliste
02 728 66 81,00 1 St. Geopress K-Kupplung 45° m. SC-Cont. d32 x d32 3 Preisliste
02 728 73 294,78 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP starr DN25 LR420 RST32PE-HDextr.Anschluss x Rp3/4FS 22, 42
02 728 74 302,94 1 St. Hauseinfuehrungs-Set HSP starr DN25 LR720 RP32 PE-HDextr.Anschluss x Rp3/4FS 22, 42
02 734 00 78,82 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-1,6K AIZ PS5bar G3/4-KN x G3/4-UEM 2kg/h 176
02 734 01 78,82 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-2,5K AIZ PS5bar G3/4-KN x G3/4-UEM 3kg/h 176
02 734 02 78,82 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-4K AIZ PS5bar G3/4-KN x G3/4-UEM 5kg/h 176
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02 734 10 86,48 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-1,6K AID PS5bar G3/4-KN x G3/4-UEM 2kg/h 112-113, 178
02 734 11 86,48 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-2,5K AID PS5bar G3/4-KN x G3/4-UEM 3kg/h 112-113, 178
02 734 12 86,48 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-4K AID G3/4-KN x G3/4-UEM 5kg/h 112-113, 178
02 736 00 72,52 1 St. Gasstroemungswaechter GS15-1,6K AIZ PS5bar RVS18 mit RST18 bds.ML+DL 2kg/h 176
02 736 01 72,52 1 St. Gasstroemungswaechter GS15-1,6K AIZ PS5bar RVS15 mit RST15 bds.ML+DL 2kg/h 176
02 737 00 72,52 1 St. Gasstroemungswaechter GS15-2,5K AIZ PS5bar RVS18 mit RST18 bds.ML+DL 3kg/h 176
02 737 01 72,52 1 St. Gasstroemungswaechter GS15-2,5K AIZ PS5bar RVS15 mit RST15 bds.ML+DL 3kg/h 176
02 738 00 74,80 1 St. Gasstroemungswaechter GS15-1,6K AIZ PS5bar G1/2LH-UEM x G1/2LH-KN 2kg/h 118-119, 177
02 738 01 87,32 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-1,6K AID PS5bar G1/2LH-UEM x G1/2LH-KN 2kg/h 114-117, 179
02 739 00 74,80 1 St. Gasstroemungswaechter GS15-2,5K AIZ PS5bar G1/2LH-UEM x G1/2LH-KN 3kg/h 118-119, 177
02 739 01 87,32 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-2,5K AID PS5bar G1/2LH-UEM x G1/2LH-KN 3kg/h 114-117, 179
02 740 00 51,88 1 St. Gasstroemungswaechter GS15-1,6K AIZ PS5bar R1/2 x Rp1/2 2kg/h 176
02 741 00 51,88 1 St. Gasstroemungswaechter GS15-2,5K AIZ PS5bar R1/2 x Rp1/2 3kg/h 176
02 742 00 48,66 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-1,6K AIZ PS5bar R3/4 x Rp3/4 2kg/h 176
02 742 01 56,42 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-1,6K AID PS5bar R3/4 x Rp3/4 2kg/h 178
02 743 00 48,56 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-2,5K AIZ PS5bar R3/4 x Rp3/4 3kg/h 176
02 743 01 86,02 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-2,5K AIZ PS5bar RVS18 mit RST18 bds.ML+DL 3kg/h 176
02 743 02 55,84 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-2,5K AID PS5bar R3/4 x Rp3/4 3kg/h 178
02 744 00 48,56 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-4K AIZ PS5bar R3/4 x Rp3/4 5kg/h 176
02 744 01 86,02 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-4K AIZ PS5bar RVS18 mit RST18 bds.ML+DL 5kg/h 176
02 744 02 69,26 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-4K AID PS5bar IG Rp3/4 5kg/h 178
02 744 07 62,26 1 St. Gasstroemungswaechter GS25-6K AIZ PS5bar AG R1 x IG Rp1 7 kg/h 176
02 744 08 62,26 1 St. Gasstroemungswaechter GS25-4K AIZ PS5bar AG R1 x IG Rp1 5 kg/h 176
02 744 09 77,84 1 St. Gasstroemungswaechter GS25-6K AID PS5bar AG R1 x IG Rp1 7 kg/h 178
02 745 02 68,24 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-1,6K AIZ PS5bar R3/4 x G3/4-UEM 2kg/h 21, 23-24
02 745 05 68,32 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-2,5K AIZ PS5bar R3/4 x G3/4-UEM 3kg/h 21, 23-24
02 745 08 68,44 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-4K AIZ PS5bar R3/4 x G3/4-UEM 5kg/h 21, 23-24
02 745 50 87,92 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 23, 43, 214
02 745 51 107,20 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 23, 43, 214
02 745 52 237,66 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 23, 43, 214
02 745 54 329,46 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 216
02 745 55 125,46 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 23, 43, 214
02 745 56 401,88 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 7-9, 27, 35, 

67, 216
02 745 57 240,72 1 St. UE-Stueck CUxPE-X RST22xRST32 217
02 745 58 131,08 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 215
02 745 60 62,42 1 St. Isiflo Sprint Steckverbindung gerade inkl. 2 Dichthuelsen (70003232) 212
02 745 61 65,92 1 St. Isiflo Sprint Winkel-Steckverbindung 90G inkl. 2 Dichthuelsen (72003232) 212
02 745 65 76,32 1 St. Isiflo Sprint Winkel-Steckverbindung 45G inkl. 2 Dichthuelsen (72303232) 212
02 745 68 104,04 1 St. Isiflo Sprint T-Steckverbindung inkl. 3 Dichthuelsen (72503232) 213
02 745 70 133,28 1 St. Isiflo Sprint Ueberschiebemuffe inkl. 2 Rohrverstaerker (70103232) 213
02 745 71 38,16 1 St. Isiflo Sprint Verschlusskappe inkl. Dichthuelse (76503200) 213
02 745 72 82,72 1 St. Isiflo Sprint Rohrinnenanfaser Kunstst. fuer PE-HD-Rohre D20-63 (7902063) 213
02 746 02 76,20 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-1,6K AID PS5bar R3/4 x G3/4-UEM 2kg/h 16, 178
02 746 05 76,10 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-2,5K AID PS5bar R3/4 x G3/4-UEM 3kg/h 16, 178
02 746 08 76,10 1 St. Gasstroemungswaechter GS20-4K AID PS5bar R3/4 x G3/4-UEM 5kg/h 16, 178
02 746 56 451,30 1 St. Geopress K-Uebergangsstueck gerade AG G3/4KN x PE-HD 32 x 1130 mm 4 Preisliste
02 783 00 860,52 1 St. Regler-Set HAE/NDR0515 20-60kg/h 50mbar IG G1/2 x IG G1 OPSO PRV Schrank 52
02 784 02 673,30 1 St. Hauptabsperreinr. DN12 mit GZ PR RVS18 Schrank 19
02 784 03 716,72 1 St. Hauptabsperreinr. 0271 DN15 mit GZ PR RVS18 Schrank 19
02 784 40 552,56 1 St. Hauptabsperreinr. 0271 GS15-1,6K ohne GZ PR G3/4UEM 2kg/h Schrank 18
02 784 41 552,56 1 St. Hauptabsperreinr. 0271 GS15-2,5K ohne GZ PR G3/4UEM 3kg/h Schrank 18
02 785 02 235,56 1 St. Hauptabsperreinr. DN20 PR RVS18 Kasten 17
02 785 03 235,56 1 St. Hauptabsperreinr. 0271 DN20 PR RVS22 Kasten 17
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02 785 08 220,18 1 St. Hauptabsperreinr. 0271 DN15 PR G3/4UEM x Rp3/4 Kasten 16
02 786 08 267,56 1 St. Hauptabsperreinr. 0271 DN15 PR G3/4UEM x Rp3/4 Schrank 16
02 789 05 399,74 1 St. Hauptabsperreinr. TAE DN12 ohne GZ KH-PR(2x) G3/4UEM Platte 19
02 795 00 77,26 1 St. Druckentlastungsventil DEV-1 AG G1/4 Ansprechwert 85mbar 66
02 825 00 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 1,5bar 10kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 01 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 4bar 10kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 02 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 1,5bar 3kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 06 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 3bar 10kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 08 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 4bar 12kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 09 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 1,5bar 4kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 15 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 4bar 6kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 17 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 1,5bar 6kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 36 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 1,5bar 12kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 42 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 4bar 15kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 825 82 18,34 1 St. Schlauchbruchsicherung 1,4bar 3kg/h G3/8LH UEM x G3/8LH-KN manuell 220
02 827 00 32,68 1 St. Schlauchbruchsicherung 1,4bar 1kg/h RST8 x RVS8 manuell 219
02 827 10 31,42 1 St. Schlauchbruchsicherung 1,4bar 1,2kg/h Stecknippel STN x RVS8 manuell 219
02 827 11 31,42 1 St. Schlauchbruchsicherung 1,4bar 3kg/h Stecknippel STN x RVS8 manuell 219
02 830 00 24,20 1 St. Schlauchbruchsicherung 6bar 10kg/h Komb.A x G3/8LH-KN 221
02 830 12 24,04 1 St. Schlauchbruchsicherung 6bar 12kg/h Komb.A x G3/8LH-KN 221
02 830 13 24,04 1 St. Schlauchbruchsicherung 10bar 12kg/h Komb.A x G3/8LH-KN 221
02 836 00 79,50 1 St. Schlauchbruchsicherung ST 1,5bar 24kg/h bds. IG G1/2 220
02 836 01 79,50 1 St. Schlauchbruchsicherung ST 2bar 30kg/h bds. IG G1/2 220
02 845 00 23,20 1 St. Kippschutzventil Gas KS-40 G1/4LH UEM x G1/4LH -KN 109
02 845 01 29,04 1 St. Kippschutzventil Gas KS-40 G1/4LH UEM x G1/4LH -KN-90G 109
02 850 00 23,06 1 St. Schlauchbruchsicherung SBS/AU 50mbar 1,5kg/h G1/4LH UEM x G1/4LH-KN 218
02 850 01 23,06 1 St. Schlauchbruchsich. SBS/AU 29/30mbar 1,5kg/h G1/4LH UEM x G1/4LH-KN 218
02 851 00 29,36 1 St. Schlauchbruchsicherung SBS/AU 70-200mbar 2kg/h bds. RST8 218
02 851 01 29,36 1 St. Schlauchbruchsicherung SBS/AU 50mbar 1,5kg/h bds. RST8 218
02 853 00 30,44 1 St. Schlauchbruchsicherung SBS/MA 50mbar 1,5kg/h G1/4LH UEM x G1/4LH-KN 218
02 853 09 30,44 1 St. Schlauchbruchsicherung SBS/MA 29mbar 1,5kg/h G1/4LH UEM x G1/4LH-KN 218
02 856 00 87,50 1 St. Schlauchbruchsicherung 50mbar 4kg/h G1/2LH UEM x G1/2LH-KN 219
02 856 04 87,50 1 St. Schlauchbruchsicherung 50mbar 12kg/h G1/2LH UEM x G1/2LH-KN 219
02 857 00 79,48 1 St. Schlauchbruchsicherung 50mbar 4kg/h bds. IG G1/2 219
02 880 01 200,86 1 St. Leckgassicherung MD-LGS 6kg/h 1,5bar Komb.A x M22x1,5LH 167
02 880 02 200,86 1 St. Leckgassicherung MD-LGS 6kg/h 4bar Komb.A x M22x1,5LH 167
02 880 03 230,88 1 St. Leckgassicherung MD-LGS 12kg/h 1,5bar Komb.A x M30x1,5LH 167
02 880 04 230,88 1 St. Leckgassicherung MD-LGS 12kg/h 4bar Komb.A x M30x1,5LH 167
02 880 10 250,26 1 St. Leckgassicherung MD-LGS 12kg/h 0,5-4bar Komb.A x M30x1,5LH Man. 167
02 880 12 220,26 1 St. Leckgassicherung MD-LGS 6kg/h 0,5-4bar Komb.A x M22x1,5LH Man. 167
02 881 00 121,32 1 St. Schlauchleitung LGS doppelwandig DN4 bds. M22x1,5LH UEM x 3000 167
02 882 00 146,78 1 St. Schlauchleitung LGS doppelwandig DN4 bds. M22x1,5LH UEM x 5000 167
02 882 10 314,80 1 St. Schlauchleitung LGS doppelwandig DN7 bds. M30x1,5 LH UEM x 5000 167
02 883 00 238,74 1 St. Schlauchleitung LGS doppelwandig DN4 bds. M22x1,5LH UEM x 10000 167
02 883 10 441,44 1 St. Schlauchleitung LGS doppelwandig DN7 bds. M30x1,5LH UEM x 10000 167
02 885 00 20,60 1 St. Adapter LGS DN4 AG M22x1,5LH x G3/8LH UEM 167
02 885 10 34,46 1 St. Adapter LGS DN7 AG M30x1,5LH x G3/8LH UEM 167
02 889 00 21,92 1 St. Schlauchverbinder LGS DN4 bds. AG M22x1,5LH 167
02 889 10 32,42 1 St. Schlauchverbinder LGS DN7 bds. AG M30x1,5LH 167
02 898 00 208,08 1 St. Sicherheitsabsperrventil 12kg/h PS4bar IG G3/4 Abschaltdruck 110mbar 66
02 898 02 271,22 1 St. Sicherheitsabsperrventil 12kg/h PS4bar IG G3/4 Abschaltdruck 2,5bar 66
03 415 15 3,50 1 St. Stecknippel - Blind 223
03 611 00 28,40 1 St. Kipphebel-SSV PS16bar mit Befest.-Kons. bds.RVS8 ML+DL 180
03 611 06 28,66 1 St. Kipphebel-SSV PS16bar mit Befest.-Kons. bds.RVS8 ML+DL-MS 180



GOK Regler- und Armaturen-Gesellschaft mbH & Co. KG

Preisliste

Preisliste_Flüssiggasanlagen14

Bestell-Nr. Listenpreis Menge Artikelbezeichnung Seite

03 700 00 31,16 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS6 Messing blank 181
03 700 06 31,44 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS6 Messing blank DL-MS 181
03 700 70 5,00 1 St. Buegelfuss mit Leiste 17mm 181
03 701 00 29,48 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS8 Messing blank 181
03 701 06 29,76 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS8 Messing blank DL-MS 181
03 702 00 32,32 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS10 Messing blank 181
03 702 06 32,64 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS10 Messing blank DL-MS 181
03 703 00 40,54 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS12 vernickelt 181
03 703 06 40,82 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS12 vernickelt DL-MS 181
03 706 00 34,80 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. Rp1/4 Messing blank 181
03 711 00 28,40 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS8 mit Befestigungskonsole 180
03 711 06 28,66 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar bds. RVS8 mit Befestigungskonsole DL-MS 180
03 722 00 53,00 1 St. Drehgriff-Abzweigventil PS16bar 2xRVS8 x RVS8 vernickelt ML+DL 181
03 723 00 30,64 1 St. Drehgriff-SSV PS16bar RVS8 x RST8 Messing blank ML+DL 181
04 002 00 0,68 1 St. Ueberwurfmutter G1/4LH f. Tuelle4/6 230
04 002 06 1,34 1 St. Ueberwurfmutter G1/4LH f. Tuelle9 230
04 002 09 3,20 1 St. Blindmutter G1/4LH MS mit Dichtung 232
04 003 00 0,80 1 St. Ueberwurfmutter G3/8LH 230
04 003 05 2,10 1 St. Blindmutter G3/8LH MS mit Dichtung 164, 171, 

221, 232
04 004 00 2,40 1 St. Ueberwurfmutter G1/2LH 230
04 006 20 2,80 1 St. Schlauchtuelle 3/8KN-4 230
04 007 20 2,54 1 St. Schlauchtuelle 3/8KN-6 230
04 008 20 2,90 1 St. Schlauchtuelle 3/8KN-9 230
04 009 20 2,16 1 St. Schlauchtuelle 1/4KN-4 230
04 010 20 2,18 1 St. Schlauchtuelle 1/4KN-6 230
04 011 20 2,40 1 St. Schlauchtuelle 1/4KN-9 230
04 017 10 3,52 1 St. Ueberwurfmutter 5/8UNF 230
04 020 00 3,80 1 St. Ueberwurfmutter GF W21,8x1/14LH MS 232
04 027 00 2,66 1 St. Ueberwurfmutter KLF W21,8x1/14LH 232
04 034 00 6,14 1 m Schlauch Gas lose 6,3x3,5 PS10bar 228
04 035 00 7,72 1 m Schlauch Gas lose 9 x 3,5 PS10 bar 228
04 036 00 6,14 1 m Schlauch Gas lose 4x4 PS30bar 228
04 037 00 8,22 1 m Schlauch Gas lose 6,3x5 PS30bar 228
04 040 00 3,00 1 m Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 227
04 044 00 12,90 1 m Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 228
04 048 00 11,28 1 St. Verbindungsstueck G1/4LH UEM x G1/4LH-KN-90G MS 95, 231
04 049 00 18,86 1 St. Verbindungsstueck G3/8LH-UEM x G3/8LH-KN-90G MS 231
04 217 00 10,60 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar RVS8 x STN x 1000 224
04 217 10 8,22 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar RVS8 x STN x 400 224
04 217 11 9,68 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar RVS8 x STN x 800 224
04 221 00 8,00 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x STN x 400 225
04 222 00 9,72 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x STN x 800 225
04 223 00 10,80 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x STN x 1000 225
04 224 00 12,52 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x STN x 1500 225
04 225 00 14,78 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x STN x 2000 225
04 227 00 19,48 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x STN x 3000 225
04 227 05 31,70 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x STN x 5000 225
04 401 02 5,54 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS8 x 450 224
04 402 00 5,20 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS8 x 400 141, 224
04 402 30 4,20 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST G1/4LH UEM x RVS8 x 400 226
04 403 30 4,52 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST G1/4LH UEM x RVS8 x 500 226
04 404 00 6,10 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS8 x 600 224
04 405 00 6,98 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS8 x 800 224
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04 405 30 5,20 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST G1/4LH UEM x RVS8 x 800 226
04 406 00 7,82 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS8 x 1000 224
04 406 30 5,84 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST G1/4LH UEM x RVS8 x 1000 226
04 407 00 6,98 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. G1/4LH UEM x 800 225
04 407 30 5,20 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. G1/4LH UEM x 800 226
04 408 00 9,80 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS8 x 1500 224
04 408 30 7,28 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST G1/4LH UEM x RVS8 x 1500 226
04 409 02 9,94 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS10 x 1000 224
04 409 03 7,14 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS10 x 400 224
04 409 31 6,04 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST G1/4LH UEM x RVS10 x 400 226
04 409 33 7,24 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST G1/4LH UEM x RVS10 x 800 226
04 409 35 7,90 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST G1/4LH UEM x RVS10 x 1000 226
04 415 00 6,22 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. RVS8 x 400 224
04 415 30 5,80 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. RVS8 x 400 226
04 417 00 7,50 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. RVS8 x 600 224
04 417 50 8,62 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. RVS8 x 750 224
04 419 00 8,96 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. RVS8 x 1000 224
04 419 30 7,00 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. RVS8 x 1000 226
04 420 00 11,60 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. RVS8 x 1500 224
04 420 30 8,90 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. RVS8 x 1500 226
04 421 00 13,70 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. RVS8 x 2000 224
04 422 00 12,00 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS8 x 2000 224
04 423 00 16,70 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RVS8 x 3000 224
04 423 30 12,30 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST G1/4LH UEM x RVS8 x 3000 226
04 433 02 6,90 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar RVS8 x RST8 x 400 224
04 434 00 8,80 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar RVS8 x RST8 x 800 224
04 434 01 9,26 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar RVS8 x RST8 x 1000 224
04 434 02 11,20 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar RVS8 x RST8 x 1500 224
04 434 03 13,66 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar RVS8 x RST8 x 2000 224
04 436 00 9,26 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RST8 x 1000 224
04 436 02 6,44 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RST8 x 400 224
04 436 06 11,12 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RST8 x 1500 224
04 436 09 8,34 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RST8 x 800 224
04 436 10 13,42 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/4LH UEM x RST8 x 2000 224
04 437 01 10,50 1 St. Schlauchleitung Gas 9x3,5 PS10bar G1/4LH UEM x RVS12 x 400 225
04 444 01 14,92 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/2LH UEM x RVS12 x 400 225
04 444 11 30,90 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar G1/2LH UEM x RVS12 x 400 MS 121
04 444 40 2,90 1 St. Schlauchtuelle 1/2KN-9 230
04 454 00 7,80 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. G1/4LH UEM x 1000 225
04 454 02 5,08 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. G1/4LH UEM x 400 225
04 454 30 5,78 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. G1/4LH UEM x 1000 226
04 454 34 4,30 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. G1/4LH UEM x 400 226
04 455 00 9,72 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. G1/4LH UEM x 1500 225
04 455 30 7,26 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. G1/4LH UEM x 1500 226
04 456 00 12,08 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. G1/4LH UEM x 2000 225
04 456 30 8,82 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. G1/4LH UEM x 2000 226
04 457 00 16,70 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. G1/4LH UEM x 3000 225
04 457 01 28,90 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar bds. G1/4LH UEM x 5000 225
04 457 30 12,04 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. G1/4LH UEM x 3000 226
04 458 30 18,22 1 St. Schlauchleitung Gas PS10bar KST bds. G1/4LH UEM x 5000 226
04 487 00 31,60 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 128
04 489 00 26,14 1 St. Schlauchleitung Gas PS30bar GF x AG GF x 400 H-Griff 128
04 490 00 26,14 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 128
04 491 00 26,62 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 128
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04 491 02 27,10 1 St. Schlauchleitung Gas PS30bar KLF x RST12 x 400 ML+DL 128
04 491 07 26,62 1 St. Schlauchleitung Gas PS30bar KLF x AG GF x 400 128
04 491 09 27,10 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 128
04 494 00 26,74 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 111, 128
04 494 03 31,00 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 128
04 495 00 26,74 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 128
04 497 00 26,74 1 St. Schlauchleitung Gas PS30bar GF x RST12 x 400 ML+DL aufgezog. H-Griff 128
04 502 00 16,04 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3 x 3,5 PS10bar bds. G3/8LH UEM x 1500 225
04 503 00 18,28 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3 x 3,5 PS10bar bds. G3/8LH UEM x 2000 225
04 504 00 23,06 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3 x 3,5 PS10bar bds. G3/8LH UEM x 3000 225
04 511 00 70,24 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3x3,5 PS10bar bds. G3/8LH UEM x 10000 225
04 523 00 36,70 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 225
04 526 00 81,90 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 225
04 529 00 122,48 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 225
04 543 00 19,98 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3x5 PS30bar bds. G3/8LH UEM x 2000 227
04 543 02 17,70 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3x5 PS30bar bds. G3/8LH UEM x 1500 227
04 544 00 29,14 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3x5 PS30bar bds. G3/8LH UEM x 3000 227
04 546 00 43,92 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3x5 PS30bar bds. G3/8LH UEM x 5000 227
04 549 00 68,50 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3x5 PS30bar bds. G3/8LH UEM x 8000 227
04 551 00 84,12 1 St. Schlauchleitung Gas 6,3x5 PS30bar bds. G3/8LH UEM x 10000 227
04 552 00 18,28 1 St. Schlauchleitung Gas 4x4 PS30bar bds. G3/8LH UEM x 2000 227
04 553 00 24,88 1 St. Schlauchleitung Gas 4x4 PS30bar bds. G3/8LH UEM x 3000 227
04 554 00 36,20 1 St. Schlauchleitung Gas 4x4 PS30bar bds. G3/8LH UEM x 5000 227
04 572 00 34,08 1 St. Anschlussstueck f. Mehrflaschenanlagen AG GF x Komb.A x AG GF 129
04 572 02 61,54 1 St. T-Anschluss bds. AG GF x Komb.-A100 lang 129
04 573 00 24,60 1 St. Schlauchleitung Gas PS30bar bds. Komb.A x 400 129
05 004 00 265,80 1 St. Gasregler FL90-4 4kg/h 50mbar GF x G1/2LH-KN OPSO PRV 120
05 004 03 265,80 1 St. Gasregler FL90-4 4kg/h 29mbar GF x G1/2LH-KN OPSO PRV 120
05 004 04 267,18 1 St. Gasregler FL90-4 4kg/h 50mbar Komb.A x G1/2LH-KN OPSO PRV Marine 121
05 068 00 302,72 1 St. 2-Flaschenanlage 1,5kg/h 50mbar PS16bar KLF x RVS10 AUV UEDS 99
05 069 00 206,62 1 St. 2-Flaschenanlage 1,5kg/h 50mbar PS16bar KLF x RVS10 MUV UEDS 100
05 070 00 280,26 1 St. 1-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar GF x RVS12 OPSO PRV 118
05 070 40 245,62 1 St. 1-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar Komb.A x RVS12 OPSO/UPSO PRV 119
05 075 00 416,02 1 St. 2-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar GF DAV OPSO PRV 116
05 075 40 395,80 1 St. 2-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar inkl. Doppelabsperrbl. SSV OPSO/UPSO PRV 117
05 076 00 399,92 1 St. 2-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar GF MUV OPSO PRV 116
05 076 40 375,42 1 St. 2-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar inkl. MUV OPSO/UPSO PRV 117
05 078 00 446,52 1 St. 2-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar GF AUV Sichtanzeige OPSO PRV 114
05 078 20 277,34 1 St. Nachruest-Set fuer elektronische Fernanzeige AUV TwoControl 99, 

114-115, 
125-126

05 078 40 470,06 1 St. 2-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar inkl. AUV OPSO/UPSO PRV 115
05 080 00 538,60 1 St. 4-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar GF DAV OPSO PRV 116
05 080 40 514,10 1 St. 4-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar inkl. Doppelabsperrbl. SSV OPSO/UPSO PRV 117
05 081 00 522,38 1 St. 4-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar GF DUV OPSO PRV 116
05 081 40 485,66 1 St. 4-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar inkl. MUV OPSO/UPSO PRV 117
05 082 00 614,14 1 St. 4-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar GF AUV OPSO PRV 114
05 082 40 597,04 1 St. 4-Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar inkl. AUV OPSO/UPSO PRV 115
05 086 00 655,92 1 St. 6-Flaschenanlage 12kg/h 50mbar PS16bar GF DUV OPSO PRV 116
05 087 04 789,78 1 St. 6-Flaschenanlage 12kg/h 50mbar PS16bar GF AUV OPSO PRV 114
05 087 20 323,86 1 St. Flaschenanlage 4kg/h 50mbar PS16bar GF AUV OPSO 111
05 087 30 404,44 1 St. Flaschenanlage 12kg/h 50mbar PS16bar GF AUV OPSO 111
05 087 40 442,88 1 St. Flaschenanlage 12kg/h 50mbar PS16bar GF x G3/4UEM AUV OPSO/UPSO PRV 113
05 087 44 811,92 1 St. 6-Flaschenanlage 12kg/h 50mbar PS16bar inkl. AUV OPSO/UPSO PRV 115
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05 087 60 84,16 1 St. Basis-Schlauchleitungs-Set fuer zwei Flaschen 111
05 087 70 85,06 1 St. Erweiterungs-Schlauchleitungs-Set fuer zwei Flaschen 111
05 150 00 66,18 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN TAE UEDS Man. 93
05 150 02 88,18 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN TAE UEDS SBS Man. 93
05 150 06 76,56 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN-90G TAE UEDS Man. 93
05 150 30 66,18 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 29mbar KLF x G1/4LH-KN TAE UEDS Man. 93
05 155 00 246,96 1 St. Gasregler NDR0515 12kg/h 50mbar IG G1/2 x IG G3/4 OPSO PRV 28
05 157 00 314,00 1 St. Gasregler NDR0515 24kg/h 50mbar bds. IG G3/4 OPSO PRV 28
05 162 00 246,96 1 St. Gasregler NDR0516 6-12kg/h 50mbar bds. IG G1/2 OPSO PRV 28
05 162 01 258,62 1 St. Gasregler NDR0516 12kg/h 50mbar bds. RVS15 OPSO PRV 28
05 162 02 259,02 1 St. Gasregler NDR0516 12kg/h 50mbar bds. RVS18 OPSO PRV 28
05 162 15 250,08 1 St. Gasregler NDR0516 6-12kg/h 50mbar IG G1/2 x IG G1/2-90G OPSO PRV 29
05 162 19 264,06 1 St. Gasregler NDR0516 12kg/h 50mbar RST15 x RVS15-90G OPSO PRV 29
05 188 15 278,80 1 St. Gasregler NDR0516 12kg/h 50mbar IG G1/2 x IG G1/2-90G OPSO SM 37
05 196 40 320,84 1 St. Gasregler NDR0515 12kg/h 50mbar Rp1/2 x IG G3/4 OPSO SM TAE 36
05 197 40 381,16 1 St. Gasregler NDR0515 24kg/h 50mbar Rp3/4 x IG G3/4 OPSO SM TAE 36
05 198 40 490,32 1 St. Gasregler NDR0515 20-60kg/h 50mbar Rp1 x IG G1 TAE OPSO SM 54
05 220 00 397,90 1 St. Reglerheizung ES 2000 kpl. 7-10, 27, 

35, 45-50, 
73

05 220 01 14,88 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 73
05 220 03 39,00 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 73
05 220 04 8,38 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 73
05 220 05 8,96 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 73
05 239 09 352,58 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7bar POL x G3/4 UEM OPSO=1bar PRV NOT 35
05 239 11 345,40 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7bar POL x IG G1/2 OPSO=1bar PRV NOT 35
05 239 12 351,24 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7bar POL x RVS15 OPSO=1bar PRV NOT 35
05 239 13 352,58 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7bar POL x RVS18 OPSO=1bar PRV NOT 35
05 239 60 2.384,30 1 St. Netzgasanlage MD 24kg/h 0,8 bar POL x RVS18 OPSO PRV 50
05 239 79 352,58 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7bar POL x 3/4 UEM OPSO=2bar PRV NOT 27
05 239 84 351,24 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7bar POL x RVS15 OPSO=2bar PRV NOT 27
05 239 85 345,40 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7bar POL x IG G1/2 OPSO=2bar PRV NOT 27
05 239 86 351,44 1 St. Gasregler VSR0523 24kg/h 0,7bar POL x RVS18 OPSO=2bar PRV NOT 27
05 242 00 338,58 1 St. Gasregler BHK/K 6kg/h 50mbar POL x IG G1/2 OPSO/UPSO PRV 10
05 242 40 230,72 1 St. FLR BHK/K 4kg/h 50mbar Komb.A x G1/2LH-KN OPSO/UPSO PRV 120
05 242 45 338,64 1 St. Gasregler BHK/K 6kg/h 50mbar POL x G3/4 UEM PRV GSW NOT 10
05 243 00 362,62 1 St. Gasregler BHK/S 12kg/h 50mbar POL x IG G3/4 OPSO/UPSO PRV 8
05 243 45 368,86 1 St. Gasregler BHK/S 12kg/h 50mbar POL x G3/4-UEM OPSO/UPSO/EFV/ PRV 8
05 247 10 321,36 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar POL x 3/4I OPSO PRV NOT 7
05 247 11 327,62 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar POL x RVS15 OPSO PRV NOT 7
05 247 12 327,62 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar POL x RVS18 OPSO PRV NOT 7
05 247 13 327,62 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar POL x RVS22 OPSO PRV NOT 7
05 247 45 327,62 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar POL x G3/4-UEM OPSO PRV NOT 7
05 247 60 371,56 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar POL-RBV x IG G3/4 OPSO PRV NOT 9
05 247 61 377,80 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar POL-RBV x G3/4UEM OPSO PRV NOT 9
05 247 71 337,80 1 St. Gasregler BHK052 20kg/h 50mbar POL x IG G3/4 OPSO PRV NOT 46
05 257 00 324,92 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar IG G1/2 x IG G3/4 OPSO PRV 52
05 298 00 338,36 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar GF x RVS15 OPSO PRV 119
05 298 03 338,36 1 St. Gasregler BHK052 12kg/h 50mbar GF x G1/2LH-KN OPSO PRV 119
05 300 40 29,22 1 St. Thermische Absperreinrichtung TAE PS5bar Rp1/2 x Rp1/2 DN15 179
05 300 41 28,86 1 St. Thermische Absperreinrichtung TAE PS5bar Rp1/2 x R1/2 DN15 179
05 300 43 40,88 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 179
05 300 45 35,28 1 St. Thermische Absperreinrichtung TAE PS5bar bds. Rp3/4 DN20 179
05 300 46 33,94 1 St. Thermische Absperreinrichtung TAE PS5bar Rp3/4 x R3/4 DN20 179



GOK Regler- und Armaturen-Gesellschaft mbH & Co. KG

Preisliste

Preisliste_Flüssiggasanlagen18

Bestell-Nr. Listenpreis Menge Artikelbezeichnung Seite

05 300 51 33,10 1 St. Thermische Absperreinrichtung TAE PS5bar Rp3/8 x R3/8 DN10 179
05 300 56 34,14 1 St. Thermische Absperreinrichtung TAE PS5bar Rp1/2 x AG G1/2 DN15 179
05 300 61 39,76 1 St. Thermische Absperreinrichtung TAE PS5bar Rp1 x R1 DN25 179
05 330 61 576,82 1 St. Gasregler VSR0126/NDR0515 60kg/h 50mb POL x IG G1 OPSO PRV NOT 45
05 331 61 2.441,00 1 St. Netzgasanlage ND 24kg/h 50mbar POL x AG R1 OPSO PRV 47
05 532 00 464,52 1 St. Regler-Set HAE/NDR0516 12kg/h 50mbar RVS15 OPSO PRV Kasten 31
05 532 30 513,00 1 St. Regler-Set HAE-PR/NDR0516 12kg/h 50mbar G3/4UEM OPSO PRV Kasten 31
05 632 00 556,14 1 St. Regler-Set HAE/NDR0516 12kg/h 50mbar RVS15 OPSO PRV Schrank 31
05 632 30 624,18 1 St. Regler-Set 0271PR/NDR0516 2kg/h 50mbar G3/4UEM OPSO PRV PR GS15 Schrank 30
05 632 31 624,18 1 St. Regler-Set 0271PR/NDR0516 3kg/h 50mbar G3/4UEM OPSO PRV GS15 Schrank 30
05 632 32 662,42 1 St. Regler-Set 0271PR/NDR0516 5kg/h 50mbar G3/4UEM OPSO PRV PR GS20 Schrank 30
05 657 40 442,38 1 St. Regler-Set 0272/NDR0515 12kg/h 50mbar IG G1/2 x IG G3/4 OPSO SM TAE Platte 38
05 659 40 565,86 1 St. Regler-Set 0272/NDR0515 24kg/h 50mbar IG G3/4 OPSO SM TAE Platte 38
05 686 01 642,60 1 St. Regler-Set HAE-PR/NDR0516 oGZ 12kg/50mb RVS15 OPSO PRV Schrank 33
05 686 40 711,12 1 St. Regler-Set 0271PR/NDR0516 2kg/50mbar G3/4-UEM OPSO PRV GS15-1,6K oGZ Schrank 32
05 686 41 711,12 1 St. Regler-Set 0271PR/NR0516 3kg/50mb G3/4-UEM OPSO PRV GS15-2,5 oGZ Schrank 32
05 687 00 187,62 1 St. Gaszaehler-Einrohr G4 DN25 PS0,1bar 68
05 687 05 14,88 1 St. Sicherheitsschelle f. Gaszaehler G2 60 x 53,5 69
05 687 06 5,92 1 St. Dichtung GASFALIT DN25 2,5 mm fuer 1-Stutzen-Gaszaehler 68-69
05 687 13 48,30 1 St. Gaszaehlerhalterung drehbar AG G2 x RVS15 69
05 687 15 49,64 1 St. Gaszaehlerhalterung drehbar AG 2 x RVS18 69
05 687 18 37,56 1 St. Gaszaehlerhalterung drehbar AG G2 x IG G1/2 (ohne Verschraubungen) 69
05 687 19 50,04 1 St. Gaszaehlerhalterung drehbar AG G2 x UEM G3/4 69
05 687 34 45,92 1 St. Verschlusskappe DN25 mit Dichtung verz. 69
05 687 60 113,22 1 St. Reed-Kontakt fuer Gaszaehler 0568700 68
05 688 06 665,48 1 St. Regl.-Set HAE-PR/NDR0516 oGZ 12kg/50mb RVS15 OPSO SM TAE KH-PR Platte 40
05 688 41 736,14 1 St. Regler-Set 0272PR/NDR0516 oGZ 3kg/50mb G3/4UEM OPSO SM TAE KH-PR GS15 Platte 39
05 707 00 1.951,80 1 St. Gasregler MR25 80kg/h-200kg/h 50mbar Rp1 OPSO SM TAE 53
06 301 00 5,00 1 m Praezisionsstahlrohr nahtl. 6x1,2 verz. VPE 200m 200
06 302 00 5,30 1 m Praezisionsstahlrohr nahtlos 8x1 verz. Inh. 125m 200
06 303 00 6,14 1 m Praezisionsstahlrohr nahtl. 8x1,5 verz VPE 125m 200
06 304 00 5,70 1 m Praezisionsstahlrohr nahtl. 10x1 verz. VPE 85m 200
06 305 00 6,34 1 m Praezisionsstahlrohr nahtl. 10x1,5 verz VPE 85m 200
06 306 00 6,14 1 m Praezisionsstahlrohr nahtl. 12x1 verz. Inh. 125m 200
06 307 00 6,64 1 m Praezisionsstahlrohr nahtl. 12x1,5 verz VPE 125m 200
06 309 00 8,12 1 m Praezisionsstahlrohr nahtl. 15x1,5 verz VPE 80m 200
06 310 00 9,40 1 m Praezisionsstahlrohr nahtlos 18x1,5 verz Inh. 60m 200
06 312 00 13,20 1 m Praezisionsstahlrohr nahtl. 22x1,5 verz VPE 35m 200
06 500 00 698,00 1 St. Rohrbiegevorrichtung f. Rohre 6-18mm 200
06 950 00 13,10 1 St. Rechen- u. Datenschieber Fluessiggas 199
07 001 00 14,25 1 St. Verschraubung GL 22 x 22 verz. 184
07 002 00 24,05 1 St. Verschraubung WL 22 x 22 verz. 184
07 003 00 38,31 1 St. Verschraubung TL 22 x 22 x 22 verz. 185
07 005 00 9,70 1 St. Verschraubung GRL 15 x 10 verz. 185
07 006 00 18,83 1 St. Verschraubung GRL 18 x 8 verz. 185
07 009 00 26,43 1 St. Verschraubung GRL 22 x 15 verz. 185
07 010 00 20,23 1 St. Verschraubung GRL 22 x 18 verz. 185
07 017 00 31,03 1 St. Verschraubung WRL 22 x 18 verz. 186
07 019 00 31,55 1 St. Verschraubung TRL 8 x 6 x 8 verz. 186
07 029 00 36,43 1 St. Verschraubung TRL 18 x 18 x 15 verz. 186
07 030 00 5,68 1 St. Verschraubung GELRK 12 x R1/2 verz. 187
07 031 00 5,29 1 St. Verschraubung GELRK 15 x R3/8 verz. 187
07 032 00 5,15 1 St. Verschraubung GELRK 15 x R1/2 verz. 187
07 033 00 8,35 1 St. Verschraubung GELRK 18 x R1/2 verz. 187
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07 034 00 16,11 1 St. Verschraubung GELRK 22 x R3/4 verz. 187
07 035 00 2,14 1 St. Verschraubung GELRB 6 x G1/8 verz. 188
07 036 00 2,96 1 St. Verschraubung GELRB 8 x G1/4 verz. 188
07 037 00 3,36 1 St. Verschraubung GELRB 10 x G1/4 verz. 188
07 038 00 3,63 1 St. Verschraubung GELRB 10 x G3/8 verz. 188
07 039 00 4,20 1 St. Verschraubung GELRB 12 x G3/8 verz. 188
07 040 00 6,60 1 St. Verschraubung GELRB 15 x G1/2 verz. 188
07 042 00 3,76 1 St. Verschraubung GELNPT 8 x 1/4 verz. 188
07 045 00 7,01 1 St. Verschraubung GELNPT 12 x 3/8 verz. 188
07 047 00 8,57 1 St. Verschraubung WELRK 6 x R1/8 verz. 189
07 048 00 7,29 1 St. Verschraubung WELRK 6 x R1/4 verz. 189
07 049 00 6,47 1 St. Verschraubung WELRK 8 x R1/4 verz. 189
07 050 00 10,83 1 St. Verschraubung WELRK 8 x R3/8 verz. 189
07 051 00 17,61 1 St. Verschraubung WELRK 8 x R1/2 verz. 189
07 052 00 7,25 1 St. Verschraubung WELRK 10 x R1/4 verz. 189
07 053 00 11,52 1 St. Verschraubung WELRK 10 x R3/8 verz. 189
07 054 00 12,67 1 St. Verschraubung WELRK 10 x R1/2 verz. 189
07 055 00 Artikel ist nicht mehr lieferbar 189
07 056 00 11,03 1 St. Verschraubung WELRK 12 x R3/8 verz. 189
07 057 00 32,54 1 St. Verschraubung WELRK 12 x R1/2 verz. 189
07 058 00 14,48 1 St. Verschraubung WELRK 15 x R3/8 verz. 189
07 059 00 11,66 1 St. Verschraubung WELRK 15 x R1/2 verz. 189
07 060 00 17,06 1 St. Verschraubung WELRK 18 x R1/2 verz. 189
07 061 00 35,61 1 St. Verschraubung WELRK 22 x R3/4 verz. 189
07 063 00 12,67 1 St. Verschraubung WELNPT 8 x 1/4 verz. 190
07 068 00 28,44 1 St. Verschraubung TELRK 8 x R1/4 x 8 verz. 190
07 069 00 31,03 1 St. Verschraubung TELRK 10 x R1/4 x 10 verz. 190
07 076 00 19,14 1 St. Verschraubung GELRB 15 x G1/4 verz. 188
07 077 00 3,60 1 St. Verschraubung GELRB 8 x G3/8 verz. 188
07 078 00 7,96 1 St. Verschraubung GELRB 8 x G1/2 verz. 188
07 079 00 4,86 1 St. Verschraubung GELRB 12 x G1/4 verz. 188
07 080 00 6,20 1 St. Verschraubung GELRB 12 x G1/2 verz. 188
07 081 00 Artikel ist nicht mehr lieferbar 188
07 082 00 4,24 1 St. Verschraubung GELRB 6 x G3/8 verz. 188
07 083 00 14,61 1 St. Verschraubung GELRB 12 x G3/4 verz. 188
07 084 00 7,30 1 St. Verschraubung GELRB 18 x G1/2 verz. 188
07 088 00 6,74 1 St. Verschraubung GELRB 10 x G1/2 verz. 188
07 089 00 11,33 1 St. Verschraubung WELRK 8 x R1/8 verz. 189
07 091 00 17,00 1 St. Verschraubung GELRB 22 x G1/2 verz. 188
07 092 00 2,56 1 St. Verschraubung GELLRK 8 x R1/8 verz. 187
07 095 00 14,40 1 St. Verschraubung GELRB 22 x G3/4 verz. 188
07 096 00 13,20 1 St. Verschraubung GELRB 18 x G3/4 verz. 188
07 097 00 13,40 1 St. Verschraubung GELRB 15 x G3/4 verz. 188
07 098 00 7,52 1 St. Verschraubung GELRB 15 x G3/8 verz. 188
07 099 00 15,40 1 St. Verschraubung GELRB 18 x G3/8 verz. 188
07 101 00 7,25 1 St. Verschraubung GAIL 12 x G1/4 verz. 190
07 102 00 10,26 1 St. Verschraubung GAIL 18 x G1/2 D=15mm verz. 190
07 103 00 14,12 1 St. Verschraubung GAIL 22 x G3/4 verz. 190
07 105 00 27,99 1 St. Verschraubung WAIL 18 x G1/2 verz. 191
07 107 00 0,46 1 St. Ueberwurfmutter ML 6 verz. 193
07 108 00 0,50 1 St. Ueberwurfmutter ML 8 verz. 193
07 109 00 0,68 1 St. Ueberwurfmutter ML 10 verz. 193
07 110 00 0,84 1 St. Ueberwurfmutter ML 12 verz. 193
07 111 00 1,40 1 St. Ueberwurfmutter ML 15 verz. 193
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07 112 00 2,14 1 St. Ueberwurfmutter ML 18 verz. 193
07 113 00 3,14 1 St. Ueberwurfmutter ML 22 verz. 193
07 116 00 8,06 1 St. Ueberwurfmutter ML 28 verz. 193
07 118 00 0,75 1 St. Ueberwurfmutter MLL 8 verz. 193
07 119 00 0,60 1 St. Ueberwurfmutter MLL 4 verz. 193
07 131 00 0,75 1 St. Schneidring DLL 8 gehaertet verz. 194
07 149 00 0,78 1 St. Schneidring DLL 4 gehaertet verz. 194
07 150 00 0,40 1 St. Schneidring DL 6 gehaertet verz. 194
07 150 03 0,40 1 St. Schneidring DLU 6 ungehaertet gelb SUPRA Cr(VI)-frei 194
07 151 00 0,40 1 St. Schneidring DL 8 gehaertet verz. 194
07 151 03 0,40 1 St. Schneidring DLU 8 ungehaertet gelb SUPRA Cr(VI)-frei 194
07 152 00 0,50 1 St. Schneidring DL 10 gehaertet verz. 194
07 152 03 0,46 1 St. Schneidring DLU 10 ungehaertet gelb SUPRA Cr(VI)-frei 194
07 153 00 0,58 1 St. Schneidring DL 12 gehaertet verz. 194
07 154 00 0,72 1 St. Schneidring DL 15 gehaertet verz. 194
07 155 00 1,08 1 St. Schneidring DL 18 gehaertet verz. 194
07 156 00 1,76 1 St. Schneidring DL 22 gehaertet verz. 194
07 158 00 1,72 1 St. Schneidring DS 16 gehaertet verz. 194
07 159 50 2,46 1 St. Schneidring DL 28 gehaertet verz. 194
07 170 00 0,44 1 St. Schneidring DL-MS 6 Messing 195
07 171 00 0,46 1 St. Schneidring DL-MS 8 Messing 195
07 172 00 0,54 1 St. Schneidring DL-MS 10 Messing 195
07 173 00 0,66 1 St. Schneidring DL-MS 12 Messing 195
07 174 00 1,30 1 St. Schneidring DL-MS 15 Messing 195
07 175 00 2,10 1 St. Schneidring DL-MS 18 Messing 195
07 176 00 2,40 1 St. Schneidring DL-MS 22 Messing 195
07 190 10 3,36 1 St. Blindstopfen BSL 6 verz. mit Mutter 193
07 191 10 3,51 1 St. Blindstopfen BSL 8 verz. mit Mutter 193
07 192 10 3,55 1 St. Blindstopfen BSL 10 verz. mit Mutter 193
07 193 10 3,76 1 St. Blindstopfen BSL 12 verz. mit Mutter 193
07 194 10 5,29 1 St. Blindstopfen BSL 15 verz. mit Mutter 193
07 195 10 7,25 1 St. Blindstopfen BSL 18 verz. mit Mutter 193
07 196 10 9,44 1 St. Blindstopfen BSL 22 verz. mit Mutter 193
07 197 10 16,87 1 St. Blindstopfen BSL 28 verz. mit Mutter 193
07 221 00 4,98 1 St. Verschraubung REDL 8-6 verz. 192
07 223 00 3,87 1 St. Verschraubung REDL 10-8 verz. 192
07 224 00 5,87 1 St. Verschraubung REDL 12-6 verz. 192
07 225 00 4,18 1 St. Verschraubung REDL 12-8 verz. 192
07 226 00 7,09 1 St. Verschraubung REDL 12-10 verz. 192
07 228 00 5,05 1 St. Verschraubung REDL 15-8 verz. 192
07 229 00 6,09 1 St. Verschraubung REDL 15-12 verz. 192
07 232 00 6,47 1 St. Verschraubung REDL 18-12 verz. 192
07 233 00 11,43 1 St. Verschraubung REDL 18-15 verz. 192
07 235 00 8,74 1 St. Verschraubung REDL 22-15 verz. 192
07 236 00 17,71 1 St. Verschraubung REDL 22-18 verz. 192
07 237 00 8,46 1 St. Verschraubung REDL 15-10 verz. 192
07 250 00 4,92 1 St. Verschraubung GELRD 6 x G1/8 verz. 187
07 251 00 5,34 1 St. Verschraubung GELRD 8 x G1/4 verz. 187
07 252 00 5,19 1 St. Verschraubung GELRD 8 x G3/8 verz. 187
07 253 00 6,40 1 St. Verschraubung GELRD 10 x G1/4 verz. 187
07 254 00 5,69 1 St. Verschraubung GELRD 10 x G3/8 verz. 187
07 255 00 5,81 1 St. Verschraubung GELRD 12 x G3/8 verz. 187
07 257 00 8,12 1 St. Verschraubung GELRD 15 x G1/2 verz. 187
07 258 00 9,58 1 St. Verschraubung GELRD 18 x G1/2 verz. 187
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07 259 00 Artikel ist nicht mehr lieferbar 187
07 260 00 29,74 1 St. Verschraubung GELRD 28 x G1 verz. 187
07 320 00 29,23 1 St. Verschraubung GAIL 22 x Rp1 verz. 191
07 321 00 23,59 1 St. Verschraubung GAIL 22 x Rp1/2 verz. 191
07 323 00 17,37 1 St. Verschraubung GAIL 18 x Rp1/2 verz. 191
07 325 00 19,10 1 St. Verschraubung GAIL 15 x G3/4 verz. 190
07 327 00 21,55 1 St. Verschraubung GAIL 18 x RP 3/4 verz. 191
07 354 00 6,84 1 St. Verschraubung SVL 8 x 8 verz. 192
07 355 00 9,03 1 St. Verschraubung SVL 10 x 10 verz. 192
07 356 00 13,92 1 St. Verschraubung SVL 12 x 12 verz. 192
07 357 00 20,93 1 St. Verschraubung SVL 15 x 15 verz. 192
07 371 00 15,52 1 St. Verschraubung WSVL 8 x 8 verz. 192
07 372 00 21,72 1 St. Verschraubung WSVL 10 x 10 verz. 192
07 373 00 22,60 1 St. Verschraubung WSVL 12 x 12 verz. 192
07 374 00 29,74 1 St. Verschraubung WSVL 15 x 15 verz. 192
07 502 00 24,53 1 St. Verschraubung GL-X 8 x 8 Edelstahl 1.4571 196
07 503 00 26,37 1 St. Verschraubung GL-X 10 x 10 Edelstahl 1.4571 196
07 504 00 28,89 1 St. Verschraubung GL-X 12 x 12 Edelstahl 1.4571 196
07 508 00 34,87 1 St. Verschraubung WL-X 8 x 8 Edelstahl 1.4571 196
07 509 00 40,56 1 St. Verschraubung WL-X 10 x 10 Edelstahl 1.4571 196
07 510 00 53,08 1 St. Verschraubung WL-X 12 x 12 Edelstahl 1.4571 196
07 514 00 58,53 1 St. Verschraubung TL-X 8 x 8 x 8 Edelstahl 1.4571 196
07 515 00 53,83 1 St. Verschraubung TL-X 10 x 10 x 10 Edelstahl 1.4571 196
07 516 00 72,97 1 St. Verschraubung TL-X 12 x 12 x 12 Edelstahl 1.4571 196
07 551 00 3,25 1 St. Ueberwurfmutter ML-X 8 Edelstahl 197
07 551 01 2,16 1 St. Schneidring DL-X 8 Edelstahl 197
07 552 00 4,32 1 St. Ueberwurfmutter ML-X 10 Edelstahl 197
07 552 01 6,66 1 St. Schneidring DL-X 10 Edelstahl 197
07 553 00 6,00 1 St. Ueberwurfmutter ML-X 12 Edelstahl 197
07 553 01 3,41 1 St. Schneidring DL-X 12 Edelstahl 197
07 570 00 39,21 1 St. Verschraubung SVL-X 8 x 8 Edelstahl 1.4571 197
07 590 00 22,39 1 St. Verschraubung GELRK-X 8 x R1/4 Edelstahl 1.4571 197
07 591 00 33,02 1 St. Verschraubung GELRK-X 8 x R1/2 Edelstahl 1.4571 197
07 592 00 23,88 1 St. Verschraubung GELRK-X 10 x R3/8 Edelstahl 1.4571 197
07 594 00 32,59 1 St. Verschraubung GELRK-X 12 x R1/2 Edelstahl 1.4571 197
07 599 08 47,92 1 St. Vormontagestutzen VOMO 8 f. Baureihe L 198
07 599 10 54,76 1 St. Vormontagestutzen VOMO 10 f. Baureihe L 198
07 599 12 53,55 1 St. Vormontagestutzen VOMO 12 f. Baureihe L 198
07 599 15 60,84 1 St. Vormontagestutzen VOMO 15 f. Baureihe L 198
07 599 18 110,80 1 St. Vormontagestutzen VOMO 18 f. Baureihe L 198
07 599 22 121,69 1 St. Vormontagestutzen VOMO 22 f. Baureihe L 198
07 599 50 43,55 1 St. Gleitmittel Tube 100g f. VOMO-Stutzen 198-199
07 701 00 2,68 1 St. Verschraubung GL 6 x 6 verz. 184
07 702 00 2,70 1 St. Verschraubung GL 8 x 8 verz. 184
07 703 00 3,97 1 St. Verschraubung GL 10 x 10 verz. 184
07 704 00 4,54 1 St. Verschraubung GL 12 x 12 verz. 114-117, 184
07 705 00 6,16 1 St. Verschraubung GL 15 x 15 verz. 184
07 706 00 9,05 1 St. Verschraubung GL 18 x 18 verz. 184
07 707 00 6,81 1 St. Verschraubung WL 6 x 6 verz. 184
07 708 00 6,22 1 St. Verschraubung WL 8 x 8 verz. 184
07 709 00 7,78 1 St. Verschraubung WL 10 x 10 verz. 184
07 710 00 8,76 1 St. Verschraubung WL 12 x 12 verz. 184
07 711 00 12,19 1 St. Verschraubung WL 15 x 15 verz. 184
07 712 00 16,60 1 St. Verschraubung WL 18 x 18 verz. 184



GOK Regler- und Armaturen-Gesellschaft mbH & Co. KG

Preisliste

Preisliste_Flüssiggasanlagen22

Bestell-Nr. Listenpreis Menge Artikelbezeichnung Seite

07 713 00 8,84 1 St. Verschraubung TL 6 x 6 x 6 verz. 185
07 714 00 8,93 1 St. Verschraubung TL 8 x 8 x 8 verz. 185
07 715 00 9,82 1 St. Verschraubung TL 10 x 10 x 10 verz. 185
07 716 00 11,90 1 St. Verschraubung TL 12 x 12 x 12 verzinkt 185
07 717 00 17,17 1 St. Verschraubung TL 15 x 15 x 15 verz. 185
07 718 00 23,21 1 St. Verschraubung TL 18 x 18 x 18 verz. 185
07 720 00 28,57 1 St. Verschraubung KL 8 x 8 x 8 x 8 verz. 185
07 721 00 29,79 1 St. Verschraubung KL 10 x 10 x 10 x 10 verz. 185
07 722 00 34,34 1 St. Verschraubung KL 12 x 12 x 12 x 12 verz. 185
07 723 00 53,68 1 St. Verschraubung KL 15 x 15 x 15 x 15 verz. 185
07 725 00 3,70 1 St. Verschraubung GRL 8 x 6 verz. 185
07 726 00 5,04 1 St. Verschraubung GRL 10 x 6 verz. 185
07 727 00 4,51 1 St. Verschraubung GRL 10 x 8 verz. 185
07 728 00 4,57 1 St. Verschraubung GRL 12 x 8 verz. 185
07 729 00 6,60 1 St. Verschraubung GRL 15 x 8 verz. 185
07 730 00 4,77 1 St. Verschraubung GRL 12 x 10 verz. 185
07 731 00 7,19 1 St. Verschraubung GRL 15 x 12 verz. 114-117, 185
07 732 00 13,07 1 St. Verschraubung GRL 18 x 12 verz. 185
07 733 00 11,73 1 St. Verschraubung GRL 18 x 15 verz. 185
07 734 00 9,92 1 St. Verschraubung WRL 10 x 8 verz. 186
07 735 00 11,14 1 St. Verschraubung WRL 12 x 8 verz. 186
07 736 00 11,90 1 St. Verschraubung WRL 12 x 10 verz. 186
07 738 00 19,01 1 St. Verschraubung WRL 15 x 12 verz. 186
07 739 00 27,27 1 St. Verschraubung WRL 18 x 12 verz. 186
07 740 00 15,30 1 St. Verschraubung TRL 12 x 8 x 12 verz. 186
07 741 00 15,05 1 St. Verschraubung TRL 12 x 12 x 8 verz. 186
07 742 00 15,05 1 St. Verschraubung TRL 8 x 12 x 8 verz. 186
07 743 00 15,05 1 St. Verschraubung TRL 12 x 8 x 8 verz. 186
07 744 00 17,55 1 St. Verschraubung TRL 12 x 10 x 12 verz. 186
07 748 00 17,22 1 St. Verschraubung TRL 8 x 10 x 8 verz. 186
07 749 00 15,07 1 St. Verschraubung TRL 10 x 8 x 8 verz. 186
07 750 00 15,07 1 St. Verschraubung TRL 10 x 10 x 8 verz. 186
07 753 00 35,22 1 St. Verschraubung TRL 15 x 8 x 15 verz. 186
07 755 00 33,74 1 St. Verschraubung TRL 8 x 15 x 8 verz. 186
07 757 00 33,05 1 St. Verschraubung TRL 15 x 12 x 15 verz. 186
07 759 00 41,17 1 St. Verschraubung TRL 12 x 15 x 12 verz. 186
07 760 00 35,05 1 St. Verschraubung TRL 15 x 12 x 12 verz. 186
07 761 00 28,08 1 St. Verschraubung TRL 18 x 12 x 18 verz. 186
07 762 00 38,17 1 St. Verschraubung TRL 18 x 15 x 18 verz. 186
07 763 00 15,07 1 St. Verschraubung TRL 10 x 8 x 10 verz. 186
07 764 00 5,81 1 St. Verschraubung GAIL 6 x G1/8 verz. 190
07 765 00 11,20 1 St. Verschraubung GAIL 6 x G1/4 verz. 190
07 766 00 6,34 1 St. Verschraubung GAIL 8 x G1/4 verz. 190
07 767 00 5,10 1 St. Verschraubung GAIL 8 x G3/8 verz. 190
07 768 00 5,31 1 St. Verschraubung GAIL 8 x G1/2 verz. 190
07 769 00 6,58 1 St. Verschraubung GAIL 10 x G1/4 verz. 190
07 770 00 4,32 1 St. Verschraubung GAIL 12 x G3/8 verz. 190
07 771 00 5,66 1 St. Verschraubung GAIL 12 x G1/2 verz. 190
07 772 00 10,10 1 St. Verschraubung GAIL 15 x G3/8 verz. 190
07 773 00 7,99 1 St. Verschraubung GAIL 15 x G1/2 verz. 190
07 774 00 5,08 1 St. Verschraubung GAIL 10 x G3/8 verz. 190
07 775 00 7,33 1 St. Verschraubung GAIL 10 x G1/2 verz. 190
07 778 00 14,23 1 St. Verschraubung WAIL 8 x G1/4 verz. 191
07 779 00 15,68 1 St. Verschraubung WAIL 8 x G3/8 verz. 191
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07 780 00 11,80 1 St. Verschraubung WAIL 8 x G1/2 verz. 191
07 781 00 23,27 1 St. Verschraubung WAIL 10 x G1/4 verz. 191
07 782 00 33,74 1 St. Verschraubung WAIL 10 x G3/8 verz. 191
07 783 00 26,60 1 St. Verschraubung WAIL 12 x G1/4 verz. 191
07 784 00 20,99 1 St. Verschraubung WAIL 12 x G3/8 verz. 191
07 785 00 14,15 1 St. Verschraubung WAIL 12 x G1/2 verz. 191
07 786 00 19,76 1 St. Verschraubung WAIL 15 x G3/8 verz. 191
07 787 00 30,30 1 St. Verschraubung WAIL 15 x G1/2 verz. 191
07 788 00 2,04 1 St. Verschraubung GELRK 6 x R1/8 verz. 187
07 789 00 2,66 1 St. Verschraubung GELRK 6 x R1/4 verz. 187
07 790 00 22,20 1 St. Verschraubung GAIL 18 x G3/4 verz. 190
07 791 00 3,36 1 St. Verschraubung GELRK 6 x R3/8 verz. 187
07 792 00 2,63 1 St. Verschraubung GELRK 8 x R1/4 verz. 187
07 793 00 3,49 1 St. Verschraubung GELRK 8 x R3/8 verz. 187
07 794 00 4,48 1 St. Verschraubung GELRK 8 x R1/2 verz. 187
07 795 00 2,84 1 St. Verschraubung GELRK 10 x R1/4 verz. 187
07 796 00 3,57 1 St. Verschraubung GELRK 10 x R3/8 verz. 187
07 797 00 4,30 1 St. Verschraubung GELRK 10 x R1/2 verz. 187
07 798 00 3,81 1 St. Verschraubung GELRK 12 x R1/4 verz. 187
07 799 00 3,66 1 St. Verschraubung GELRK 12 x R3/8 verz. 187
07 800 00 2,93 1 St. Verschraubung GELRK 8 x R1/8 verz. 187
07 802 00 7,81 1 St. Verschraubung GELNPT 12 x 1/4 verz. 188
07 804 00 12,52 1 St. Verschraubung GELNPT 22 x 3/4 verz. 188
07 814 00 8,82 1 St. Verschraubung GELNPT 15 x 1/2 verz. 188
07 815 00 11,06 1 St. Verschraubung GELNPT 18 x 1/2 verz. 188
07 834 00 63,66 1 St. Verschraubung GRL 28 x 22 verz. 185
07 844 00 2,65 1 St. Verschraubung GELLRK 4 x R1/8 verz. 187
07 845 00 7,47 1 St. Verschraubung WELLRK 4 x R1/8 verz. 189
07 848 00 3,86 1 St. Verschraubung GLL 4 x 4 verz. 184
07 851 00 5,15 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 189
07 852 00 7,64 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 189
07 853 00 7,87 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 189
07 856 00 25,08 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 189
07 861 00 20,04 1 St. Verschraubung GS 16 x 16 verz. 184
07 871 00 11,02 1 St. Verschraubung EVWL 6 x RST6 verz. 191
07 872 00 9,88 1 St. Verschraubung EVWL 8 x RST8 verz. 191
07 873 00 10,00 1 St. Verschraubung EVWL 10 x RST10 verz. 191
07 874 00 10,53 1 St. Verschraubung EVWL 12 x RST12 verz. 191
07 875 00 13,68 1 St. Verschraubung EVWL 15 x RST15 verz. 191
07 876 00 17,97 1 St. Verschraubung EVWL 18 x RST18 verz. 191
07 877 00 25,29 1 St. Verschraubung EVWL 22 x RST22 verz. 191
07 894 00 36,36 1 St. Verschraubung GL 28 x 28 verz. 184
07 895 00 57,63 1 St. Verschraubung WL 28 x 28 verz. 184
07 896 00 23,60 1 St. Verschraubung GERBL 28 x G1 verz. 188
07 897 00 81,33 1 St. Verschraubung TL 28 x 28 x 28 verz. 185
07 912 00 6,51 1 St. Einschraubstutzen GERSLB 8 x G1/4 verz. 189
07 914 00 7,12 1 St. Einschraubstutzen GERSLB 12 x G3/8 verz. 189
07 916 00 10,30 1 St. Einschraubstutzen GERSLB 15 x G1/2 verz. 189
07 917 00 10,65 1 St. Einschraubstutzen GERSLB 18 x G1/2 verz. 189
07 918 00 16,43 1 St. Einschraubstutzen GERSLB 22 x G3/4 verz. 189
07 919 00 26,32 1 St. Einschraubstutzen GERSLB 28 x G1 verz. 189
07 950 00 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G1/8 Aluminium 195
07 950 06 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G1/8 Kupfer 195
07 951 00 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G1/4 Aluminium 195
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07 951 06 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G1/4 Kupfer 195
07 952 00 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G3/8 Aluminium 195
07 952 06 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G3/8 Kupfer 195
07 953 00 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G1/2 Aluminium 195
07 953 06 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G1/2 Kupfer 195
07 954 00 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G3/4 Aluminium 195
07 954 06 0,82 1 St. Dichtring DRM f. G3/4 Kupfer 195
07 955 06 1,67 1 St. Dichtring DRM f. G1 Kupfer 195
08 033 01 1,30 1 St. Rohrschelle 6mm mit Gummiprofil 202
08 034 01 1,30 1 St. Rohrschelle 8mm mit Gummiprofil 202
08 035 01 1,36 1 St. Rohrschelle 10mm mit Gummiprofil 202
08 036 01 1,44 1 St. Rohrschelle 12mm mit Gummiprofil 202
08 037 01 1,50 1 St. Rohrschelle 15mm mit Gummiprofil 202
08 038 01 1,54 1 St. Rohrschelle 18mm mit Gummiprofil 202
08 048 00 1,44 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 202
08 050 00 1,70 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 201
08 053 00 1,46 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 202
08 056 00 1,70 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 202
08 057 00 1,48 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 202
08 058 00 1,60 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 202
08 061 00 1,68 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 201
08 062 00 1,80 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 201
08 064 00 1,90 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 201
08 065 00 1,90 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 201
08 067 00 1,80 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 201
08 083 00 0,78 1 St. Verstaerkungshuelse 8 x 1 verz. 194
08 084 00 0,78 1 St. Verstaerkungshuelse 10 x 1 verz. 194
08 085 00 0,78 1 St. Verstaerkungshuelse 12 x 1 verz. 194
08 092 00 0,52 1 St. Verstaerkungshuelse 6 x 1 Messing 194
08 093 00 0,56 1 St. Verstaerkungshuelse 8 x 1 Messing 194
08 094 00 0,66 1 St. Verstaerkungshuelse 10 x 1 Messing 194
08 095 00 0,80 1 St. Verstaerkungshuelse 12 x 1 Messing 194
08 096 00 1,02 1 St. Verstaerkungshuelse 15 x 1 Messing 194
08 097 00 2,14 1 St. Verstaerkungshuelse 20x1 MS verpackt 194
08 100 00 1,46 1 St. Verstaerkungshuelse 18 x 1 Messing 194
08 101 00 0,46 1 St. Rohrschelle Kunststoff einfach 8mm 201
08 102 00 0,48 1 St. Rohrschelle Kunststoff einfach 10mm 201
08 103 00 0,50 1 St. Rohrschelle Kunststoff einfach 12mm 201
08 104 00 0,52 1 St. Rohrschelle Kunststoff einfach 15mm 201
08 105 00 0,54 1 St. Rohrschelle Kunststoff einfach 18mm 201
08 106 00 0,56 1 St. Rohrschelle Kunststoff einfach 22mm 201
08 112 00 0,44 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 201
08 114 00 0,70 1 St. Rohrschelle Kunststoff einfach 6mm 201
08 115 00 Artikel ist nicht mehr lieferbar 201
09 110 00 207,98 1 St. Handgriff EUROMAT-MULTI 159
09 110 05 124,90 1 St. Punktbrenner EUROMAT-MULTI 5mm 159
09 110 09 117,60 1 St. Punktbrenner EUROMAT-MULTI 9mm 159
09 110 11 127,90 1 St. Punktbrenner EUROMAT-MULTI 11mm 159
09 110 15 114,50 1 St. Turbobrenner EUROMAT-MULTI 15mm 159
09 110 17 112,40 1 St. Turbobrenner EUROMAT-MULTI 17mm 159
09 110 19 121,50 1 St. Turbobrenner EUROMAT-MULTI 19mm 159
09 110 22 122,80 1 St. Turbobrenner EUROMAT-MULTI 22mm 159
09 110 33 194,62 1 St. Schrumpfbrenner EUROMAT-MULTI 30mm 159
09 700 00 42,76 1 St. Gasflaschenventil f. 425g-Flasche G3/8LH-KN PRV Haken 164
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09 701 00 17,90 1 St. Punkt-Loetbrenner D14 AG M15x1 gebogen 162
09 702 00 111,56 1 St. Kleinstflasche 425g mit rundem Fuss 163
09 707 01 21,78 1 St. Umfuellstutzen Komb.A x G3/8LH UEM 163
09 707 03 25,72 1 St. Umfuellstutzen Komb.A x G3/8LH UEM Fluegelmutter 163
09 708 12 94,78 1 St. Loetkolben Gas M15x1 ohne Kupferstueck Schlauchanschluss G3/8LH-KN 161
09 708 13 123,54 1 St. Loetkolben Gas M15x1 mit Kupferstueck Schlauchanschluss G3/8LH-KN 161
09 709 00 28,76 1 St. Kupferstueck gekroepft 350g 162
09 709 01 25,40 1 St. Kupferstueck gekroepft 250g 162
09 709 10 28,76 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 162
09 709 11 25,40 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 162
09 710 00 30,58 1 St. Kupferstueck gekroepft 500g 162
09 710 01 30,58 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 162
09 711 00 31,12 1 St. Kupferstueck Spitzform 350g 162
09 711 01 27,78 1 St. Kupferstueck Spitzform 250g 162
09 712 00 35,60 1 St. Kupferstueck Spitzform 500g 162
09 713 12 59,68 1 St. Handbrennergriff IG M15x1 Schlauchanschluss AG G3/8LH-KN 161
09 714 00 18,86 1 St. Punkt-Loetbrenner D17 AG M15x1 gebogen 162
09 715 00 20,72 1 St. Punkt-Loetbrenner D21 AG M15x1 gebogen 162
09 717 00 51,78 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 162
09 720 00 8,74 1 St. Windschutz f. Handbrenner-Griff M15x1 162
09 721 00 10,54 1 St. Kolbenbrenner AG M15x1 162
09 722 00 14,56 1 St. Kolbenhalter f. Handbrennergriff M15x1 162
09 729 00 21,20 1 St. Umfuellstutzen KLF x G3/8LH UEM 163
09 729 02 25,04 1 St. Umfuellstutzen KLF x G3/8LH UEM Fluegelmutter 163
09 750 00 56,16 1 St. Abzweigventil 2fach absperrbar G3/8LH UEM x (2x) G3/8LH-KN 171, 221
09 777 05 93,74 1 St. Regler-Schlauch-Set 12kg/h 4bar/SBS Komb.A x G3/8LH UEM HD6,3x5-5000 149-150, 168
09 779 06 133,02 1 St. Regler-Schlauch-Set 12kg/h 4bar/SBS Komb.A x G3/8LH UEM HD6,3x5-10000 168
09 790 00 315,56 1 St. Weichloet-Set im Umkarton komplett mit Kleinstflasche, Schlauch u. Regler 161
09 800 00 189,58 1 St. Brenner-Set Universal 50/560H 4bar/SBS-35G HD6,3x5-5m 147
09 800 03 189,58 1 St. Brenner-Set Universal 50/560KST 4bar/SBS-35G HD6,3x5-5m 147
09 800 10 263,22 1 St. Brenner-Set 2fach 50/560H 12kg/h 4bar HD6,3x5-5m 149
09 801 00 189,58 1 St. Brenner-Set Universal 50/750H 4bar/SBS-35G HD6,3x5-5m 147
09 802 00 197,28 1 St. Brenner-Set Universal 60/560H 4bar/SBS-35G HD6,3x5-5m 147
09 802 02 197,28 1 St. Brenner-Set Universal 60/560KST 4bar/SBS-35G HD6,3x5-5m 147
09 802 10 279,94 1 St. Brenner-Set 2fach 60/560H 4bar/SBS-35G HD6,3x5-5m 149
09 803 00 197,28 1 St. Brenner-Set Universal 60/750H 4bar/SBS-35G HD6,3x5-5m 147
09 805 10 148,42 1 St. Hochleistungsbrenner-Set 50/560KST 4bar/SBS-35G MD6,3x3,5-5m Sichtverp. 148
09 812 00 417,18 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 148
09 900 00 55,84 1 St. Handbrennergriff mit Aussenverstellung G3/8LH-KN x AG M14x1-KN KST 151, 156
09 900 60 55,84 1 St. Handbrennergriff mit Innenverstellung G3/8LH-KN x AG M14x1-KN KST 151, 156
09 907 00 55,84 1 St. Handbrennergriff mit Aussenverstellung G3/8LH-KN x AG G3/8-KN KST 151, 156
09 907 60 55,84 1 St. Handbrennergriff mit Innenverstellung G3/8LH-KN x AG G3/8-KN KST 151, 156
09 908 10 13,76 1 St. Drehkupplung f. Handbrennergriff G3/8LH UEM x G3/8LH-KN-58G 148, 153, 

157
09 910 00 90,42 1 St. Kolbenbrenner M14x1 UEM mit Windschutz und 350g-Kupfer-Stueck 158
09 914 00 32,96 1 St. Gabelbrenner M14x1 UEM bis D22mm 158
09 915 00 40,94 1 St. Turbobrenner D12mm M14x1 UEM 158
09 918 00 45,80 1 St. Turbobrenner D20mm M14x1 UEM 158
09 920 00 24,38 1 St. Punktbrenner D14 M14x1 UEM 158
09 921 00 26,64 1 St. Punktbrenner D17 M14x1 UEM 158
09 922 00 28,10 1 St. Punktbrenner D20 M14x1 UEM 158
09 925 00 22,34 1 St. Brennerkopf Edelstahl D35mm 1,2kg/h IG M20x1 152
09 925 05 0,80 1 St. Dichtung fuer Brennerkopf D19/10x2 152
09 926 00 23,24 1 St. Brennerkopf Edelstahl D40mm 1,7kg/h IG M20x1 152
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09 927 00 25,26 1 St. Brennerkopf Edelstahl D45mm 2,6kg/h IG M20x1 152
09 928 00 30,90 1 St. Brennerkopf Edelstahl D50mm 4,7kg/h IG M20x1 152
09 929 00 39,14 1 St. Brennerkopf Edelstahl D60mm 8,2kg/h IG M20x1 152
09 929 01 41,52 1 St. Brennerkopf Stahl verchr. D76mm 5,5kg/h IG M20x1 152
09 929 55 68,69 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 153
09 930 00 14,18 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss M14x1 UEM Laenge 75mm 152
09 930 01 14,18 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss G3/8 UEM Laenge 75mm 152
09 931 00 15,24 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss M14x1 UEM Laenge 100mm 152
09 931 01 15,24 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss G3/8 UEM Laenge 100mm 152
09 932 00 17,94 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss M14x1 UEM Laenge 200mm 152
09 932 01 17,94 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss G3/8 UEM Laenge 200mm 152
09 933 00 19,30 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss M14x1 UEM Laenge 310mm 152
09 933 01 19,30 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss G3/8 UEM Laenge 310mm 152
09 934 00 25,72 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss M14x1 UEM Laenge 560mm 152
09 934 01 25,72 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss G3/8 UEM Laenge 560mm 152
09 935 00 27,30 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss M14x1 UEM Laenge 750mm 152
09 935 01 27,30 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss G3/8 UEM Laenge 750mm 152
09 936 00 31,94 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss M14x1 UEM Laenge 1000mm 152
09 936 01 31,94 1 St. Verbindungsrohr f. Brennerkoepfe M20x1 Brenneranschluss G3/8 UEM Laenge 1000mm 152
09 936 55 57,43 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 153
09 940 00 91,20 1 St. Breitbrenner 40mm M14x1 UEM 158
09 950 01 39,60 1 St. Reihenbrenner 2-flammig 151
09 951 01 71,18 1 St. Reihenbrenner 4-flammig 151
09 963 08 102,06 1 St. Aufschweissbrenner K4 1,7kg/h/200 Innenverstellung Brenneranschluss M14x1 149
09 964 08 117,52 1 St. Aufschweissbrenner K5 4,7kg/h/560 Innenverstellung Brenneranschluss M14x1 149
09 966 08 128,78 1 St. Aufschweissbrenner K6 8,2kg/h/560 Innenverstellung Brenneranschluss M14x1 149
09 970 00 55,84 1 St. Handbrennergriff mit Aussenverstellung G3/8LH-KN x AG M14x1-KN Holz 151, 156
09 970 60 55,84 1 St. Handbrennergriff mit Innenverstellung G3/8LH-KN x AG M14x1-KN Holz 151, 156
09 973 00 55,84 1 St. Handbrennergriff mit Aussenverstellung G3/8LH-KN x AG G3/8-KN Holz 151, 156
09 973 60 55,84 1 St. Handbrennergriff mit Innenverstellung G3/8LH-KN x AGG3/8-KN Holz 151, 156
09 979 00 479,62 1 St. Loet-Set Turbo Universal im Blechkasten 155
09 980 00 192,84 1 St. Brenner-Set D50mm 2-flammig 9,4kg/h ohne Schlauchleitung 150
09 981 00 275,76 1 St. Brenner-Set D50mm 4-flammig 12kg/h ohne Schlauchleitung 150
09 982 00 262,00 1 St. Brenner-Set Super-Turbo D75mm 10,4kg/h ohne Schlauchleitung 150
09 983 00 509,78 1 St. Brenner-Set Bully D85mm 9,3kg/h ohne Schlauchleitung 150
09 997 00 5,16 1 St. Federstuetze f. Brennrohr-D 12mm 152
09 998 00 212,36 1 St. Brennerkopf Super-Turbo D75mm mit Anschluss M20x1 150
13 009 21 5,40 1 St. Filtereinsatz 85/200 Niro-200 my (auch f. Gas- u. Treibgasfilter) 64, 144
14 004 00 5,12 1 St. Schlauchtuelle UEM G1/2LH-9 230
14 006 00 3,30 1 St. Schlauchtuelle UEM G3/8LH-4 230
14 007 00 3,30 1 St. Schlauchtuelle UEM G3/8LH-6 230
14 008 00 3,56 1 St. Schlauchtuelle UEM G3/8LH-9 230
14 009 00 2,86 1 St. Schlauchtuelle UEM G1/4LH-4 230
14 010 00 2,86 1 St. Schlauchtuelle UEM G1/4LH-6 230
14 011 00 3,76 1 St. Schlauchtuelle UEM G1/4LH-9 230
14 013 00 2,06 1 St. Schlauchverbinder bds. G1/4LH-KN 231
14 014 00 5,10 1 St. Schlauchtuelle 2x4 229
14 015 00 5,10 1 St. Schlauchtuelle 2x6 229
14 016 00 7,50 1 St. Schlauchtuelle 3x9 229
14 018 00 4,70 1 St. Schlauchverbinder bds. G3/8LH-KN 231
14 040 00 2,28 1 St. Verbindungsstueck V3 G1/4LH-KN x RST8 231
14 110 00 1,48 1 St. Schneckengewindeschelle AD 12-20mm 232
14 111 00 1,48 1 St. Schneckengewindeschelle AD 16-25mm 232
14 200 00 2,44 1 St. Rohrverschraubungs-Plombe RVS 15/18/22 sowie PTV/LTV mit G3/4 UEM 36, 38-39, 73
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14 359 01 27,50 1 St. Loet-Trennverschraubung LTV kpl. ID18mm UEM-Edelstahl x AG R1/2 204
14 359 02 27,50 1 St. Loet-Trennverschraubung LTV kpl. ID 22mm UEM-Edelstahl x AG R1/2 204
14 359 06 10,80 1 St. Blindschraube AG G3/4KN-60G 207
14 359 07 11,40 1 St. Verbindungsstueck RST15 x G3/4KN-60G 112-113, 210
14 359 08 11,30 1 St. Verbindungsstueck RST18 x G3/4KN-60G 112-113, 210
14 359 09 11,30 1 St. Verbindungsstueck RST22 x G3/4KN-60G 112-113, 210
14 359 11 15,00 1 St. Verbindungsstueck bds. G3/4KN-60G 210
14 359 20 8,50 1 St. Ueberwufmutter G3/4 fuer LTV/PTV Niro 204, 206
14 359 21 5,30 1 St. Einschraubteil f. LTV/PTV AG R1/2 204, 206
14 359 23 13,60 1 St. Loetanschluss f. LTV ID 18mm x G3/4KN-60G 204
14 359 24 13,40 1 St. Loetanschluss f. LTV ID 22mm x G3/4KN-60G 204
14 359 29 24,58 1 St. Verbindungsstueck LTV/PTV G3/4UEM x AG R3/4 211
14 359 38 8,56 1 St. Verbindungsstueck AG G3/8 x G3/4KN-60G 211
14 359 51 16,28 1 St. Verbindungsstueck AG G3/4/60G-Konus x RVS15 112-113, 211
14 359 52 17,40 1 St. Verbindungsstueck AG G3/4/60G-Konus x RVS18 112-113, 211
14 359 53 20,66 1 St. Verbindungsstueck AG G3/4/60G-Konus x RVS22 112-113, 211
14 360 00 26,70 1 St. Press-Trennverschraubung PTV PS1/5bar ID15mm x R1/2 206
14 360 01 26,70 1 St. Press-Trennverschraubung PTV PS1/5bar ID18mm x R1/2 206
14 360 02 26,70 1 St. Press-Trennverschraubung PTV PS1/5bar ID22mm x R1/2 206
14 360 10 32,80 1 St. Press-Trennverschraubung PTV PS1/5bar ID15mm x AG G3/4 mit Reduzierung 206
14 360 11 32,80 1 St. Press-Trennverschraubung PTV PS1/5bar ID18mm x AG G3/4 mit Reduzierung 206
14 360 12 32,80 1 St. Press-Trennverschraubung PTV PS1/5bar ID22mm x AG G3/4 mit Reduzierung 206
14 360 20 12,90 1 St. Pressverbinder PV-R PS1/5bar ID15 x G3/4KN-60G 7-10, 12-13, 

15-16, 18-19, 
24, 27, 30-
32, 35, 46, 

112-113, 206
14 360 21 12,90 1 St. Pressverbinder PV-R PS1/5bar ID18 x G3/4KN-60G 7-10, 12-13, 

15-16, 18-19, 
24, 27, 30-
32, 35, 46, 

112-113, 206
14 360 22 12,90 1 St. Pressverbinder PV-R PS1/5bar ID22 x G3/4KN-60G 7-10, 12-13, 

15-16, 18-19, 
24, 27, 30-
32, 35, 46, 

112-113, 206
14 371 00 7,94 1 St. Pressverbinder PV-R PS1/5bar ID15 x R1/2 207
14 373 00 10,72 1 St. Pressverbinder PV-R PS1/5bar ID18 x R1/2 207
14 374 00 15,24 1 St. Pressverbinder PV-R PS1/5bar ID15 x R3/4 207
14 375 00 12,26 1 St. Pressverbinder PV-R PS1/5bar ID18 x R3/4 207
14 376 00 14,94 1 St. Pressverbinder PV-R PS1/5bar ID22 x R3/4 207
14 409 00 4,84 1 St. Schlauchtuelle RVS8-4 229
14 467 00 6,16 1 St. Schlauchtuelle RVS10-6 229
14 468 00 4,16 1 St. Schlauchtuelle RVS8-6 229
14 469 00 4,72 1 St. Schlauchtuelle RVS8-9 229
14 470 00 7,24 1 St. Schlauchtuelle RVS12-9 229
14 474 00 4,28 1 St. Schlauchtuelle RST8-4 229
14 475 00 3,36 1 St. Schlauchtuelle RST8-6 229
14 476 00 3,92 1 St. Schlauchtuelle RST8-8 229
14 477 00 4,82 1 St. Schlauchtuelle RST8-9 229
14 478 00 5,10 1 St. Schlauchtuelle RST12-9 229
14 487 00 8,60 1 St. Flaschenanschluss Komb.A x Tuelle4 230
14 488 00 8,80 1 St. Flaschenanschluss Komb.A x Tuelle6 230
14 489 00 11,14 1 St. Flaschenanschluss Komb.A x G3/8LH-KN 230
14 490 00 5,00 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 203
14 490 40 3,80 1 St. Loetstutzen EN1254-1 ID12 x RST12 x 43 203
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14 491 00 6,00 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 203
14 491 40 4,82 1 St. Loetstutzen EN1254-1 ID15 x RST15 x 43 203
14 492 00 7,26 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 203
14 492 40 6,10 1 St. Loetstutzen EN1254-1 ID18 x RST18 x 45 203
14 493 00 4,02 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 203
14 493 01 5,10 1 St. Loetstutzen EN1254-1 ID10 x RST10 x 60 203
14 493 40 3,02 1 St. Loetstutzen EN1254-1 ID8 x RST8 x 40 203
14 494 40 4,30 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 203
14 495 40 4,30 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 203
14 495 41 6,20 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 203
14 497 00 14,90 1 St. Flaschenanschluss Komb.A x Tuelle6 mit Trennstelle 230
14 500 00 8,80 1 St. Loetstutzen EN1254-1 ID22 x RST22 x 60 203
14 500 20 5,94 1 St. Loetmuffe CU 22 203
14 501 00 8,80 1 St. Loetstutzen EN1254-1 ID22 x RST15 x 60 203
14 501 01 8,80 1 St. Loetstutzen EN1254-1 ID22 x RST18 x 45 203
14 502 00 17,00 1 St. Loetstutzen EN1254-1 28 x 28 x 60 203
14 503 01 13,54 1 St. Loetmuffe EN1254-1 ID22 x ID18 Cu M95 203
14 517 04 147,34 1 St. Edelstahlwellschlauch DN20 Rp3/4 x 800 68
14 517 09 182,00 1 St. Edelstahlwellschlauch DN20 G3/4-KN x PTV22 x 800 7-9, 27,  

35, 46, 68
14 517 10 182,00 1 St. Edelstahlwellschlauch DN20 G3/4-KN x G3/4-UEM x 800 7-9, 27,  

35, 46, 68
14 520 00 0,82 1 St. Schlauchklemme f. AD 11-13mm 232
14 521 00 0,82 1 St. Schlauchklemme f. AD 13-15mm 232
14 522 00 0,82 1 St. Schlauchklemme f. AD 15-17mm 232
14 523 00 0,82 1 St. Schlauchklemme f. AD 15-18mm 232
14 612 00 14,66 1 St. Pressverbinder PV PS1/5bar ID12 x RST12 207
14 615 00 13,18 1 St. Pressverbinder PV PS1/5bar ID15 x RST15 207
14 618 00 14,32 1 St. Pressverbinder PV PS1/5bar ID18 x RST18 207
14 622 00 18,90 1 St. Pressverbinder PV PS1/5bar ID22 x RST22 207
14 628 00 24,46 1 St. Pressverbinder PV PS1/5bar ID28 x RST28 207
14 630 00 7,92 1 St. Pressverbinder Reduz. PV-RST PS1/5bar ID12 x RST15 208
14 631 00 7,66 1 St. Pressverbinder Reduz. PV-RST PS1/5bar ID15 x RST18 208
14 632 00 7,92 1 St. Pressverbinder Reduz. PV-RST PS1/5bar ID15 x RST22 208
14 633 00 8,34 1 St. Pressverbinder Reduz. PV-RST PS1/5bar ID18 x RST22 208
14 640 00 8,66 1 St. Pressverbinder Muffe PV PS1/5bar bds. ID12 208
14 641 00 8,34 1 St. Pressverbinder Muffe PV PS1/5bar bds. ID15 208
14 642 00 10,22 1 St. Pressverbinder Muffe PV PS1/5bar bds. ID18 208
14 643 00 11,98 1 St. Pressverbinder Muffe PV PS1/5bar bds. ID22 208
14 660 00 12,32 1 St. Pressverbinder T-Stueck PV-T PS1/5bar ID12 208
14 661 00 12,06 1 St. Pressverbinder T-Stueck PV-T PS1/5bar ID15 208
14 662 00 15,60 1 St. Pressverbinder T-Stueck PV-T PS1/5bar ID18 208
14 663 00 19,92 1 St. Pressverbinder T-Stueck PV-T PS1/5bar ID22 208
14 670 00 9,32 1 St. Pressverbinder 90GBogen PV-W90 PS1/5bar bds. ID12 209
14 670 01 9,42 1 St. Pressverbinder 90GBogen PV-W90S PS1/5bar ID12 x RST12 209
14 671 00 8,34 1 St. Pressverbinder 90GBogen PV-W90 PS1/5bar bds. ID15 209
14 671 01 7,54 1 St. Pressverbinder 90GBogen PV-W90S PS1/5bar ID15 x RST15 209
14 672 00 10,32 1 St. Pressverbinder 90GBogen PV-W90 PS1/5bar bds. ID18 209
14 672 01 9,46 1 St. Pressverbinder 90GBogen PV-W90S PS1/5bar ID18 x RST18 209
14 673 00 12,66 1 St. Pressverbinder 90GBogen PV-W90 PS1/5bar bds. ID22 209
14 673 01 12,42 1 St. Pressverbinder 90GBogen PV-W90S PS1/5bar ID22 x RST22 209
14 680 00 10,32 1 St. Pressverbinder 45GBogen PV-W45 PS1/5bar bds. Innen.D12 209
14 680 01 10,32 1 St. Pressverbinder 45GBogen PV-W45S PS1/5bar ID12 x RST12 209
14 681 00 9,36 1 St. Pressverbinder 45GBogen PV-W45 PS1/5bar bds. Innen.D15 209
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14 681 01 7,80 1 St. Pressverbinder 45GBogen PV-W45S PS1/5bar ID15 x RST15 209
14 682 00 9,98 1 St. Pressverbinder 45GBogen PV-W45 PS1/5bar bds. Innen.D18 209
14 682 01 9,36 1 St. Pressverbinder 45GBogen PV-W45S PS1/5bar ID18 x RST18 209
14 683 00 11,98 1 St. Pressverbinder 45GBogen PV-W45 PS1/5bar bds. Innen.D22 209
14 683 01 10,72 1 St. Pressverbinder 45GBogen PV-W45S PS1/5bar ID22 x RST22 209
14 696 00 17,34 1 St. Pressverbinder Verschlusskappe Gas PV12 Cu 209
14 697 00 15,32 1 St. Pressverbinder Verschlusskappe Gas PV15 Cu 209
14 698 00 19,16 1 St. Pressverbinder Verschlusskappe Gas PV18 Cu 209
14 699 00 21,32 1 St. Pressverbinder Verschlusskappe Gas PV22 Cu 209
15 379 00 8,00 1 St. Kabelverbindungs-Armatur fuer Signalleitungen bis 4qmm (2-adrig) 73
18 200 01 79,20 1 St. Schutzkasten f. Wandmontage (Aufputz) 426 x 230 x 165mm feuerverz. 72
18 201 00 55,40 1 St. Schutzkasten f. HAK 328x210x125 72
18 204 00 76,70 1 St. Schranktuer mit Rahmen f. Mauernischen 300 x 450mm feuerverz. 72
18 210 00 164,70 1 St. Schutzschrank mit Putztuer f. Regler 460 x 310 x 155-215mm feuerverz. 72
18 216 00 193,00 1 St. Schutzschrank fuer Gaszaehler 490 x 490 x 230mm feuerverz. 72
18 218 00 120,20 1 St. Schutzschrank mit Putztuer f. Regler 405 x 265 x 175 feuerverz. Standard 72
18 400 00 418,20 1 St. Lagerschrank ST1 LS 1550 x 840 x 690 ohne Rueckwand ohne Zwischenrost 136
18 400 01 130,10 1 St. Zwischenrost ST LS f. 1 Schrankelement 136
18 400 02 70,40 1 St. Rueckwand ST LS f. 1 Schrankelement 136
18 401 00 826,20 1 St. Lagerschrank ST2 LS 1550 x 1680 x 690 ohne Rueckwand ohne Zwischenrost 136
18 402 00 1.243,40 1 St. Lagerschrank ST3 LS 1550 x 2520 x 690 ohne Rueckwand ohne Zwischenrost 136
18 403 00 1.663,60 1 St. Lagerschrank ST4 LS 1550 x 3360 x 690 ohne Rueckwand ohne Zwischenrost 136
18 404 00 2.076,70 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 136
18 503 00 242,00 1 St. 1-Flaschenschrank f. 33-kg-Flasche 1485 x 460 x 400 ohne Rueckwand 134
18 503 01 410,10 1 St. 1-Flaschenschrank f. 33-kg-Flasche 1485 x 460 x 400 m.Rueckwand f. Bauwagen 135
18 503 03 289,00 1 St. 1-Flaschenschrank f. 33-kg-Flasche 1485 x 460 x 400 mit Rueckwand verpackt 134
18 504 00 303,00 1 St. 2-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen 1485 x 835 x 400 ohne Rueckwand 134
18 504 01 544,00 1 St. 2-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen 1485 x 835 x 400 m.Rueckwand f. Bauwagen 135
18 504 03 375,00 1 St. 2-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen 1485 x 835 x 400 mit Rueckwand verpackt 134
18 504 10 4,90 1 St. Vierkantschluessel f. Flaschenschrank 134
18 504 11 64,00 1 St. Bodenrost f. 2-Flaschenschrank 18504-00 134
18 504 15 24,00 1 St. Zylinderschloss mit 2 Schluessel fuer 1- u. 2-Flaschenschrank 134
18 505 00 562,00 1 St. 4-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen 1485 x 1670 x 400 ohne Rueckwand 134
18 505 03 704,00 1 St. 4-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen 1485 x 1670 x 400 mit Rueckwand 134
18 505 04 142,00 1 St. Rueckwand f. 4-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen Inh. 2 St. 134
18 507 00 143,00 1 St. Einbautuer mit Rahmen fuer 2-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen 134
18 508 00 47,50 1 St. Rueckwand f. 1-Flaschenschrank f. 33-kg-Flasche 134
18 509 00 71,00 1 St. Rueckwand f. 2-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen 134
18 511 00 845,00 1 St. 6-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen 1485 x 2505 x 400 ohne Rueckwand 134
18 511 04 214,00 1 St. Rueckwand f. 6-Flaschenschrank f. 33-kg-Flaschen Inh. 3 St. 134
18 513 00 203,00 1 St. 1-Flaschenschrank f. 11-kg-Flasche 735 x 460 x 400 ohne Rueckwand 134
18 513 01 330,00 1 St. 1-Flaschenschrank f. 11-kg-Flasche 735 x 460 x 400 m. Rueckwand f. Bauwagen 135
18 513 03 235,00 1 St. 1-Flaschenschrank f. 11-kg-Flasche 735 x 460 x 400 mit Rueckwand verpackt 134
18 514 00 231,00 1 St. 2-Flaschenschrank f. 11-kg-Flaschen 735 x 835 x 400 ohne Rueckwand 134
18 514 01 409,00 1 St. 2-Flaschenschrank f. 11-kg-Flasche 735 x 835 x 400 m. Rueckwand f. Bauwagen 135
18 514 03 275,00 1 St. 2-Flaschenschrank f. 11-kg-Flaschen 735 x 835 x 400 mit Rueckwand verpackt 134
18 514 04 445,00 1 St. 4-Flaschenschrank f. 11-kg-Flaschen 735 x 1670 x 400 ohne Rueckwand 134
18 514 05 88,00 1 St. Rueckwand f. 4-Flaschenschrank f. 11-kg-Flaschen 134
18 514 06 127,50 1 St. Bodenrost fuer 4-Fl.-Schrank fuer 33 kg Flaschen 134
18 514 07 190,00 1 St. Bodenrost fuer 6-Fl.-Schrank fuer 33 kg Flaschen 134
18 517 00 33,00 1 St. Rueckwand f. 1-Flaschenschrank f. 11-kg-Flasche 134
18 518 00 44,00 1 St. Rueckwand f. 2-Flaschenschrank f. 11-kg-Flaschen 134
18 520 00 49,00 1 St. Flaschenhalterung f. Einflaschenschrank 18503-01 135
18 521 00 74,00 1 St. Flaschenhalterung f. Zweiflaschenschrank 18504-01 135
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18 523 00 67,00 1 St. Flaschenhalterung f. Zweiflaschenschrank 18514-01 135
20 009 75 0,80 1 St. Dichtung f. Armaturen m. Kombi-Anschluss (Komb.A) KST 119-120, 131
20 009 98 0,80 1 St. Dichtung f. Armaturen m. Kombi-Anschluss (Komb.A) Gummi 131
20 012 94 15,90 1 St. Verbindungsstueck AG G1/2 x IG G3/4 203
20 013 97 0,80 1 St. Dichtung f. Man. G1/8 NBR85 71
20 015 05 11,78 1 St. Pruefstutzen AG G1/8 x Tuelle9 66
20 015 06 12,44 1 St. Pruefstutzen AG G1/4 x Tuelle9 66
20 015 67 27,70 1 St. Verbindungsstueck G1/2LH-UEM x G1/2LH-KN-90G 231
20 037 00 78,80 1 St. Dichtungskoffer Sortiment Flaschenregler 131
20 090 55 6,10 1 St. Verbindungsstueck AG G3/4 x IG G1/2 203-204, 206
20 092 03 12,64 1 St. Verbindungsstueck IG G1/2LH x AG G1/2 120, 122
20 092 60 4,00 1 St. Stopfen R1/2 MS 217
20 092 61 5,30 1 St. Stopfen R3/4 MS 217
21 100 70 196,70 1 St. MiniTool in Praesentationsbox signalblau 35 St. 130
21 100 71 196,70 1 St. MiniTool in Praesentationsbox mehrfarbig 5x 7 St. je Farbe 130
21 100 80 276,00 1 St. Nachfuell-Set MiniTool signalblau 50 St. 130
21 100 85 276,00 1 St. Nachfuell-Set MiniTool mehrfarbig 5x 10 St. je Farbe 130
21 211 90 5,70 1 St. Schutzkappe f. Fluessiggasflasche KST 136
21 320 00 46,90 1 St. Loetpistole mit Piezozuendung f. Butan-Kartuschen 165
21 390 00 3,42 1 St. Butan-Kartusche 190g (zum Anstechen) 165
21 809 01 274,38 1 St. Loet-Set LV-2 mit Verlaengerung KST-Koffer 155
25 520 14 0,80 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 167
25 520 76 0,80 1 St. O-Ring 17,86 x 2,62 NBR70 (f. Bestell-Nr. 02 702) 174, 195
25 520 77 0,80 1 St. O-Ring 23,4 x 3,53 NBR70 (f. Bestell-Nr. 02 703) 174, 195
25 520 85 0,80 1 St. O-Ring 14 x 2,70 NBR70 (f. Bestell-Nr. 02 701) 174, 195
25 520 86 0,80 1 St. O-Ring 9,72 x 1,78 NBR70 (f. Bestell-Nr. 02 700) 174, 195
25 520 87 0,80 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 167
25 520 94 0,80 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 167
25 521 81 0,80 1 St. O-Ring 28,17x3,53 NBR70 195
27 121 00 23,50 1 St. Montageschluessel RVS8 x RVS10 198
27 121 20 23,50 1 St. Montageschluessel RVS6 x RVS12 198
27 121 30 23,50 1 St. Montageschluessel RVS15 x RVS18 198
27 300 00 66,60 1 St. Quellmoertel im Eimer Inh. 12x2kg 21, 23,  

41, 43
27 301 00 5,20 1 St. Wandabschlussset HSP-Gas DN25 21, 23,  

41, 43
27 302 00 65,00 1 St. Verfuellset HSP-GAS DN25 21, 23,  

41, 43
27 303 00 19,68 1 St. Dichtscheibe Schaumstoff HSP-Gas DN25 fuer Verfuellset Inh. 5 St. 21, 23,  

41, 43
27 304 00 66,92 1 St. Hitzeschutzpaste PERKEO Inh. 0,9kg 21, 41
27 305 00 15,50 1 St. Auszugsicherung ARP fuer HSP 21, 23,  

41, 43
27 306 00 14,50 1 St. Wandhalter H=98 DN25 f. HSP-PEFLEX 21, 23,  

41, 43
27 307 01 31,84 1 St. Tangit Set 2x150ml kpl. mit Statikmischer u. Verlaengerungsroehrchen 21, 23,  

41, 43
27 308 00 16,94 1 St. Gaswarnband 250m-Rolle 234
27 309 00 81,20 1 St. Trockeneinbauset ARP fuer HSP 21, 23,  

41, 43
27 310 00 30,10 1 St. Einbauset Hauff MSH2000 21, 23,  

41, 43
27 311 00 39,04 1 St. Einbauset DOYMA MSH 21, 23,  

41, 43
27 311 09 13,86 1 St. Set Kebu Petro-Band A303 10mx50mm mit 1 Paar Handschuhen 217
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27 312 00 57,90 1 St. Dichtflansch univ. DIN18533 fuer Hauseinfuehrung DN25 21, 23,  
41, 43

27 312 01 61,90 1 St. Fuelltrichter f.Dichtflansch univ. DIN18533 f. Hauseinfuehrung DN25 21, 23,  
41, 43

29 100 00 33,30 1 St. Gassteckdose mit TAE R1/2 x Steckkupplung 235
29 100 10 16,70 1 St. Anschlusswinkel mit Wandflansch Aufputz fuer Gassteckdose Rp1/2 x RVS8 235
29 100 20 16,70 1 St. Deckenwinkel Rp1/2 lackiert 235
29 105 00 38,30 1 St. Edelstahl-Allgasschlauch PS0,5bar Stecknippel STN x Rp1/2 UEM x 500mm 235
29 108 00 47,70 1 St. Edelstahl-Allgasschlauch PS0,5bar Stecknippel STN x Rp1/2 x 750mm 235
29 110 00 54,90 1 St. Edelstahl-Allgasschlauch PS0,5bar Stecknippel STN x Rp1/2 x 1000mm 235
29 111 00 82,10 1 St. Metallwellschlauch MWS G1/4LH-UEM x IG Rp1/2 x 1000 95, 236
29 111 10 2,82 1 St. Verbindungsstueck 90G R1/2 x Rp1/2 95, 236
29 111 15 92,10 1 St. Metallwellschlauch MWS G1/4LH-UEM x IG Rp1/2 x 1500 236
29 111 20 101,60 1 St. Metallwellschlauch MWS G1/4LH-UEM x IG Rp1/2 x 2000 236
29 112 00 63,20 1 St. Edelstahl-Allgasschlauch PS0,5bar Stecknippel STN x Rp1/2 x 1250mm 235
29 115 00 71,10 1 St. Edelstahl-Allgasschlauch PS0,5bar Stecknippel STN x Rp1/2 x 1500mm 235
29 120 00 88,00 1 St. Edelstahl-Allgasschlauch PS0,5bar Stecknippel STN x Rp1/2 x 2000mm 235
50 002 00 13,32 1 St. Verbindungsstueck POL x AG 1/4NPT 89
50 004 00 51,40 1 St. Verbindungsstueck POL x IG 1/2NPT 89
50 060 00 7,70 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 90
50 062 00 8,80 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 90
50 063 00 9,36 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 90
50 064 00 12,48 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 90
50 080 00 9,26 1 St. Muffe bds. IG 1/4NPT 90
50 082 00 10,30 1 St. Muffe bds. IG 1/2NPT 90
50 083 00 11,44 1 St. Muffe bds. IG 3/4NPT 90
50 084 00 21,34 1 St. Muffe bds. IG 1NPT 90
50 122 00 7,38 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 90
50 123 00 8,66 1 St. Sechskantstopfen AG 3/4NPT 90
50 124 00 11,44 1 St. Sechskantstopfen AG 1NPT 90
50 125 00 17,70 1 St. Sechskantstopfen AG 1 1/4NPT 90
50 141 00 12,48 1 St. Reduzierstueck AG 1/2NPT x IG 1/4NPT 90
50 142 00 15,94 1 St. Reduzierstueck AG 3/4NPT x IG 1/4NPT 90
50 143 00 15,94 1 St. Reduzierstueck AG 3/4NPT x IG 1/2NPT 90
50 145 00 20,80 1 St. Reduzierstueck AG 1NPT x IG 3/4NPT 90
50 161 01 61,38 1 St. Stopfen AG 1 3/4ACME MS mit Kette 77
50 168 00 3,78 1 St. Blindstopfen POL-Anschluss KST 79-80, 89
50 169 00 11,66 1 St. Blindstopfen POL-Anschluss Messing 79-80, 89
50 171 20 4,26 1 St. Verschlusskappe 1 3/4ACME KST gelb 75
50 176 00 18,70 1 St. Verschlusskappe 1 3/4ACME MS 75
50 176 15 64,10 1 St. Verschlusskappe 1 3/4ACME MS mit Zylinderschloss Standard 75
50 211 00 73,36 1 St. Verbindungsstueck Rego 5765D AG 1 3/4ACME x AG 3/4NPT 89
50 500 00 172,70 1 St. Schlauchleitung f. Notbefuellung PS25bar Komb.A x 1 3/4ACME UEM x 5000mm 76
50 505 00 10,72 1 St. Schlauchverbinder bds. AG 1/2UNF 145
50 506 00 22,68 1 St. Verbindungsstueck 1/4NPT x AG 1/2UNF 145
50 507 00 23,92 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 145
50 509 01 20,20 1 m Schlauch C 6,3x5 PS30bar nach DIN4815-4 fuer Treibgasanlagen 145, 228
50 510 00 41,20 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC bds. 1/2UNF UEM x 500mm 145
50 511 00 45,88 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC bds. 1/2UNF UEM x 750mm 145
50 512 00 50,26 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC bds. 1/2UNF UEM x 1000mm 145
50 513 00 39,43 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC bds. 1/2UNF UEM x 400mm 145
50 514 00 47,25 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC 1/2UNF UEM-90G x 1/2UNF UEM x 400mm 145
50 515 00 53,78 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC 1/2UNF UEM-90G x 1/2UNF UEM x 750mm 145
50 516 00 58,36 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC 1/2UNF UEM-90G x 1/2UNF UEM x 1000mm 145
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50 517 00 39,42 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC 1/2UNF UEM x AG 1/4NPT x 400mm 145
50 518 00 45,78 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC 1/2UNF UEM x AG 1/4NPT x 750mm 145
50 519 00 50,47 1 St. Schlauchleitung f. Treibgas PS30bar JIC 1/2UNF UEM x AG 1/4NPT x 1000mm 145
50 550 00 448,62 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 81
51 052 00 160,70 1 St. Gasregler 597FC 73kg/h 1,4-3bar IG 1/4NPT 143
51 053 00 160,00 1 St. Gasregler 597FD 94kg/h 2,8-7bar IG 1/4NPT 143
51 640 00 448,40 1 St. Gasregler NDR0515 20-60kg/h 50mbar IG G1 OPSO PRV 51
51 641 00 319,40 1 St. Gasregler NDR0515 20-60kg/h 50mbar bds. IG G1 PRV 53
51 642 00 448,40 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 51
51 643 00 318,40 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 53
52 060 00 86,68 1 St. Filter f. Treibgasanlagen PS25bar GF x AG GF 144
52 061 00 93,14 1 St. Filter f. Treibgasanlagen PS25bar GF x AG GF-90G 144
53 002 00 30,50 1 St. Manometer 0-4bar AG G1/4 D50 axial 71
53 004 00 44,06 1 St. Manometer 0-25bar AG G1/4 D63 axial 71
53 004 14 34,48 1 St. Manometer 0-25bar AG G1/4 D50mm EN 562 15,6bar (S2) 71, 79, 91
53 031 00 284,00 1 St. Manometer 0-100mbar AG G1/2 D100 radial 70
53 045 00 0,80 1 St. Dichtung f. Man. G1/4 Kupfer 71, 79, 91
53 046 00 1,98 1 St. Dichtung f. Man. G1/2 Kupfer 70
53 110 04 151,80 1 St. Inhaltsanzeiger Rochester-Junior 6281 Beh.-D 800mm SL410mm 82
53 111 05 151,80 1 St. Inhaltsanzeiger Rochester-Junior G6281 Beh.-D 1000mm SL510mm 82
53 112 07 96,44 1 St. Inhaltsanzeiger Rochester-Junior G6281 Beh.-D 1250mm SL635mm 82
53 112 27 96,44 1 St. Inhaltsanzeiger Rochester-Junior G6281 Beh.-D 1250mm SL790mm 82
53 145 00 1,88 1 St. Dichtung f. Rochester-Junior 82
53 146 00 14,16 1 St. Skala f. Rochester-Junior 82
53 146 01 0,66 1 St. Schrauben f. Rochester-Skalen 82-83
53 146 20 110,18 1 St. Verlaengerungsset 175mm f. Rochester Junior kpl. 6221S00165 82
53 147 10 2,32 1 St. Kappe f. Rochester-Junior Klarsicht 82
53 148 00 2,06 1 St. Dichtung f. Rochester-Senior 83
53 149 00 34,88 1 St. Skala f. Rochester-Senior 83
53 166 20 0,80 1 St. Befestigungsschraube M6x25 V2A f. Rochester-Junior 82
53 166 30 0,80 1 St. Befestigungsschraube M8x25 V2A f. Rochester-Senior 83
53 172 01 200,60 1 St. Inhaltsanzeiger Rochester-Senior 6280 Beh.-D 1250mm SL625mm 83
54 010 00 54,70 1 St. Fuellventil FV f. Fluessiggasbehaelter AG 1 1/4NPT x AG 1 3/4ACME 75
54 010 15 99,60 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 75
54 014 00 15,40 1 St. Buegelschloss mit Steckschluessel fuer Behaelterhaube 78
54 014 10 1,70 1 St. Ersatzschluessel f. Best.-Nr. 54 014-00 78
54 016 00 251,36 1 St. Zwischenfuellventil mit Druckentlastung PS25bar AG 1 3/4ACME x1 3/4ACME UEM 76
54 017 00 1.165,20 1 St. Verlaengerungsset Fuellventil, Peilventil und Grenzwertgeber 77
54 017 05 764,70 1 St. Verlaengerung f. Fuellventil AG 1 3/4ACME x 1200 77
54 026 00 387,00 1 St. Tankbefuellungs-Bausatz PS25bar 77
54 027 00 59,30 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 143
54 028 00 51,50 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 143
54 032 00 58,80 1 St. Kupplung f. Fuellventil PS25bar 1 3/4ACME UEM x AG 3/4NPT 76
54 033 00 62,64 1 St. Kupplung f. Fuellventil PS25bar 1 3/4ACME UEM x AG 1NPT 76
54 110 00 2,28 1 St. Dichtung f. Fuell- u. Entnahmearmaturen 1 1/4ACME D23/13x3mm 76
54 111 00 0,80 1 St. Dichtung f. Fuell- u. Entnahmearmaturen 1 3/4ACME D34/23x3mm 76
54 112 00 2,48 1 St. Dichtung f. Fuell- u. Entnahmearmaturen 2 1/4ACME D46/35x3mm 76
54 113 00 3,08 1 St. Dichtung f. Fuell- u. Entnahmearmaturen 3 1/4ACME D72/53x3mm 76
54 250 00 7,92 1 St. Verschlussstopfen AG 3/4NPT fuer Fluessigentnahme-Ventil 78
55 145 00 105,52 1 St. Nadel-Ventil PS28bar bds. AG 1/4NPT 143
55 160 10 60,80 1 St. Fluessig-Entnahmeventil FEV PS25bar AG 3/4NPT x IG 3/4NPT 78
55 170 00 226,60 1 St. Absperrventil PS28bar bds. IG 1/4NPT mit Schnellschluss-Hebel 360G drehbar 143
55 204 16 122,40 1 St. Entnahmearmatur Gas AG 3/4NPT x IG POL PS25bar RBV PL=390mm Man.12,1 80
55 211 60 0,80 1 St. Dichtring 11 x 5,3 x 3 PA 66 140-141
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55 212 00 107,10 1 St. Entnahmearmatur Gas AG 3/4NPT x IG POL PS25bar PL=310 15.6bar 80
55 217 25 177,28 1 St. Verlaengerung f. Peilventil 1000 mm flexibel 77, 79
55 219 05 250,74 1 St. Verlaengerung f. Kragenstecker Ueberfuellsicherung 77, 79, 81
55 220 00 249,50 1 St. Ueberfuellsicherung kompatibel FST3.1VK AG 3/4NPT x IG POL Peillaenge 310mm 79
55 220 05 278,84 1 St. Ueberfuellsicherung kompatibel FST3.1VK AG 3/4NPT x IG POL Peillaenge 470mm 79
55 220 14 278,84 1 St. Ueberfuellsicherung kompatibel FST3.1VK AG 3/4NPT x IG POL Peillaenge 250mm 79
55 220 31 278,84 1 St. Ueberfuellsicherung kompatibel FST3.1VK AG 3/4NPT x IG POL Peillaenge 360mm 79
55 220 32 278,84 1 St. Ueberfuellsicherung kompatibel FST3.1VK AG 3/4NPT x IG POL Peillaenge 365mm 79
55 220 71 278,84 1 St. Ueberfuellsicherung kompatibel FST3.1VK AG 3/4NPT x IG POL Peillaenge 450mm 79
55 300 90 0,42 1 St. Verschlussmutter f. Gasflaschenventil 3- bis 14-kg-Flasche KST 132
55 300 95 0,80 1 St. Verschlussmutter f. Kleinflaschen KLF mit Lasche BAM-geprueft 132
55 301 90 0,66 1 St. Verschlussmutter f. Gasflaschenventil 33-kg-Flasche KST mit Dichtung 132
55 309 00 35,60 1 St. Flaschenanschluss f. Treibgasanlagen GF x AG 1/2UNF (SAE) RBV 144
55 309 01 35,60 1 St. Flaschenanschluss f. Treibgasanlagen GF x AG 5/8UNF (SAE) RBVl 144
55 309 10 31,52 1 St. Flaschenanschluss f. Treibgasanlagen GF x AG 1/2UNF (SAE) 144
55 309 11 31,52 1 St. Flaschenanschluss f. Treibgasanlagen GF x AG 5/8UNF (SAE) 144
55 400 00 154,44 1 St. Sollbruchkupplung SBK bds. IG 3/4NPT 78, 145
56 050 19 196,16 1 St. Sicherheitsventil ATSV5000 15,6bar AG 1NPT BTP-TUEV 86
56 050 20 196,16 1 St. Sicherheitsventil ATSV5000 15,6bar AG 1NPT BTP-GOK PL 86
56 051 00 77,42 1 St. Schliessventil SVT5000 1NPT 86
56 051 10 77,42 1 St. Schliessventil SVT5000 1 1/4NPT 86
56 052 19 117,58 1 St. Sicherheitsventil SV5000 15,6bar AG M32x1,5 BTP-TUEV 85-86
56 055 19 196,16 1 St. Sicherheitsventil ATSV5000 15,6bar AG 1 1/4NPT BTP-TUEV 86
56 056 19 218,70 1 St. Sicherheitsventil ATSV-A5005 15,6bar AG 1NPT BTP-TUEV 85
56 060 09 73,44 1 St. Sicherheitsventil 3127 16,4bar AG 1/4NPT TUEV 87
56 060 19 73,44 1 St. Sicherheitsventil 3127 15,6bar AG 1/4NPT TUEV 87
56 061 09 93,44 1 St. Sicherheitsventil 3129 16,4bar AG 1/2NPT BTP-TUEV 87
56 061 19 76,20 1 St. Sicherheitsventil 3129 15,6bar AG 1/2NPT BTP-TUEV 87
56 062 19 76,48 1 St. Sicherheitsventil 3128 15,6bar AG 3/4NPT BTP-TUEV 87
56 063 19 131,62 1 St. Sicherheitsventil 3131 15,6bar AG 3/4NPT BTP-TUEV 87
56 080 10 38,60 1 St. Adapter f. Abblaseleitung AG 1UNEF x IG G1/2 mit Sollbruchst. 87
56 083 00 38,70 1 St. Adapter f. Abblaseleitung IG M48x1,5 x IG G1 1/2 mit Sollbruchst 84
56 086 00 38,70 1 St. Adapter f. Abblaseleitung AG 1 9/16UNEF x IG G1 1/2 m.Sollbruchst 87
56 086 10 38,70 1 St. Adapter f. Abblaseleitung ATSV und 3131 AG M54x2 x IG G 1 1/2 m.Sollbruchstelle 85-86
56 087 00 113,94 1 St. Anschluss-Set fuer innenliegende Sicherheitsventile 1NPT ohne Cu-Rohr 84
56 112 09 62,84 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 84
56 112 19 62,84 1 St. Sicherheitsventil SV8684 15,6bar AG 1NPT BTP-TUEV Kappe transparent 84
56 112 40 64,16 1 St. Sicherheitsventil SV-A8684 16,4bar AG 1NPT ANL BTP-TUEV Kappe transparent 84
56 112 42 64,16 1 St. Sicherheitsventil SV-A8684 15,6bar AG 1NPT ANL BTP-TUEV Kappe transparent 84
56 129 05 1,06 1 St. Schutzkappe fuer Sicherheitsventil ID=22mm KST 87
56 130 05 1,06 1 St. Schutzkappe fuer Sicherheitsventil ID=28mm KST 87
56 137 05 1,60 1 St. Schutzkappe fuer Sicherheitsventil 8684 KST transparent 84
56 252 90 2,72 1 St. Schutzkappe fuer Sicherheitsventil SV24, 25, 29, 32, 5000, 5005 KST 85-86
56 252 91 2,72 1 St. Schutzkappe fuer Sicherheitsventil ID=60mm KST 85-86
56 300 00 7.752,00 1 St. Pruefeinrichtung f. innenliegende Sicherheitsventile 1NPT im Koffer 88
56 300 16 190,40 1 St. Klauen-Satz D16 Stahl, gehaertet 88
56 300 17 190,40 1 St. Klauen-Satz D12 Stahl, gehaertet 88
58 800 00 569,40 1 St. Kalibrierung der Pruefeinrichtung fuer innenliegende Sicherheitsventile 88
60 300 92 5,72 1 St. Verschlussschraube f. Druckregler mit Anschluss W21,8x1/14LH SV 132
61 060 12 15,90 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 107
61 115 00 14,00 1 St. Gasregler EN61 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN SV 107
61 150 00 44,50 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 103
61 150 01 46,20 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 103
61 150 02 64,20 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN UEDS SBS SV 105



GOK Regler- und Armaturen-Gesellschaft mbH & Co. KG

Preisliste

Preisliste_Flüssiggasanlagen34

Bestell-Nr. Listenpreis Menge Artikelbezeichnung Seite

61 150 03 55,70 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 103
61 150 07 55,70 1 St. Auslaufartikel, lieferbar solange der Vorrat reicht 103
61 815 00 14,00 1 St. Gasregler EN61 1,5kg/h 29mbar KLF x G1/4LH-KN SV 107
62 039 00 22,92 1 St. Regl.-Schl.-Set EN61 1,5kg/h 50mbar KLF x 6,3x3,5-400-KST G1/4LH-UEM SV 108
62 039 05 25,60 1 St. Regl.-Schl.-Set EN61 1,5kg/h 50mbar KLF x 6,3x3,5-800 G1/4LH-UEM SV 108
62 039 06 28,34 1 St. Regl.-Schl.-Set EN61 1,5kg/h 50mbar KLF x 6,3x3,5-800 5/8UNF-UEM SV 108
62 039 07 25,58 1 St. Regl.-Schl.-Set 1,5kg/h 50mbar Shell-F x 6,3x3,5-400 G1/4LH-UEM SV 108
62 039 08 28,26 1 St. Regl.-Schl.-Set 1,5kg/h 50mbar Shell-F x 6,3x3,5-800 G1/4LH-UEM SV 108
62 039 10 79,54 1 St. Regl.-Schl.-Set EN61 1,5kg/h 50mbar KLF x 6,3x3,5-1500 G1/4LH-UEM SV 106
62 070 00 78,48 1 St. Regl.-Schl.-Set EN61-DS t 1,5kg/h 50mbar KLF x 6,3x3,5-400 G1/4LH-UEM SV 94
62 070 03 88,70 1 St. Herd Anschluss-Set Basic 1,5kg/h 50mbar KLF UEDS MD6,3x3,5x400RST8x1x400 WAI8 SV 95
62 070 04 50,46 1 St. Herd Anschluss-Set Basic AT 1,5kg/h 50mbar KLF MD G1/4LH UEM x RST8 x1000 SV 96
62 714 28 8,40 1 St. Montage-Set MUV Standard SV 127
62 845 00 25,80 1 St. Kippschutzventil Gas KS-40 G1/4LH UEM x G1/4LH -KN SV 109
62 850 00 24,66 1 St. Schlauchbruchsich. SBS/AU 50mbar 1,5kg/h G1/4LH UEM x G1/4LH-KN SV 218
62 850 02 24,66 1 St. Schlauchbruchsich. SBS/AU 29/30mbar 1,5kg/h G1/4LH UEM x G1/4LH-KN SV 218
62 853 02 32,04 1 St. Schlauchbruchsich. SBS/MA 50mbar 1,5kg/h G1/4LH UEM x G1/4LH-KN SV 218
62 853 03 32,04 1 St. Schlauchbruchsicherung SBS/MA 29mbar 1,5kg/h G1/4LH UEM x G1/4LH-KN SV 218
63 690 00 6,24 1 St. Clip fuer Symbolaufkleber Kipphebelventil 4 St. SV 180
65 150 00 68,78 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN TAE UEDS Man. SV 93
65 150 02 68,78 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 29mbar KLF x G1/4LH-KN TAE UEDS Man. SV 93
65 150 04 89,78 1 St. Gasregler EN61-DS 1,5kg/h 50mbar KLF x G1/4LH-KN TAE UEDS SBS Man. SV 93
71 510 00 5,24 1 St. Hahnfett 20g Tube SV 198-199
80 016 00 5,60 1 St. Dichtung f. Kleinflaschenventil Gummi 5 St. SV 131
91 201 00 83,19 1 St. MOPEKA PRO Gasflaschen Fuellstandsanzeige Bluetooth mit Magnet 1 Preisliste 
91 205 00 83,19 1 St. MOPEKA LCD Monitor fuer Innenraum Gasflaschen Gas Fuellstandsanzeige 1, 2 Preisliste
91 205 02 12,52 1 St. MOPEKA Kleberahmen fuer PRO Sensoren (Aluminium Tanks) 1 Preisliste
91 205 03 4,12 1 St. MOPEKA Kontaktgel 1ml 1 Preisliste 
91 901 00 Artikel ist nicht mehr lieferbar; Ersatzartikel 91 902 00 133
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§ 1: Allgemeine Bestimmungen

1. Unsere sämtlichen, insbesondere auch aus zukünftigen, Lieferungen und Leistungen erfolgen ausschließlich zu unseren nachfolgenden Bedingungen.
Zusätzliche Nebenabreden oder Abänderungen dieser Bedingungen bedürfen zu ihrer Wirksamkeit der Schriftform.

2. Soweit der Käufer hiervon abweichende Geschäftsbedingungen entgegenhält, sind diese für uns nur insoweit verbindlich, als sie von uns schriftlich 
anerkannt wurden. Weder die Ausführung von Lieferung und Leistung, noch ein unterlassener Widerspruch, stellen eine Anerkennung der fremden Ge-
schäftsbedingungen des Käufers dar. Sollten einzelne Bestimmungen oder einzelne Lieferungs- und Zahlungsbedingungen zwischen den Parteien bei einem 
geschlossenen Vertrag unwirksam sein, berührt diese rechtliche Unwirksamkeit den geschlossenen Vertrag in seinen übrigen Teilen nicht. Dies gilt nur dann 
nicht, wenn das Festhalten an dem Vertrag eine unzumutbare Härte für eine der Parteien darstellen würde. Die Vertragsparteien werden eine unwirksame 
Bestimmung alsbald durch eine wirksame Bestimmung ersetzen, welche der unwirksamen Bestimmung wirtschaftlich am nächsten kommt.

§ 2: Unterlagen der Firma GOK

An Geschäftsunterlagen der Firma GOK, wie Kostenvoranschläge, Modelle, Zeichnungen, Matrizen, Schablonen, Mustern, Werkzeugen und anderen 
Fertigungsmitteln sowie andere schriftliche Unterlagen behalten wir unsere eigentums- und urheberrechtliche Verwertungsrechte uneingeschränkt. Diese 
Unterlagen dürfen nur nach unserer vorherigen Zustimmung außenstehenden Dritten zugänglich gemacht werden oder für Dritte genutzt werden. Auf unser 
Verlangen sind diese unverzüglich zurückzugeben.

§ 3: Lieferung

1. Lieferfristen sind nur bei ausdrücklicher schriftlicher Vereinbarung verbindlich.

2. Die Lieferfrist ist eingehalten, wenn bis zu ihrem Ablauf der Liefergegenstand das Werk verlassen hat oder wenn die Versandbereitschaft mitgeteilt wurde.

3. Bei höherer Gewalt, Maßnahmen im Rahmen von Arbeitskämpfen (insbesondere Streik oder Aussperrung), ausbleibender Leistung von Zulieferern, an 
dem uns kein Verschulden trifft, sowie sonstigen weiteren unvorhersehbaren und unverschuldeten Umständen verlängert sich die Lieferfrist in angemessenem 
Umfang. Wird uns durch die genannten Umstände die Lieferung unmöglich oder unzumutbar, so können wir vom Vertrag zurücktreten. Der Käufer ist be-
rechtigt, vom Vertrag zurückzutreten, wenn ihm die Abnahme wegen der Verzögerung nicht mehr zumutbar ist. Über das Vorliegen der genannten Umstände 
werden wir den Käufer in wichtigen Fällen unverzüglich benachrichtigen.

4. Schadensersatzansprüche des Käufers wegen Verzögerung der Lieferung als auch Schadensersatzansprüche statt der Leistung, die über die in Ziffer 4
genannte Grenze hinaus gehen, sind in allen Fällen verzögerter Lieferungen, auch nach Ablauf einer uns möglicherweise gesetzten Frist zur Lieferung, aus-
geschlossen. Dies gilt nur dann nicht, soweit in Fällen des Vorsatzes, der groben Fahrlässigkeit oder wegen der Verletzung des Lebens, des Körpers oder 
der Gesundheit zwingend von uns gehaftet wird. Eine Änderung der Beweislast zum Nachteil des Käufers ist hiermit nicht verbunden. Der Käufer kann vom 
Vertrag im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen nur zurücktreten, wenn insoweit die Verzögerung der Lieferung von uns zu vertreten ist.

5. Der Käufer ist verpfl ichtet, auf unser Verlangen hin, innerhalb einer angemessenen Frist zu erklären, ob er wegen der Verzögerung der Lieferung vom 
Vertrag zurücktritt und/oder Schadensersatz statt der Leistung verlangt oder auf die Lieferung besteht.

6. Werden Versand oder Zustellung des Kaufgegenstandes auf Wunsch des Käufers um mehr als 1 Monat nach der Anzeige der Versandbereitschaft 
verzögert, so wird von uns dem Käufer für jeden angefangenen Monat Lagergeld in Höhe von 0,5 % des Preises der Gegenstände der Lieferungen, höchstens 
jedoch insgesamt 5 % berechnet werden. Der Nachweis höherer oder niedrigerer Lagerkosten bleibt beiden Vertragsparteien unbenommen.

§ 4: Eigentumsvorbehalt

1. Die von uns gelieferte Ware bleibt unser Eigentum (Vorbehaltsware) bis zur Bezahlung sämtlicher Forderungen, insbesondere auch der jeweiligen Saldo-
forderungen aus der Geschäftsverbindung mit dem Käufer.

2. Soweit der Käufer die Vorbehaltsware be- oder verarbeitet, erfolgt dies für uns als Hersteller im Sinne des § 950 BGB, ohne dass uns hieraus Verpfl ich-
tungen entstehen. Die be- und verarbeitete Ware gilt als Vorbehaltsware im Sinne von Ziffer 1.

3. Bei Verarbeitung, Verbindung oder Mischung der Vorbehaltsware mit anderen Waren durch den Käufer steht uns das Miteigentum an der neugeschaffenen 
Sache im Verhältnis des Rechnungswertes der Vorbehaltsware zum Rechnungswert der anderen verwendeten Waren zu. Wird die Vorbehaltsware mit 
anderen Gegenständen zu einer einheitlichen Sache verbunden und ist die andere Sache als Hauptsache anzusehen, so ist der Käufer verpfl ichtet, uns hieran 
anteilig Miteigentum zu übertragen, soweit die Hauptsache ihm gehört.

4. Der Käufer ist zur Weiterveräußerung der Ware im Rahmen eines ordentlichen Geschäftsverkehrs oder zur sonstigen Verwendung der Vorbehaltsware 
berechtigt. Anderweitige Verfügungen über die Vorbehaltsware, insbesondere Verpfändung oder Sicherungsübereignung, sind dem Käufer nicht gestattet.

5. Die Forderungen des Käufers aus der Weiterveräußerung der Vorbehaltsware werden bereits jetzt an uns abgetreten. Die abgetretenen Forderungen 
dienen im selben Umfang zu Sicherung wie die Vorbehaltsware.

6. Wird die Vorbehaltsware vom Käufer zusammen mit anderen, nicht von uns gelieferten Waren weiterveräußert, so gilt die Abtretung der Forderung aus der 
Weiterveräußerung nur in Höhe des von uns ausgewiesenen Rechnungswertes der Vorbehaltsware. Im Falle von Miteigentum erfasst die Abtretung nur den 
unserem anteiligen Miteigentum nach Ziffer 3.

Liefer- und Zahlungsbedingungen
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§ 1: Allgemeine Bestimmungen

1. Unsere sämtlichen, insbesondere auch aus zukünftigen, Lieferungen und Leistungen erfolgen ausschließlich zu unseren nachfolgenden Bedingungen.
Zusätzliche Nebenabreden oder Abänderungen dieser Bedingungen bedürfen zu ihrer Wirksamkeit der Schriftform.

2. Soweit der Käufer hiervon abweichende Geschäftsbedingungen entgegenhält, sind diese für uns nur insoweit verbindlich, als sie von uns schriftlich 
anerkannt wurden. Weder die Ausführung von Lieferung und Leistung, noch ein unterlassener Widerspruch, stellen eine Anerkennung der fremden Ge-
schäftsbedingungen des Käufers dar. Sollten einzelne Bestimmungen oder einzelne Lieferungs- und Zahlungsbedingungen zwischen den Parteien bei einem 
geschlossenen Vertrag unwirksam sein, berührt diese rechtliche Unwirksamkeit den geschlossenen Vertrag in seinen übrigen Teilen nicht. Dies gilt nur dann 
nicht, wenn das Festhalten an dem Vertrag eine unzumutbare Härte für eine der Parteien darstellen würde. Die Vertragsparteien werden eine unwirksame 
Bestimmung alsbald durch eine wirksame Bestimmung ersetzen, welche der unwirksamen Bestimmung wirtschaftlich am nächsten kommt.

§ 2: Unterlagen der Firma GOK

An Geschäftsunterlagen der Firma GOK, wie Kostenvoranschläge, Modelle, Zeichnungen, Matrizen, Schablonen, Mustern, Werkzeugen und anderen 
Fertigungsmitteln sowie andere schriftliche Unterlagen behalten wir unsere eigentums- und urheberrechtliche Verwertungsrechte uneingeschränkt. Diese 
Unterlagen dürfen nur nach unserer vorherigen Zustimmung außenstehenden Dritten zugänglich gemacht werden oder für Dritte genutzt werden. Auf unser 
Verlangen sind diese unverzüglich zurückzugeben.

§ 3: Lieferung

1. Lieferfristen sind nur bei ausdrücklicher schriftlicher Vereinbarung verbindlich.

2. Die Lieferfrist ist eingehalten, wenn bis zu ihrem Ablauf der Liefergegenstand das Werk verlassen hat oder wenn die Versandbereitschaft mitgeteilt wurde.

3. Bei höherer Gewalt, Maßnahmen im Rahmen von Arbeitskämpfen (insbesondere Streik oder Aussperrung), ausbleibender Leistung von Zulieferern, an 
dem uns kein Verschulden trifft, sowie sonstigen weiteren unvorhersehbaren und unverschuldeten Umständen verlängert sich die Lieferfrist in angemessenem 
Umfang. Wird uns durch die genannten Umstände die Lieferung unmöglich oder unzumutbar, so können wir vom Vertrag zurücktreten. Der Käufer ist be-
rechtigt, vom Vertrag zurückzutreten, wenn ihm die Abnahme wegen der Verzögerung nicht mehr zumutbar ist. Über das Vorliegen der genannten Umstände 
werden wir den Käufer in wichtigen Fällen unverzüglich benachrichtigen.

4. Schadensersatzansprüche des Käufers wegen Verzögerung der Lieferung als auch Schadensersatzansprüche statt der Leistung, die über die in Ziffer 4
genannte Grenze hinaus gehen, sind in allen Fällen verzögerter Lieferungen, auch nach Ablauf einer uns möglicherweise gesetzten Frist zur Lieferung, aus-
geschlossen. Dies gilt nur dann nicht, soweit in Fällen des Vorsatzes, der groben Fahrlässigkeit oder wegen der Verletzung des Lebens, des Körpers oder 
der Gesundheit zwingend von uns gehaftet wird. Eine Änderung der Beweislast zum Nachteil des Käufers ist hiermit nicht verbunden. Der Käufer kann vom 
Vertrag im Rahmen der gesetzlichen Bestimmungen nur zurücktreten, wenn insoweit die Verzögerung der Lieferung von uns zu vertreten ist.

5. Der Käufer ist verpfl ichtet, auf unser Verlangen hin, innerhalb einer angemessenen Frist zu erklären, ob er wegen der Verzögerung der Lieferung vom 
Vertrag zurücktritt und/oder Schadensersatz statt der Leistung verlangt oder auf die Lieferung besteht.

6. Werden Versand oder Zustellung des Kaufgegenstandes auf Wunsch des Käufers um mehr als 1 Monat nach der Anzeige der Versandbereitschaft 
verzögert, so wird von uns dem Käufer für jeden angefangenen Monat Lagergeld in Höhe von 0,5 % des Preises der Gegenstände der Lieferungen, höchstens 
jedoch insgesamt 5 % berechnet werden. Der Nachweis höherer oder niedrigerer Lagerkosten bleibt beiden Vertragsparteien unbenommen.

§ 4: Eigentumsvorbehalt

1. Die von uns gelieferte Ware bleibt unser Eigentum (Vorbehaltsware) bis zur Bezahlung sämtlicher Forderungen, insbesondere auch der jeweiligen Saldo-
forderungen aus der Geschäftsverbindung mit dem Käufer.

2. Soweit der Käufer die Vorbehaltsware be- oder verarbeitet, erfolgt dies für uns als Hersteller im Sinne des § 950 BGB, ohne dass uns hieraus Verpfl ich-
tungen entstehen. Die be- und verarbeitete Ware gilt als Vorbehaltsware im Sinne von Ziffer 1.

3. Bei Verarbeitung, Verbindung oder Mischung der Vorbehaltsware mit anderen Waren durch den Käufer steht uns das Miteigentum an der neugeschaffenen 
Sache im Verhältnis des Rechnungswertes der Vorbehaltsware zum Rechnungswert der anderen verwendeten Waren zu. Wird die Vorbehaltsware mit 
anderen Gegenständen zu einer einheitlichen Sache verbunden und ist die andere Sache als Hauptsache anzusehen, so ist der Käufer verpfl ichtet, uns hieran 
anteilig Miteigentum zu übertragen, soweit die Hauptsache ihm gehört.

4. Der Käufer ist zur Weiterveräußerung der Ware im Rahmen eines ordentlichen Geschäftsverkehrs oder zur sonstigen Verwendung der Vorbehaltsware 
berechtigt. Anderweitige Verfügungen über die Vorbehaltsware, insbesondere Verpfändung oder Sicherungsübereignung, sind dem Käufer nicht gestattet.

5. Die Forderungen des Käufers aus der Weiterveräußerung der Vorbehaltsware werden bereits jetzt an uns abgetreten. Die abgetretenen Forderungen 
dienen im selben Umfang zu Sicherung wie die Vorbehaltsware.

6. Wird die Vorbehaltsware vom Käufer zusammen mit anderen, nicht von uns gelieferten Waren weiterveräußert, so gilt die Abtretung der Forderung aus der 
Weiterveräußerung nur in Höhe des von uns ausgewiesenen Rechnungswertes der Vorbehaltsware. Im Falle von Miteigentum erfasst die Abtretung nur den 
unserem anteiligen Miteigentum nach Ziffer 3.

7. Der Käufer ist zur Einziehung der abgetretenen Forderung nur im ordnungsgemäßen Geschäftsverkehr und nur widerrufl ich ermächtigt.

8. Wir werden von dem Widerrufsrecht nur Gebrauch machen, wenn der Käufer seine Zahlungsverpfl ichtung uns gegenüber nicht erfüllt oder sonstige Umstände
eintreten, die unsere Forderungen durch Verschlechterung der Kreditwürdigkeit des Käufers gefährden. In diesem Fall ist der Käufer auf unser Verlangen 
verpfl ichtet, seine Abnehmer sofort von der Abtretung an uns zu unterrichten und uns die zur Einziehung erforderlichen Auskünfte und Unterlagen zu geben.

9. Bei Nichteinhaltung der Zahlungsbedingungen, unberechtigten Verfügungen über die Vorbehaltsware, bei einer wesentlichen Verschlechterung der Vermö-
genslage des Käufers, bei Wechsel- und Scheckprotesten oder wenn vom Käufer selbst oder von Dritten gegen ihn die Eröffnung eines Insolvenzverfahrens 
beantragt wird, sind wir berechtigt, die Be- und Verarbeitung sowie die Veräußerung der Vorbehaltsware zu untersagen. In solchen Fällen sind wir ferner 
berechtigt, die Vorbehaltsware in Besitz zu nehmen und zu diesem Zweck den Betrieb des Käufers zu betreten, zweckdienliche Auskünfte zu verlangen sowie 
notwendige Einsicht in seine Bücher zu nehmen. Die Rückforderung, aber nicht die bloße Rücknahme der Vorbehaltsware, gilt als Rücktritt vom Vertrag.

10. Soweit der Wert aller uns zustehenden Sicherungsrechte unsere Forderungen insgesamt um mehr als 10 % übersteigt, werden wir auf Verlangen des 
Käufers einen entsprechenden Teil der Sicherungsrechte nach unserer Wahl freigeben.

11. Bevorstehende oder vollzogene Zugriffe sowie die Geltendmachung von Rechten Dritter auf die Vorbehaltsware bzw. auf die an uns abgetretenen Forde-
rungen hat der Käufer uns unverzüglich mitzuteilen.

§ 5: Versand und Gefahrübergang

1. Der Versand erfolgt ab Werk auf Kosten und Gefahr des Käufers. Dies gilt auch, wenn und soweit der Versand mit unseren eigenen Transportmitteln 
erfolgt. Eine Transportversicherung wird nur auf Verlangen des Käufers und auf dessen Kosten abgeschlossen.

2. Verzögert sich der Versand infolge von Umständen, die der Käufer zu vertreten hat, so geht die Gefahr mit dem Zugang der Anzeige der Versandbereit-
schaft auf den Käufer über. Wir sind berechtigt, nach Setzung und fruchtlosem Ablauf einer angemessenen Frist anderweitig über den Liefergegenstand zu 
verfügen und den Käufer mit angemessen verlängerter Frist zu beliefern.

3. Wir sind in zumutbarem Umfang zu Teillieferungen berechtigt.

§ 6: Preise

1. Alle Preise verstehen sich netto zuzüglich der am Liefertag gültigen Mehrwertsteuer, soweit nichts anderes vereinbart wurde. Sie gelten für Lieferungen 
ab Werk ausschließlich Verpackung.

2. Die Preise sind freibleibend und unverzollt. Die Berechnung erfolgt zu den am Liefertag maßgeblichen Preisen.

3. Wird die Ware in einen anderen Mitgliedstaat der Europäischen Wirtschaftsunion (EU) geliefert, so ist der Käufer verpfl ichtet, uns vor Versendung seine 
Mehrwertsteuer-Identifi kationsnummer, über die die Lieferung abgewickelt wird, und seinen Gewerbezweig mitzuteilen.

§ 7: Zahlungsbedingungen

1. Unsere Rechnungen sind innerhalb von 30 Tagen nach Rechnungsdatum ohne Abzug zu zahlen. Bei Überschreiten dieser Zahlungskonditionen sind wir 
berechtigt, Verzugszinsen gemäß den gesetzlichen Vorschriften zu berechnen. Wir behalten uns vor, unsere Rechnungen per Briefpost oder auf elektroni-
schem Weg per E-Mail oder EDI zu übermitteln.

2. Der Käufer ist zur Zurückhaltung von Zahlung oder zur Aufrechnung mit etwaigen Gegenansprüchen nur berechtigt, soweit diese von uns schriftlich aner-
kannt oder rechtskräftig festgestellt worden sind.

3. Zahlungsverzug des Käufers oder eine anderweitige Gefährdung unserer Forderung durch Verschlechterung der Kreditwürdigkeit des Käufers berechtigen 
uns, unsere sämtlichen bestehenden Forderungen aus der gesamten Geschäftsverbindung – unabhängig von der Laufzeit etwaiger Wechsel – sofort fällig zu 
stellen oder entsprechende Sicherheiten zu verlangen. In einem solchen Fall sind wir ferner berechtigt, noch ausstehende Liefer ungen nur gegen angemes-
sene Vorauskasse oder Sicherheitsleistung auszuführen.

4. Wir können mit sämtlichen Forderungen, die uns gegen den Käufer zustehen, gegen sämtliche Forderungen aufrechnen, die der Käufer gegen uns hat.

§ 8: Sachmängelhaftung

1. Diejenige Ware, die innerhalb der Verjährungsfrist einen Sachmangel aufweist, ist nach unserer Wahl unentgeltlich nachzubessern oder neu zu liefern, 
sofern die Ursache des Sachmangels bereits im Zeitpunkt des Gefahrenübergangs vorlag. Soweit wir hier nacherfüllen, stellt dies kein Anerkenntnis eines 
Anspruchs der Käuferseite dar.

2. Die Sachmängelansprüche verjähren in den 12 Monaten ab Lieferung an einen Unternehmer. Dies gilt jedoch nicht, soweit das Gesetz gemäß 
§ 479 Abs. 1 BGB wegen eines Rückgriffanspruchs längere Fristen vorschreibt.

3. Der Käufer hat einen Sachmangel unverzüglich schriftlich zu rügen.

4. Der Käufer hat uns in jedem Falle Gelegenheit zur Nacherfüllung innerhalb angemessener Frist zu gewähren.

Liefer- und Zahlungsbedingungen
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5. Bei Mängelrügen dürfen Zahlungen des Käufers nur in dem Umfang einbehalten werden, wie diese in einem angemessenen Verhältnis zu den aufge-
tretenen Sachmängeln stehen. Der Käufer kann Zahlungen nur zurückhalten, wenn eine Mängelrüge geltend gemacht wird und berechtigt ist. Erfolgt die 
Mängelrüge zu Unrecht, sind wir berechtigt, entstandene Aufwendungen vom Käufer ersetzt zu verlangen.

6. Schlägt die Nacherfüllung fehl, kann der Käufer – unbeschadet etwaiger Schadensersatzansprüche gemäß § 10 – vom Vertrag zurücktreten oder die 
Vergütung mindern.

7. Mängelansprüche bestehen nicht
 a)  bei nur unerheblicher Abweichung von der vereinbarten Beschaffenheit oder
 b)  bei nur unerheblicher Beeinträchtigung der Brauchbarkeit oder 
 c)  bei natürlicher Abnutzung oder
 d)  bei Schäden, die nach dem Gefahrübergang infolge fehlerhafter oder nachlässiger Behandlung, übermäßiger Beanspruchung, ungeeigneter Betriebs-
 mittel, mangelhaftem Einbau oder die aufgrund besonderer äußerer Einfl üsse entstehen, die nach dem Vertrag nicht vorausgesetzt sind.
 e) Werden vom Käufer oder einem Dritten unsachgemäß Änderungen oder Instandsetzungsarbeiten an der von uns gelieferten Ware oder an anderen
 Erzeugnissen mit Auswirkungen auf die von uns gelieferte Ware vorgenommen, so bestehen für diese und die daraus entstehenden Folgen ebenfalls
 keine Mängelansprüche.

8. Gesetzliche Rückgriffsansprüche des Käufers gegen uns bestehen nur insoweit, als der Käufer mit seinem Abnehmer keine über die gesetzlichen Mängel -
ansprüche hinausgehenden zusätzlichen Vereinbarungen getroffen hat. Für den Umfang des Rückgriffsanspruchs des Käufers gegen uns gilt die nachfolgen-
de Klausel entsprechend.

9. Ansprüche des Käufers wegen der zum Zweck der Nacherfüllung erforderlichen Aufwendungen, insbesondere Transport-, Wege-, Arbeits- und Material-
kosten, sind ausgeschlossen, soweit die Aufwendungen sich erhöhen, weil der Gegenstand der Lieferung nachträglich an einen anderen Ort als den Erfül-
lungsort des Käufers verbracht worden ist, es sei denn, die Verbringung entspricht seinem bestimmungsgemäßen Gebrauch.

10. Für Schadensersatzansprüche gilt § 10. Weitergehende oder andere als in diesem § 10 geregelten Ansprüche des Käufers gegen uns und unsere 
Erfüllungsgehilfen wegen eines Sachmangels sind ausgeschlossen.

§ 9: Unmöglichkeit; Vertragsanpassung

1. Soweit die Lieferung unmöglich ist, ist der Käufer berechtigt, Schadensersatz zu verlangen, es sei denn, dass wir die Unmöglichkeit nicht zu vertreten 
haben. Jedoch beschränkt sich der Schadensersatz des Käufers auf 5 % des Wertes desjenigen Teils der Lieferung, der wegen der Unmöglichkeit nicht 
ausgeliefert werden konnte oder sonstwie nicht in Betrieb genommen werden konnte. Diese Beschränkung gilt allerdings nicht für Vorsatz, grobe Fahrlässig-
keit oder wegen der Verletzung des Lebens, des Körpers oder der Gesundheit oder einer anderweitigen zwingenden Haftung. Eine Änderung der Beweislast 
zum Nachteil des Käufers ist hiermit nicht verbunden. Das Recht des Käufers zum Rücktritt vom Vertrag bleibt unberührt.

2. Sofern überraschende Ereignisse, die nicht vorhergesehen werden können, die wirtschaftliche Bedeutung oder den Inhalt der Li eferung erheblich verän-
dern oder auf unseren Betrieb erheblich einwirken, wird der Vertrag unter Beachtung von Treu und Glauben angemessen angepasst. Soweit dies für uns 
wirtschaftlich nicht vertretbar ist, steht uns das Recht zu, vom Vertrag zurückzutreten. In diesem Fall sind wir verpfl ichtet, dies nach Erkenntnis der Tragweite 
des Ereignisses dem Käufer schriftlich mitzuteilen und zwar auch dann, wenn zunächst mit dem Käufer eine Verlängerung der Lieferzeit vereinbart war.

§ 10: Weitere sonstige Schadensersatzansprüche

1. Schadens- und Aufwendungsersatzansprüche des Käufers, gleich aus welchem Rechtsgrund, insbesondere wegen Verletzung von Pfl ichten aus dem 
Vertragsverhältnis und aus unerlaubter Handlung sind ausgeschlossen.

2. Dies gilt nicht, soweit wir zwingend haften müssen, wie z. B. nach dem Produkthaftungsgesetz, in Fällen des Vorsatzes, der groben Fahrlässigkeit, wegen 
der Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit oder wegen der Verletzung wesentlicher Vertragspfl ichten. Der Schadensersatzanspruch für die 
Verletzung wesentlicher Vertragspfl ichten ist jedoch auf den vertragstypischen, vorhersehbaren Schaden begrenzt, soweit nicht Vorsatz oder grobe Fahrläs-
sigkeit vorliegt oder wegen der Verletzung des Lebens, des Körpers oder der Gesundheit gehaftet wird. Eine Änderung der Beweislast zum Nachteil des 
Käufers ist mit den vorstehenden Regelungen nicht verbunden.

3. Solche Schadensersatzansprüche verjähren, soweit sie dem Käufer nach diesem § 10 zustehen, mit Ablauf der für Sachmängelansprüche geltenden 
Verjährungsfristen wie in § 8.

§ 11: Rücknahme und umweltverträgliche Entsorgung von Elektrogeräten

1. Der Kunde übernimmt die Pfl icht, die an ihn gelieferten Elektrogeräte der Marke „GOK“ nach Nutzungsbeendigung auf eigene Kosten gemäß den Richtli-
nien des Elektro- und Elektronikgerätegesetzes (ElektroG) ordnungsgemäß zu entsorgen. Damit wird „GOK Regler- und Armaturen-Gesellschaft mbH & Co. 
KG“ von den Verpfl ichtungen nach § 10 Abs. 2 ElektroG und damit im Zusammenhang stehender Ansprüche Dritter freigestellt.

2. Unterlässt es der Kunde, Dritte, an die er unsere Elektrogeräte weitergibt, vertraglich zur Übernahme der Entsorgungspfl icht und zur Weiterverpfl ichtung 
zu verpfl ichten, so ist der Kunde verpfl ichtet, die gelieferten Elektrogeräte nach Nutzungsbeendigung auf seine Kosten zurückzunehmen und nach den 
gesetzlichen Vorschriften ordnungsgemäß zu entsorgen.
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3. Der Anspruch der „GOK Regler- und Armaturen-Gesellschaft mbH & Co. KG“ auf Übernahme der gesetzeskonformen Entsorgung von Elektrogeräten der 
Marke „GOK“ durch den von GOK belieferten Kunden verjährt nicht vor Ablauf von zwei Jahren nach der endgültigen Beendigung der Nutzung der von uns 
an ihn gelieferten Elektrogeräten. Die zweijährige Frist der Ablaufhemmung beginnt frühestens mit Zugang einer schriftlichen Mitteilung unseres Kunden über 
die Nutzungsbeendigung an uns.

§ 12: Erfüllungsort und Gerichtsstand

1. Erfüllungsort ist Marktbreit, soweit die Parteien Vollkaufl eute sind.

2. Gerichtsstand für alle Streitigkeiten aus diesem Vertragsverhältnis ist Marktbreit, soweit es einen Rechtsstreit mit einem Vollkaufmann betrifft. Wir sind 
allerdings auch berechtigt, am Sitz des Käufers Klage zu erheben.

3. Für alle Rechtsbeziehungen zwischen Käufer und uns gilt das Recht der Bundesrepublik Deutschland unter Ausschluss des Übereinkommens der 
Vereinten Nationen vom 11.04.1980 über Verträge über den internationalen Warenkauf.

Stand: Oktober 2019

5. Bei Mängelrügen dürfen Zahlungen des Käufers nur in dem Umfang einbehalten werden, wie diese in einem angemessenen Verhältnis zu den aufge-
tretenen Sachmängeln stehen. Der Käufer kann Zahlungen nur zurückhalten, wenn eine Mängelrüge geltend gemacht wird und berechtigt ist. Erfolgt die 
Mängelrüge zu Unrecht, sind wir berechtigt, entstandene Aufwendungen vom Käufer ersetzt zu verlangen.

6. Schlägt die Nacherfüllung fehl, kann der Käufer – unbeschadet etwaiger Schadensersatzansprüche gemäß § 10 – vom Vertrag zurücktreten oder die 
Vergütung mindern.

7. Mängelansprüche bestehen nicht
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 c)  bei natürlicher Abnutzung oder
 d)  bei Schäden, die nach dem Gefahrübergang infolge fehlerhafter oder nachlässiger Behandlung, übermäßiger Beanspruchung, ungeeigneter Betriebs-
 mittel, mangelhaftem Einbau oder die aufgrund besonderer äußerer Einfl üsse entstehen, die nach dem Vertrag nicht vorausgesetzt sind.
 e) Werden vom Käufer oder einem Dritten unsachgemäß Änderungen oder Instandsetzungsarbeiten an der von uns gelieferten Ware oder an anderen
 Erzeugnissen mit Auswirkungen auf die von uns gelieferte Ware vorgenommen, so bestehen für diese und die daraus entstehenden Folgen ebenfalls
 keine Mängelansprüche.

8. Gesetzliche Rückgriffsansprüche des Käufers gegen uns bestehen nur insoweit, als der Käufer mit seinem Abnehmer keine über die gesetzlichen Mängel -
ansprüche hinausgehenden zusätzlichen Vereinbarungen getroffen hat. Für den Umfang des Rückgriffsanspruchs des Käufers gegen uns gilt die nachfolgen-
de Klausel entsprechend.

9. Ansprüche des Käufers wegen der zum Zweck der Nacherfüllung erforderlichen Aufwendungen, insbesondere Transport-, Wege-, Arbeits- und Material-
kosten, sind ausgeschlossen, soweit die Aufwendungen sich erhöhen, weil der Gegenstand der Lieferung nachträglich an einen anderen Ort als den Erfül-
lungsort des Käufers verbracht worden ist, es sei denn, die Verbringung entspricht seinem bestimmungsgemäßen Gebrauch.

10. Für Schadensersatzansprüche gilt § 10. Weitergehende oder andere als in diesem § 10 geregelten Ansprüche des Käufers gegen uns und unsere 
Erfüllungsgehilfen wegen eines Sachmangels sind ausgeschlossen.

§ 9: Unmöglichkeit; Vertragsanpassung

1. Soweit die Lieferung unmöglich ist, ist der Käufer berechtigt, Schadensersatz zu verlangen, es sei denn, dass wir die Unmöglichkeit nicht zu vertreten 
haben. Jedoch beschränkt sich der Schadensersatz des Käufers auf 5 % des Wertes desjenigen Teils der Lieferung, der wegen der Unmöglichkeit nicht 
ausgeliefert werden konnte oder sonstwie nicht in Betrieb genommen werden konnte. Diese Beschränkung gilt allerdings nicht für Vorsatz, grobe Fahrlässig-
keit oder wegen der Verletzung des Lebens, des Körpers oder der Gesundheit oder einer anderweitigen zwingenden Haftung. Eine Änderung der Beweislast 
zum Nachteil des Käufers ist hiermit nicht verbunden. Das Recht des Käufers zum Rücktritt vom Vertrag bleibt unberührt.

2. Sofern überraschende Ereignisse, die nicht vorhergesehen werden können, die wirtschaftliche Bedeutung oder den Inhalt der Li eferung erheblich verän-
dern oder auf unseren Betrieb erheblich einwirken, wird der Vertrag unter Beachtung von Treu und Glauben angemessen angepasst. Soweit dies für uns 
wirtschaftlich nicht vertretbar ist, steht uns das Recht zu, vom Vertrag zurückzutreten. In diesem Fall sind wir verpfl ichtet, dies nach Erkenntnis der Tragweite 
des Ereignisses dem Käufer schriftlich mitzuteilen und zwar auch dann, wenn zunächst mit dem Käufer eine Verlängerung der Lieferzeit vereinbart war.

§ 10: Weitere sonstige Schadensersatzansprüche

1. Schadens- und Aufwendungsersatzansprüche des Käufers, gleich aus welchem Rechtsgrund, insbesondere wegen Verletzung von Pfl ichten aus dem 
Vertragsverhältnis und aus unerlaubter Handlung sind ausgeschlossen.

2. Dies gilt nicht, soweit wir zwingend haften müssen, wie z. B. nach dem Produkthaftungsgesetz, in Fällen des Vorsatzes, der groben Fahrlässigkeit, wegen 
der Verletzung des Lebens, des Körpers, der Gesundheit oder wegen der Verletzung wesentlicher Vertragspfl ichten. Der Schadensersatzanspruch für die 
Verletzung wesentlicher Vertragspfl ichten ist jedoch auf den vertragstypischen, vorhersehbaren Schaden begrenzt, soweit nicht Vorsatz oder grobe Fahrläs-
sigkeit vorliegt oder wegen der Verletzung des Lebens, des Körpers oder der Gesundheit gehaftet wird. Eine Änderung der Beweislast zum Nachteil des 
Käufers ist mit den vorstehenden Regelungen nicht verbunden.

3. Solche Schadensersatzansprüche verjähren, soweit sie dem Käufer nach diesem § 10 zustehen, mit Ablauf der für Sachmängelansprüche geltenden 
Verjährungsfristen wie in § 8.
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KG“ von den Verpfl ichtungen nach § 10 Abs. 2 ElektroG und damit im Zusammenhang stehender Ansprüche Dritter freigestellt.

2. Unterlässt es der Kunde, Dritte, an die er unsere Elektrogeräte weitergibt, vertraglich zur Übernahme der Entsorgungspfl icht und zur Weiterverpfl ichtung 
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 ■ GEBIET 2:
Udo Nettelroth
Mobil: 0171 4200918
Fax: 09332 404-93902
E-Mail: u.nettelroth@gok.de

 ■ GEBIET 3:
Bastian Schiffl er
Mobil: 0171 1406954
Fax:  09332 404-18
E-Mail: b.schiffl er@gok.de

 ■ GEBIET 4:
Thomas Brucks
Mobil: 0170 5623279
Fax: 09332 404-93904
E-Mail: t.brucks@gok.de

 ■ GEBIET 6:
Matthias Noé
Mobil: 0151 16890982
Fax: 09332 404-93906
E-Mail: m.noe@gok.de

Ihre Partner vor Ort:

 ■ GEBIET 5:
Bernd Warnemünde
Mobil: 0151 17447994
Fax: 09332 404-93907
E-Mail: b.warnemuende@gok.de

Magdeburg

Göttingen

Dresden

Fulda

Gera

BerlinHannover

Rostock

Hamburg

Bremen

Bielefeld

Gießen

Dortmund

Bonn

München

Kempten

Passau

Marktbreit

Nürnberg

Hof

Saarbrücken

Ulm

Heilbronn

Freiburg

Mainz

Koblenz

4

6

3

5

2

DEUTSCHLAND

Ansprechpartner
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DEUTSCHLAND

ORDER PROCESSING

Valentin Düchs
Tel: 09332 404-76
Fax: 09332 404-18
E-Mail: order@gok.de

Andreas Lauck
Tel: 09332 404-814
Fax: 09332 404-18
E-Mail: order@gok.de

Thomas Klafke
Tel: 09332 404-23
Fax: 09332 404-18
E-Mail: order@gok.de

Nico Quentzler
Tel: 09332 404-833
Fax: 09332 404-18
E-Mail: order@gok.de

Ihre Ansprechpartner im Innendienst:

DEUTSCHLAND – ÖSTERREICH – SCHWEIZ

Ihr Partner vor Ort:

Karl Loitfelder
Mobil: +43 664 4551107
Fax: +49 9332 404-93910
E-Mail: k.loitfelder@gok.de

ÖSTERREICH – SCHWEIZ

Ansprechpartner
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